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R      1.  Winchester Model 54 Carbine.  Serial # 22504A.  .30 Gov’t ‘06 (.30-06) caliber bolt action rifle with 
a 20” barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Carbine version of the standard Model 
54.  Made in 1929.  The Model 54 was the predecessor of the Model 70.  The blued metal finish on 
the barrel is in very good condition showing light muzzle wear with some scuffs and scratches near 
the tip of the stock.  The matte finish on the receiver is in very good to excellent condition showing 
some very light edge wear.  The rear bridge has not been drilled.  Original front sight, the rear sight 
has been removed and the dovetail filled with a blank. A Redfield aperture sight has been attached to 
the rear of the receiver.  It does not appear that the stock was altered to accommodate.  The blued 
steel trigger guard shows some very light surface rust.  The trigger gusrd has light dings and 
scratches.  The plain walnut finger groove has been refinished and is in very god condition showing 
some scattered light marks and scratches.  Swivels studs added.  Non-factory red rubber recoil pad 
with an LoP of 13-1/4”.  The action works fine.  C&R.  

R. 2. Walther Model P22.  Serial # WA057512.  .22 LR caliber semi auto pistol with a 3-1/2” barrel.  The 
bore is excellent.  The muzzle is threaded.  Made in the Germany.  Detachable 10 round magazine.  
The satin black finish on the slide is in excellent condition showing little to no sign of use.  The 
matte black polymer frame with integral stippled grips and an accessory rail is in excellent condition 
as well showing little to no wear.  Adjustable rear sight.  Slide mounted ambidextrous firing pin 
block safety.  The action works fine.   Includes the original hard case with the instructions, an extra 
back strap, a spare magazine, a nylon holster and a gun lock.   

R. 3. Ithaca-Tikka Model LSA-55 Standard.  Serial # 33536.  12 Ga over .222 Rem. combination gun 
with 24-1/2” barrels.  The bores are excellent.  The shotgun barrel appears to accept screw-in choke 
tubes, a Full choke is installed.  The shotgun chamber is 2-3/4”.  A high-quality combination gun 
made in Finland by Tikka.  The original blued metal finish on the barrels is in very good condition 
showing little wear with some fine scratches and some widely scattered dots of fine surface rust.  The 
grooved breech block has taken on a plum hue and shows light edge wear with some fine scratches.   
The blued finish on the receiver is in good condition showing light edge/carry wear on the underside 
with sedge wear and scratches on the trigger guard.  The gloss finished checkered walnut forearm 
and matching butt stock are in very good condition showing a few minor marks and scratches.  Sling 
swivel studs.  Plastic butt plate.  Flip up rear sight.  The action works fine.  A large thumb extension 
has been attached to the hammer which has been reinforced with a covering of epoxy.  Includes a 
Bushnell Banner 1.5-4X 20 scope mounted to the grooved receiver and a leather sling in quick 
detach swivels.   
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R. 4. Remington Model 1100 Ducks Unlimited 1985-1986.  Serial DU85 0219. 12 Ga. semi auto 
shotgun with a 25-1/2” ventilated rib barrel.  The bore is excellent.  Made for Ducks Unlimited in 
1985.  The barrel choke is marked as Skeet, but these guns were modified to accept screw-in choke 
tubes and came with a set of Briley choke tubes.  The tube installed is Imp. Mod.  The chamber is 2-
3/4”.  The gun is fitted with the English style straight grip stock and has gold adornments on the 
receiver.  The blued metal finish on the barrel is in very good condition showing little wear with fine 
scratches along the left side.  The blued finish on the engraved receiver is in very good to excellent 
condition showing little sign of wear with some fine scratches.  The nicely figured checkered walnut 
forearm is in good to very good condition showing scattered dings and scratches.  The matching 
straight grip butt stock is in excellent condition showing little sign of use.  Plastic butt plate with an 
LoP of 14”.  The action works fine.  Includes a hard case with 2 extra choke tubes and a choke 
wrench.     

R. 5. Winchester Model 88.  Serial # 173488A.  .308 Win. caliber lever action rifle with a 22” barrel.  The 
bore is excellent, clean with strong rifling.  Made in 1966.  Detachable magazine.  The blued metal 
finish on the barrel is in very good condition showing light muzzle wear with some scattered light 
scratches some tiny scattered spots of older cleaned surface rust.  The blued finish on the receiver is 
in very good to excellent condition showing little sign of wear with some light scuffs and marks from 
use.  The lever shows light edge wear with some fine scratches.  The checkered walnut stock is in 
fair to good condition showing flaking finish, mostly on the butt portion along with dings scratches 
and finish wear.  The wood on the underside of the forearm is rough.   Sling swivels.  Original front 
and rear sights, the front sight hood is missing.   Original plastic butt plate.  The action works fine.  
Includes a Nikon 3-9x40 scope attached to a Weaver style rail, a spare magazine and a worn leather 
sling.  C&R. 

R. 6. Ruger Old Model Single Six.  Serial # 57872`.  .22 LR caliber single action 6 shot revolver with a 5-
1/2” barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Early “Flat Gate” model made in 1957.  
Original “3-Screw” action has not been converted to the newer transfer bar safety system.  The 
original blued metal finish on the barrel is in very good condition showing light muzzle wear with 
some fine scratches and a small spot of surface rust on the ejector rod housing.  The blued finish on 
the fluted cylinder is in very good condition showing slight thinning with light edge wear and fine 
scratches along with a faint drag line.  The blued finish on the frame has taken on a plum hue and 
is in very good condition showing light edge wear with some scattered light scratches.  The 
checkered black plastic grips are in very good condition showing slight wear.  Fixed sights.  The 
action works fine.  C&R.   

R. 7. Smith & Wesson Model 25-2 Target Model of 1955.  Serial N713197.  .45 ACP (Also chambers .45 
Auto Rim) caliber double action revolver with a 6” barrel.  The bore is excellent, clean with strong 
rifling.  Made in 1980.  The blued metal finish on the barrel is in very good condition showing just a 
hint of some light muzzle wear with some scattered light scratches. The blued metal finish on the 
fluted cylinder is in very good to excellent condition showing little wear with a light drag line.  The 
blued metal finish on the frame is in very good condition showing some scattered light scratches.  
The target hammer and trigger show good case color.  The checkered walnut target grips are in 
excellent condition showing some minor marks.  Adjustable target sights.  The action functions fine.   

R. 8. Ruger Old Model Blackhawk.  Serial # 31-40119.  .357 Magnum caliber single action 6 shot 
revolver with a 6-1/2” barrel.  The bore is excellent.  Made in 1972.  Original “3-Screw” action that 
has been converted to the newer transfer bar safety system.  The blued metal finish on the barrel is 
in very good condition showing little wear with some tiny dings near the muzzle.  The aluminum 
ejector rod housing has a few minor marks.  The blued finish on the fluted cylinder is in very good 
condition showing light edge wear with a light drag line.  The blued metal finish on the frame is in 
very good to excellent condition showing little sign of use with some scattered tiny marks.  The black 
finish on the alloy trigger guard/grip frame is in very good to excellent condition showing some very 
light edge wear on the trigger guard.  The plain walnut grips are in very good condition with some 
minor marks from use with light finish wear.  Adjustable rear sight.  The action works fine.  C&R. 
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R. 9. Savage Model 1899A Short Rifle.  Serial # 114117.  .30-30 Win. Caliber lever action rifle with a 22” 
barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Short rifle version of the standard Model 
1899A with a 22” barrel instead of the standard 26”.  Made in 1910.  Solid frame with a rotary 
magazine and a brass cartridge counter.  The blued metal finish on the barrel is in good condition 
showing some scattered scuffs and scratches with 1 larger scrape on the right side along with 
scattered light surface rust freckling, mostly near the chamber end.  The blued metal finish on the 
receiver is in fair t good condition showing edge wear, scratches and a covering of light surface rust 
freckling.  The lever shows good case color with some scattered light surface rust.  The plain walnut 
forearms and matching straight grip butt stock are in good condition showing scattered light dings 
and scratches with finish wear.  There are 2 fine cracks at the upper tang and a small chip out of the 
toe.  The forearm and butt stock are numbered to the receiver.  Original sights.  The steel butt plate 
has moderate surface rust freckling.  The action works fine.  The Model 1899A was made from 1899 
to 1920.  C&R.  

R. 10. Winchester Model 23HD Heavy Duck.  Serial # HD304E.  12 Ga double barrel SxS shotgun with 
30” barrels.  The bores are excellent.  The barrels are both choked Full and the chambers are 3”.  
The shotgun features a raised solid rib marked “Heavy Duck” with twin beads and high-grade walnut 
wood with “Heavy Duck” engraved in gold on the underside of the frame.  The shotgun is equipped 
with a gold toned single selective trigger (SST) and automatic ejectors.  The blued metal finish on the 
barrels is excellent showing no wear.  The blued metal finish on the frame and trigger guard is 
excellent as well.  The semi-gloss finished, nicely figured fancy walnut forearm and pistol grip butt 
stock with a steel grip cap are in excellent condition as well showing only a few minor marks from 
handling.  Black rubber recoil pad with an LoP of 14”.  The action works fine and the lock up is 
tight.  Includes a luggage case with the instructions along with the outer box.  The Model 23 Heavy 
Duck was a Limited Edition with only 500 made in 1984 only.   

R. 11. Winchester Model 101 Pigeon Grade Trap.  Serial # 13AZT031095.  12 Ga. over/under shotgun 
with 30” ported ventilated rib barrels. The bores are excellent.  The barrels accept Invector Plus 
screw in choke tubes, both barrels have Modified tubes installed.  Current production gun made by 
FN Belgium, assembled in Portugal in 2016.  Single selective trigger with automatic ejectors.  The 
blued metal finish on the barrels is in excellent condition showing little sign of use.  The engraved 
silver coin finished frame has a pigeon engraved on the underside and is in excellent condition 
showing no wear.  The gloss finished checkered walnut forearm is in excellent condition showing no 
sign of use.  The plain hardwood butt stock appears to be a replacement. It is fitted with a Morgan 
style adjustable butt plate with a slip-on Kick-Eez recoil pad.  It is in excellent condition showing 
little to no use.  The action works fine and is tight.    Includes the original red case with the 
instructions, an extra choke tube, a choke wrench and the outer box.   

R. 12. Winchester Model 23LD Light Duck.  Serial # LD305E.  20 Ga double barrel SxS shotgun with 28” 
barrels.  The bores are excellent.  The barrels are both choked Full and the chambers are 3”.  The 
shotgun features a raised solid rib marked “Light Duck” with twin beads and high-grade walnut 
wood with “Light Duck” engraved in gold on the underside of the frame.  The shotgun is equipped 
with a gold toned single selective trigger (SST) and automatic ejectors.  The blued metal finish on the 
barrels is in very good condition showing little wear with some scattered light scratches and 
scattered light freckling.  The blued metal finish on the frame and trigger guard is in excellent 
condition showing little sign of use.  The semi-gloss finished, nicely figured fancy walnut forearm 
and pistol grip butt stock with a steel grip cap are in very good to excellent condition showing little 
wear with scattered light scratches, mostly on the butt stock.  Black rubber recoil pad with an LoP of 
14”.  The action works fine and the lock up is tight.  Includes a luggage case, no instructions along 
with the outer box.  The Model 23 Light Duck was a Limited Edition with only 500 made in 1985 
only.   
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R. 13. Winchester Model 23HD Heavy Duck.  Serial # HD103E.  12 Ga double barrel SxS shotgun with 
30” barrels.  The bores are excellent.  The barrels are both choked Full and the chambers are 3”.  
The shotgun features a raised solid rib marked “Heavy Duck” with twin beads and high-grade walnut 
wood with “Heavy Duck” engraved in gold on the underside of the frame.  The shotgun is equipped 
with a gold toned single selective trigger (SST) and automatic ejectors.  The blued metal finish on the 
barrels is excellent showing no wear.  The blued metal finish on the frame and trigger guard is 
excellent as well.  The semi-gloss finished, nicely figured fancy walnut forearm and pistol grip butt 
stock with a steel grip cap are in excellent condition as well showing only a few minor marks from 
handling.  Black rubber recoil pad with an LoP of 14”.  The action works fine and the lock up is 
tight.  Includes a luggage case with the instructions along with the outer box.  The Model 23 Heavy 
Duck was a Limited Edition with only 500 made in 1984 only.   

R. 14. Japanese Type 99 Arisaka Short Rifle.  Serial # 933154.  7.7mm Japanese caliber bolt action rifle 
with a 26” barrel.  The bore is very good, mostly clean with strong rifling with some light frosting in 
the grooves.  Mid-war rifle with the anti-aircraft rear sight and the monopod style mid-band.  The 
actual monopod and the extendable rear sight arms are missing.  Made at the Nagoya Arsenal with 
4th Series marking.  The metal finish on the barrel and receiver is in poor condition showing 
moderate to heavy rust.  The floor plate, trigger guard, barrel bands, butt plate, sights, swivels and 
bolt all  show moderate surface rust as well.  The original wooden stock and handguard have been 
lighgtly refinished and are in very good showing a few scattered light dings with several small putty 
repairs.  The mum has been ground.  The bolt parts and the nose band are all matching.  Missing 
one of the nose band screws and the cleaning rod.  The action works fine. C&R.   

R. 15. Western Field Model 30.  Serial # NSN.  12 Ga bolt action shotgun with a 28” barrel.  The bore is 
excellent clean and shiny.  Internal 2 round magazine.  The barrel is choked Imp. Mod. And the 
chamber is 2-3/4”.  Made by J. Stevens for Montgomery Ward.  The blued metal finish on the 
barrel/receiver is in good condition showing scattered scratches and scattered light surface rust 
freckling.  There is a larger patch of finish loss near the muzzle that has been touched up with cold 
blue.  The blued magazine cover and trigger guard are in very good condition showing little wear. The 
plain walnut stock is in good to very good condition showing scattered light dings and scratches.  
Brown rubber recoil pad.  The action works fine.  C&R. 

R. 16. Marlin Model Glenfield 25.  Serial # 26557755.  .22 Sh-L-LR caliber bolt action rifle with a 22” JM 
marked barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Detachable magazine.  Made in 
1974.  The blued metal finish on the barrel is in very good condition showing little wear with 
scattered light scuffs and scratches.  The blued finish on the grooved receiver is in very good to 
excellent condition showing little wear.  Original front and rear sights.  The plain hardwood stock is 
in very good to excellent condition showing little wear with some minor marks.  Original swivels.  
Plastic butt plate.  The action seems to work fine.  Includes a Glenfield 4x15 scope attached to the 
grooved receiver and a leather sling.     

R. 17. Universal Sporting Goods – Tula Model TOZ-54 Double Barrel.  Serial # N32037. 12 Ga hammer 
fired double barrel shotgun with 28” barrels.  The bores are excellent, clean and shiny.  The barrels 
are choked Full and Modified and the chambers are 2-3/4”.  Made in Russia by Tula.  The blued 
metal finish on the barrels is in very good condition showing little wear with some scattered fine 
scratches and light scuffs.  There are also some scratches on the barrel rib.  The blued metal finish 
on the engraved frame is in good condition showing little wear with some light surface rust in the 
engraving.  The gloss finished checkered hardwood forearm and matching butt stock are in very good 
condition with some scattered light dings and scratches.  European style swivels.  Burgundy red 
plastic butt plate and grip cap.  The action works fine.  Includes a leather sling. 
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R. 18. Universal Sporting Goods – Tula Model TOZ-66 Double Barrel.  Serial # P1302. 12 Ga hammer 
fired double barrel shotgun with 28” barrels.  The bores are excellent, clean and shiny.  The barrels 
are choked Full and Modified and the chambers are 2-3/4”.  Made in Russia by Tula.  The blued 
metal finish on the barrels is in very good condition showing little wear with some scattered fine 
scratches and a few light dings.  The blued metal finish on the lightly engraved frame is in very good 
condition showing little wear with some scattered light freckling.  The checkered hardwood forearm 
and matching butt stock are in very good to excellent condition showing just a few minor marks.  
Burgundy red plastic butt plate and grip cap.  The action works fine. 

R. 19. Ithaca Model 37.  Serial # 171411. 12 Ga. pump action shotgun with a 28” plain barrel.  The bore is 
excellent.  The barrel choked Full, the chamber is 2-3/4”.  Made in 1948.  The blued metal finish on 
the barrel is in good condition showing scattered light dings and scratches with some scattered light 
surface rust.  The magazine tube shows action wear with scattered light to moderate surface rust.  
The end at the receiver junction is turning brown.  The blued finish on the engraved receiver and 
trigger guard is in fair condition showing edge wear, carry wear and thinning with scratches and a 
covering of light rust.  The underside and top are beginning to turn brown.  The grooved walnut 
forearm is in very good condition showing little wear.  The checkered walnut butt stock is in poor 
condition with large cracks on either side of the wrist along with dings, scratches, mildew stains and 
finish wear.  Plastic butt plate with rusty screws.  The action works fine. It is dirty and a little stiff, it 
could use a good cleaning.  C&R. 

R. 20. Iver Johnson Model Target Sealed 8.  Serial # NB9587.  .22 LR caliber double action solid frame 
revolver with a 6” round barrel.  The bore is very good, mostly clean with good, strong rifling.  8 shot 
cylinder.  The metal finish on the barrel has been aggressively cleaned to near bare metal with 
pitting at the muzzle.  The cylinder has been cleaned to bare metal.  The blued metal finish on the 
frame is in good condition showing edge wear and thinning with scattered light scratches and 
scattered light freckling.  The hammer and trigger show faded case color.  The checkered walnut 
oversized grip is in good condition showing dings, scratches and finish wear.  The action works in 
single action, but the trigger return spring is broken, it does not work properly in double action.  
Made from 1947 to 1954.  Includes a camo nylon holster.  C&R. 

R. 21. Mossberg Model 500.  Serial # K378962.  12 Ga pump action shotgun with a 24” smooth bore 
“Slugster” barrel. The bore is excellent, mostly clean and shiny.  The barrel is equipped with rifle 
sights.  The shotgun has a factory painted camo pattern.  The Blued finish with the painted camo on 
the barrel shows scattered scuffs and scratches with patches of cleaned surface rust.  The magazine 
tube shows moderate to heavy action wear with remnant camo paint.  The receiver shows moderate 
to heavy edge and carry wear with scratches.  The grooved black synthetic forearm and matching 
butt stock show scuffs and scratches, the camo paint shows scratches and wear on the gripping 
surfaces.  Sling swivels with light surface rust.  Black rubber recoil pad.  The action works fine.  
Includes a worn nylon camo sling in quick detach swivels.   

R. 22. Smith & Wesson Model Bodyguard 380.  Serial # KHX1519 .  .380 ACP caliber semi-auto pistol 
with a 2-3/4” barrel.  The bore is excellent.  Detachable 6 round magazine.  The matte black finish 
on the steel slide is in very good to excellent condition showing some light scuffs and scratches.  The 
black polymer frame with integral checkered grips is in excellent condition showing little wear.  Fixed 
sights.  Frame mounted safety.  The action works fine.  Includes the original box, no instructions, a 
nylon pouch and a spare magazine.   

R. 23. Beretta Model 92-A1.  Serial # BIN017719.  9mm Luger caliber double action semi auto pistol with 
a 5-1/4” threaded barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  17 round detachable 
magazine.  Ambidextrous slide mounted de-cocker.  Made in Italy in 2020.  The satin black finish on 
the barrel and steel slide is in excellent condition showing no wear.  The matte black finish on the 
alloy frame is in excellent condition as well showing no wear.  The checkered black plastic grips are 
in excellent condition showing no sign of use.  3 dot sights.  The action works fine. Includes the blue 
plastic case with the instructions, 2 spare magazines, cleaning tools and a gun lock.   
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R. 24. Ruger Model LCP II.  Serial # 380515076.  .380 ACP caliber semi auto pistol with a 2-5/8” barrel.  
The bore is excellent.  This is a polymer framed lightweight sub-compact pistol with a steel slide and 
a 6 shot detachable magazine.  Frame mounted safety.  The Flat Dark Earth (FDE) toned Cerakote 
finish on the steel slide is in excellent condition showing no wear.  The FDE polymer frame with 
integral stippled grips is excellent as well showing little to no sign of use.  Fixed sights, green dots of 
paint have been applied to the sights.  The action works fine.  Includes the box with the instructions, 
a small nylon holster, a spare magazine, and a gun lock. 

R. 25. Savage Model 93R17.  Serial # 1127162.  .17 HMR caliber bolt action rifle with a 21” barrel.  The 
bore is excellent, clean with strong rifling.  5 shot detachable magazine.  Made without sights.  The 
blued metal finish on the barrel and receiver is in very good to excellent condition showing little sign 
of wear with some fine scuffs and scratches.  The checkered black synthetic stock is in excellent 
condition as well showing little use.  The plastic trigger guard is excellent.  Plastic butt plate.  The 
action works fine.  Includes a Simmons 4x32 Blazer scope with Weaver style bases. 

 26. Unknown Maker Model Percussion Cane Gun.  Serial # NSN.  Approx. 28 Ga percussion fired, 
muzzle loading cane gun with a 25” barrel.  The top portion with a dogs head handle is removed to 
reveal the mechanism which consists of a spring loaded hammer that is set with a trip trigger.  The 
metal finish on the top portion and the barrel portion is a brown patina with scratches, thinning and 
scattered light surface rust.  There is a dent near the bottom/muzzle.  The wood dogs head handle 
with glass eyes is in very good condition showing slight wear.  The action seems to function OK.   

 27. Unknown Maker Model Percussion Rifle.  Serial # NSN.  Approx. 50 caliber percussion fired rifle 
with a 37-1/2” octagon barrel.  The smooth bore measures 0.475” and is in good condition, clean 
with light rust.  The barrel is unmarked.  The lock plate is marked “Jos H C. Randall Warranted”.  
The barrel measures approx. 0.850” across the flats at the muzzle and approx. 0.960: at the breech 
end.  The overall length is 52”.  The metal finish on the barrel has been cleaned to bare metal 
showing some scattered remnant dark pinpoints of old surface rust and some scattered light pitting.  
The lightly engraved lock plate and hammer have been cleaned as well and are a gray patina with 
remnant pitting and some spots of older cleaned surface rust.  The full-length striped hardwood 
stock has had extra finish added and is in very good condition showing scattered dings and 
scratches with some damage near the nose cap.  Brass butt plate, hinged patch box, trigger guars, 
side plate and barrel hardware.  Fixed sights.  The action seems to work, the half cock position does 
not hold well.  Includes a wood ram rod. 

 28. L. Royet Model Percussion Shotgun.  Serial # NSN.  Approx. 16 Ga percussion fired single barrel 
shotgun with a 34” round barrel.  The bore is good, mostly clean with light rust.  The barrel is 
marked Royet and the lock plate is marked L. Royet.  Louis Royet was a French gun maker who 
settled in Reading PA after the Civil War.  He made guns, mostly inexpensive shotguns in the late 
1800’s.  The metal finish on the barrel is a brown patina with scattered light surface rust which has 
been cleaned near the muzzle to show a speckled bare metal finish.  There are also some scrapes 
near the breech end.  The lock plate and hammer are a thin brown patina with edge wear.  The half 
length checkered hardwood stock is in good condition showing sone scattered dings and scratches.  
There is a stress crack in the right side of the butt.  Steel butt plate and steel trigger guard.  German 
silver nose cap.  The action works fine.  Includes a wood ram rod.   

R. 29. Belgian Model New Century Single Shot Rifle.  Serial # 22044.  .22 Long caliber single shot bolt 
action rifle with an 18” barrel.  The bore is fair, somewhat dark with rough but visible rifling.  Made 
in Belgium.  Possibly and FN made rifle.  Similar to a Winchester 1902/1904 rifle, Winchester sold 
manufacturing right to FN in the early 1900’s.  The blued metal finish on the barrel and receiver is 
in good condition showing edge wear, thinning, scratches and patches of older cleaned surface rust.  
The plain walnut half stock has been refinished; it was badly cracked in the mid section and was 
repaired using pins.  There is a makers mark on the right side if the butt, a bugle surrounding an 
“N”. made without a butt plate.  Steel trigger guard.  The action works fine.  C&R. 
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R. 30. Winchester Model 12.  Serial # 732310.  16 Ga. pump action shotgun with a 26” plain barrel.  The 
bore is excellent, clean and shiny.  The barrel is marked as having a Modified choke, but a Polychoke 
adjustable choke has been attached to the barrel. The chamber is marked as 2-3/4”.  Made in 1937. 
The blued metal finish on the barrel is in good condition showing light dings and scratches with 
scattered light freckling, scattered spots of light surface rust and light carry wear at the chamber 
end.  The magazine tube shows moderate action wear.  The blued metal finish on the receiver shows 
moderate edge and carry wear with some light scratches.  The grooved walnut forearm and matching 
plain butt stock are in good to very good condition showing scattered dings and scratches with light 
finish wear.  Non-factory brown rubber recoil pad with an LoP of 13-7/8”.  The action works fine.  
C&R.    

R. 31. Ranger Model 103-10 Over Under Shotgun.  Serial # R8011.  12 Ga. over/under shotgun with 26” 
barrels.  The bores are excellent, clean and shiny.  The barrels are choked Modified and Imp. Cyl.  
Made by Marlin for Sears c. 1957.  The gun is similar to the Model 90.  Double triggers and 
extractors.  The satin blued metal finish on the barrels is in good condition showing some scattered 
light scratches and some light freckling on the bottom barrel near the muzzle.  The blued metal 
finish on the receiver and trigger guard shows light edge wear with some scattered light freckling. 
The checkered walnut stock and forearm have had extra finish added and are in very good condition 
showing scattered light scrapes and scratches. Plastic butt plate with an LoP of 14-1/4”.   The action 
works fine.  C&R. 

R. 32. Savage Arms Model Fox Sterlingworth.  Serial # 369981.  16 Ga. double barrel shotgun with 28” 
barrels.  The bores are excellent mostly clean and shiny.  The barrels are choked Modified and Full.  
Made c. 1934.  Double triggers and extractor only.  Twin sight beads.  The original blued metal finish 
on the barrels is in fair to good condition showing light muzzle wear, thinning and scratches with 
scattered dings and carry wear at the breech end.  There are several small dings/dents in both 
barrels.   The frame finish is in good to very good condition showing carry wear to the underside with 
faded case color visible on the upper surfaces and the water table.  The checkered walnut forearm is 
in fair to good condition showing finish wear with a chip/sliver missing from the left side of the nose.  
The matching checkered walnut butt stock is in fair to good condition showing heavy finish wear 
with scattered scratches.   An Ithaca marked red rubber recoil pad has been fitted to the butt with 
an LoP of 14-1/4”.  The action works fine and is tight.  C&R.   

R. 33. Marlin Model 57.  Serial # NSN.  .22 LR caliber lever action rifle with a 22” barrel.  The bore is 
excellent.  Made from 1959 to 1965.  Full length tubular magazine with a short-throw lever action.  
These guns had no serial numbers prior to 1968, but during the transition, guns were known to 
have been numbered after they were completed to comply with GCA 68.  Some were stamped on the 
receiver; some were stamped on the barrel.  This rifle has an “11” stamped on the barrel which may 
be such a number, or it may not.  The blued metal finish on the barrel and magazine tube is in very 
good to excellent condition showing little wear with some scattered fine scratches and some light 
freckling on and around the rear sight.  There is also some light rust on the serrations of the front 
sight.  The black finish on the grooved alloy receiver is in very good to excellent condition showing 
only a few minor marks.  The plain walnut stock is in very good condition showing some light marks, 
mostly on the right side of the butt.  The stock bullseye is intact.  Original sights including the front 
sight hood.  The action works fine.  C&R. 

R. 34. Winchester Model 94.  Serial # 4075751 .30-30 Win. caliber lever action rifle with a 20” barrel.  The 
bore is excellent, clean with strong rifling. Full length tubular magazine. Made in 1974.  The blued 
metal finish on the barrel and magazine tube is in very good to excellent condition showing little 
wear with some scattered light scuffs and fine scratches.  The black finish on the receiver and lever 
is in very good condition showing little wear. The finish is slightly dull with some fine scuffs.  The 
plain hardwood forearm and matching butt stock are in very good to excellent condition showing 
little wear with some light dings on the left side of the butt. Plastic butt plate.   Original front and 
rear sights including the front hood. There is some light surface rust on the rear sight.   The action 
works fine.   
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R. 35. Sears, Roebuck & Co. Model 54.  Serial # 35426.  .30-30 Win. caliber lever action rifle with a 20” 
barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling. Full length tubular magazine. Made for Sears 
by Winchester; it is similar to the Model 94 with some differences such as the barrel bands.  The 
blued metal finish on the barrel and magazine tube is in very good condition showing little wear with 
a covering of fine, very light surface rust.  The black finish on the receiver is in good condition 
showing edge wear, scratches and a covering of light freckling, mostly on the right side.  A side scope 
mount is attached to the left side; it required the drilling of 4 holes.  The lever shows edge wear with 
light surface rust freckling.  The plain hardwood forearm and matching butt stock are in very good 
condition showing some scattered light marks, light soiling sand light finish wear.  Checkered steel 
butt plate.  Original front and rear sights.   The action works fine.  Includes a Weaver fixed power 
scope in a Weaver side mount. Made from 1964-1973.  C&R. 

R. 36. Colt Model Cobra.  Serial # 124204LW.  .38 Special caliber double action revolver with a 2” barrel.  
The bore is excellent.  This model is similar to a Detective Special but with a lightweight alloy frame.  
6 shot cylinder.  This is a First Issue made in 1962.  The blued metal finish on the steel barrel is in 
good condition showing muzzle wear with thinning and scratches.  The blued finish on the steel 
cylinder shows moderate holster wear/edge wear with scratches and a faint drag line.  The black 
finish on the alloy frame is in very good condition showing light holster wear near the crane hinge 
and along the top strap, light edge wear on the trigger guard and some dings on the rear grip strap.  
The checkered walnut grips are in good condition showing scattered light dings with moderate wear.  
The action works fine.  Includes a leather holster.  Made from 1950 until 1972.  C&R. 

R. 37. Bersa – K-Max Model 383 DA.  Serial # 124022.  .380 ACP caliber compact semi auto pistol with a 
3-1/2” barrel.  The bore is excellent.  8 shot detachable magazine.  Slide mounted de-cocker safety.  
Fixed sights.  Made in Argentina.  The blued finish on the slide is in excellent condition showing little 
wear with some fine scratches.  The blued metal finish on the steel frame is in excellent condition as 
well showing little wear with just a hint of some light freckling on the rear grip strap.  The stippled 
hardwood grips are in very good condition showing light wear.  The action works fine.  Includes a 
leather holster. Imported from 1984-1988. 

R. 38. Glock Model 43.  Serial # BARZ171.  9mm Luger caliber semi auto sub-compact pistol with a 3-
1/4” barrel.  The bore is excellent.  Made in Austria.  6 round detachable magazine.  The matte black 
finish on the slide is in excellent condition showing little if any wear.  The polymer frame with 
integral textured grips is in excellent condition as well showing no wear. Standard sights.  The action 
works fine.  Includes the black case, no instructions,  an extra 6 round magazine and the cleaning 
tools.   

R. 39. Marlin Model 42.  Serial # 10227. 12 Ga. pump action, hammer fired shotgun with a 28” barrel.  
The bore is excellent, clean and shiny.  The barrel is choked Modified.  The metal finish on the barrel 
and magazine tube is a brownish gray patina with scattered light surface rust and scattered light 
pitting.  The markings on the barrel are visible.  The metal finish on the receiver is brownish gray 
patina with edge wear, scratches and moderate surface rust, mostly on the right side.  The grooved 
walnut forearm and matching checkered butt stock have had extra finish added and are in good 
condition showing scattered dings and scratches, crinkled finish and wear to the checkering, no 
cracks.  Plastic Bishop marked butt plate indicating that the stock may be a replacement.  The 
action seems to work OK.  Marlin issued a statement in 1998 recommending that these shotguns 
not be fired due to their design and age.  The action is somewhat complicated and can fire out of 
battery if certain conditions are met.  Made from 1922-1934. C&R. 
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R. 40. Remington Model 11.  Serial # 237291.  12 Ga. semi auto shotgun with a 26” barrel.  The bore is 
fair, rough with heavy fouling.  The barrel is marked as choked Modified, but measures closer to 
Cylinder.  The Model 11 was a licensed version of the Browning Auto-5.  Made in 1922, assuming 
the barrel is original to the gun.  The metal finish on the barrel is a gray parkerized type finish and is 
in good condition showing scuffs, scratches and mottling.  There are some dents and light surface 
rust at the muzzle.  The gray parkerized finish on the receiver shows edge wear, scratching and 
thinning.  The lower tang is worn to bare metal with scattered dings.     The plain walnut forearm is 
in good condition showing dings, scratches and finish wear, no cracks.  The matching plain butt 
stock shows some scattered light dings with finish wear.  There is a crack at the heel and a large 
chip missing on the right side of the upper tang.  The butt plate is missing.; there is a slip-on rubber 
recoil pad installed.  The action works fine.  Made from 1911 to 1949.  C&R. 

R. 41. J. Stevens Arms Model Visible Loader.  Serial # X266.  .22 Sh-L-LR caliber pump action rifle with 
a   22” round barrel.  The bore is poor; rough, some visible rifling with corrosion pitting.  2/3 length 
magazine tube.  The metal finish on the barrel looks like an old black refinish with scratches and 
light surface rust.  There is underlying pitting visible.  The front portion of the barrel at the muzzle 
appears to have been heavily sanded or ground, it has a definite taper with a rough surface and light 
surface rust.  The magazine tube is a brown patina with action wear.  The metal finish on the 
receiver is a brown patina with dings and scratches.  There is a diagonal groove across the left side.  
The grooved walnut forearm has had extra finish added and is in good condition showing scattered 
dings and scratches.  The plain butt stock has been refinished and is in good condition showing 
minor marks.  There is a small crack on the left side at the wrist.   Blade front sight with a semi-
buckhorn rear sight.  The action works OK.  Made from 1907 to 1932.  C&R. 

R. 42. Browning Arms Model 1885.  Serial # 03909NT2L7.  .223 Rem. caliber single shot rifle with a 26” 
octagon barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Modern reproduction of the original 
Winchester 1885 Low Wall rifle made in Japan in 1996.  The blued metal finish on the barrel is in 
excellent condition showing little to no sign of use. The blued metal finish on the receiver and lever is 
in excellent condition as well.  The nicely figured gloss finished checkered walnut forearm and 
straight grip butt stock are in excellent condition showing only a few minor marks from use. Plastic 
butt plate.  Made without sights; the receiver and barrel are factory drilled and tapped.  The action 
works fine.  Includes the box with a set of quick detach swivels, no instructions.   

R. 43. Browning Arms Model 1885 Traditional Hunter.  Serial # 11877NR2H7.  .38-55 Win. caliber 
single shot rifle with a 28” octagon barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Modern 
reproduction of the original Winchester 1885 High Wall rifle made in Japan in 1997.  The satin 
blued metal finish on the barrel is in excellent condition showing little to no sign of use. The blued 
metal finish on the receiver and lever is in excellent condition as well.  The nicely figured oil finished 
checkered walnut forearm and straight grip butt stock are in excellent condition showing no sign of 
use. Crescent steel butt plate.  Original front and rear sights.  The receiver and barrel are factory 
drilled and tapped.  The action works fine.  Includes the box with the instructions and a set of quick 
detach swivels and a full box of ammunition. 

R. 44. Winchester Model 94 Legendary Lawmen Commemorative Carbine.  Serial # LL03604.  .30-30 
Win. caliber lever action saddle ring carbine with a 16” round barrel with a full-length magazine 
tube. The bore is excellent, clean with strong rifling.  Made in 1977 to commemorate Historic 
Lawmen.  The rifle features an engraved receiver with a saddle ring, special markings and a 
commemorative coin inlaid into the right side of the butt.  The blued metal finish on the barrel and 
full-length magazine tube is in near excellent condition showing little to no sign of wear with a small 
spot of surface rust on the left side under the mid barrel band.  The antique coin finish on the 
engraved receiver is in excellent condition showing little sign of wear with some minor scuffs.  The 
blued finish on the lever is excellent showing no wear.  The nicely figured oil finished checkered 
walnut forearm and matching butt stock are in excellent condition showing little to no sign of use.  
Polished and blued steel butt plate.  The action works fine.  Includes the Styrofoam box with the 
outer sleeve which is slightly tattered; and the hang tag.  Total manufacture was 19,999.  C&R.  
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R. 45. Marlin Model 336W.  Serial # 92036110.  .30-30 Win. caliber lever action rifle with a 20” JM 
marked barrel.  The bore is excellent.  Full length magazine tube.  Cross bolt safety.  Made in 2008.  
The blued metal finish on the barrel and magazine tube is in excellent condition showing little wear 
with some scattered light scuffs.  The blued finish on the receiver is in excellent condition showing 
little wear as well, also with some light scuffs.  The blued finish on the lever is excellent.  The 
checkered hardwood stock and forearm are in excellent condition showing little sign of use. There is 
a small defect on the wrist on the left side that looks like a crack; I believe it is a manufacturing 
defect.  Plastic butt plate.  Original front and rear sights including front sight hood.  Sling swivels.  
The action works fine.  Includes the original box, no instructions. 

R. 46. Smith & Wesson Model K-22 Masterpiece.  Serial # K111982.  .22 LR caliber double action 
revolver with a 4” barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Made in 1951.  A Pre-Model 
17 five screw revolver made on the K frame with a square butt.  The blued metal finish on the barrel 
is in very good condition showing light muzzle wear.  The blued finish on the fluted cylinder is in 
excellent condition showing little to no wear and a faint drag line.  The blued finish on the frame is 
in excellent condition showing little sign of use.  Red ramp front sight with adjustable rear sight.  
The checkered walnut grips are in excellent condition showing little wear.  The target hammer and 
target trigger show good case color.  The action works fine. Includes soft case.  C&R. 

R. 47. Winchester Model 94 Theodore Roosevelt Commemorative Carbine.  Serial # TR39221.  .30-30 
Win. caliber lever action saddle ring carbine with a 20” octagon barrel with a full-length magazine 
tube. The bore is excellent, clean with strong rifling.  Made in 1969 to commemorate Theodore 
Roosevelt.  The rifle features an engraved nickel receiver with a saddle ring, special markings and a 
commemorative coin inlaid into the right side of the butt.  The blued metal finish on the barrel and 
full-length magazine tube is in near excellent condition showing little to no sign of wear with some 
small blemishes near the nose cap.  The nickel finish on the engraved receiver is in excellent 
condition showing little sign of wear with some minor scuffs.  The blued finish on the lever is 
excellent showing no wear.  The plain walnut forearm and matching butt stock are in excellent 
condition showing little to no sign of use.  Nickel plated butt plate and nose cap.  The nose cap has 
some slight crazing of the nickel at the bolt hole.  The action works fine.  Includes the box with the 
outer sleeve and the literature packet.  Total manufacture of both the carbine and rifle was 53,386.  
C&R. 

R. 48. Remington Model 40-X Rangemaster.  Serial # 047569B.  .22-250 Rem. caliber bolt action single 
shot target rifle with a 27-1/4” heavy stainless barrel.  The bore is excellent, clean with strong 
rifling.  Made in 1964.  The stainless steel finish on the heavy barrel is in excellent condition 
showing little wear with some fine scratches.  The barrel is drilled and tapped for scope blocks.  The 
blued metal finish on the receiver is in very good condition showing little wear with some fine 
scratches.  The trigger guard shows slight edge wear.  The walnut target type stock with a high, 
straight comb and a rail under the forearm for an adjustable hand rest is in very good to excellent 
condition showing little wear with a few scattered light dings.  Thin black rubber recoil pad.  The 
action works fine.  Includes a Leupold 24X Benchrest scope mounted to blocks on top of the 
receiver.  Made from 1964 to 2018.  C&R. 

R. 49. Winchester Model 94 Legendary Frontiersmen Commemorative Rifle.  Serial # LF17474.  .38-55 
Win. caliber lever action rifle with a 24” round barrel with a full-length magazine tube. The bore is 
presumed to be excellent; the action is zip-tied shut.  Made in 1979 to commemorate Historic 
Frontiersmen.  The rifle features an engraved receiver, special markings, high grade walnut and a 
commemorative coin inlaid into the right side of the butt.  The blued metal finish on the barrel and 
full-length magazine tube is in excellent condition showing no sign of use.   The coin finish on the 
engraved receiver is in excellent condition showing no sign of use.  The blued finish on the lever is 
excellent showing no wear.  The nicely figured oil finished checkered walnut forearm and matching 
butt stock are in excellent condition showing no sign of use.  Polished and blued steel butt plate.  
The action works fine.  Includes the Styrofoam box with the outer sleeve with the factory literature 
and a box of legendary Frontiersmen ammunition.  Total manufacture was 19,999.  C&R. 
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R. 50. Remington Model 700 Classic.  Serial # C6408621.  .300 Weatherby Mag. caliber bolt action rifle 
with a 24” barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Made in 1989.  The blued metal 
finish on the barrel is in excellent condition showing little to no sign of use.   The blued metal finish 
on the receiver is excellent as well showing no wear.  The black enamel finished floor plate and 
trigger guard is in excellent condition showing no wear.  The oil finished checkered walnut stock is 
in excellent condition showing no sign of use.  Brown rubber recoil pad.  Made without sights.  The 
action works fine.  Includes the original box with the instruction packet.     

R. 51. Winchester Model 94.  Serial # 1068498 .30 WCF (.30-30 Win.) caliber lever action take-down rifle 
with a 26” part round/part octagon barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling. Full 
length tubular magazine. Made in 1929.  The blued metal finish on the barrel and magazine tube is 
in very good condition showing light edge wear and thinning with some scattered light scratches 
scattered light freckling.  The magazine tube shows more extensive wear with light surface rust and 
a slight brown patina.  The receiver finish is a grayish brown patina that has been lightly cleaned 
showing edge wear, scratches and older cleaned surface rust.  The lever shows light edge wear with 
some scattered light dings.  It has a slight brown patina.   The plain walnut forearm and matching 
butt stock are in very good condition showing some minor marks from use along with light finish 
wear.  There is a plugged swivel hole in the butt.  Crescent steel butt plate.  Original front and rear 
sights.  There is a marbles folding peep sight attached to the upper tang.   The action works fine.  
C&R. 

R. 52. Colt Model Police Positive Special.  Serial # 500436.  .38 Colt New Police (.38 S&W [Not Special]) 
caliber double action revolver with a 4” barrel.  The bore is excellent.  6 shot fluted cylinder.  Made in 
1948.  The blued metal finish on the barrel is in excellent condition showing little to no wear.  The 
blued finish on the cylinder shows very light edge wear with a faint drag line.  The blued finish on 
the frame is in excellent condition showing little wear with some light scratches near the cylinder 
latch.  The checkered walnut grips are in excellent condition showing little wear.  The action works 
fine.  Includes a soft case and a partial box of ammunition.  Third Issue made from 1947-1977.  
C&R. 

 53. Smith & Wesson Model No. 1 Third Issue.  Serial # 42564.  .22 Short rimfire caliber spur trigger 
revolver with a 3-3/16” tip-up barrel.  The bore is fair with rust and light pitting, rifling is visible.  7 
shot fluted cylinder.  The nickel finish on the barrel is in good to very good condition showing muzzle 
wear with slight dulling and light scratches.  There is some light rust near the cylinder gap.  The 
nickel finish on the fluted cylinder is in good condition with small patches of flaking nickel.  The 
nickel finish on the frame is in very good condition showing slight dulling with scratches.  There is 
minimal flaking and rust.  The rosewood grips have been refinished with an oil finish and are in very 
good condition showing little use.  The action does not work properly.  There is a flat spring with a 
broken hook tab included that may have been removed.  The Third Issue was made from 1868-1882. 

 54a. First of a lot of 2: CVA Model 1858 Remington New Army.  Serial 5774.  .44 caliber percussion 
fired revolver with an 8” octagon barrel.  The bore is fair with rust and light corrosion pitting, the 
rifling is complete.  Made in Italy.  The revolver is only partially assembled with parts missing 
including the trigger guard, grip panels and various pins and screws.  The metal finish on the barrel, 
frame, and cylinder is a brownish gray patina with thinning, scratches and scattered spots of surface 
rust.  The action does work properly.  There is a bag of parts that may be for either 54a or 54b. 

 54b. Second of a lot of 2: Unknown Maker Model 1858 Remington New Army.  Serial 075634.  .44 
caliber percussion fired revolver with an 8” octagon barrel.  The bore is good, light rust with good 
rifling.  Made in Italy.  The revolver is only partially assembled with parts missing including the 
trigger guard, grip panels and sights.  The top strap appears to have been milled to accept an 
aftermarket sight.  The barrel show rough machining marks with rub marks and light surface rust.  
The metal finish on the frame is a rusty brown patina.  The blued finish on the cylinder shows edge 
wear and light surface rust.  The action seems to work OK.  There is a bag of parts that may be for 
either 54a or 54b. 
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R. 55. Remington Model 760.  Serial # A7492582.  308 Win. caliber pump action rifle with a 22” barrel.  
The bore is excellent, clean with strong rifling.  Made in 1977. Detachable magazine.   The blued 
metal finish on the barrel is in good condition showing scratches with scattered spots of older 
cleaned rust, some of which have been touched up with cold blue, and some more recent spots of 
light surface rust.  The blued finish on the receiver is in good to very good condition showing light 
edge wear with scratches on both sides along with some patches of cleaned surface rust on the right 
side that have been touched up with cold blue.  The basket weave checkered walnut forearm and 
butt stock are in very good condition showing some scattered scratches with light finish wear.  
Original front and rear sights.  Plastic butt plate.  Sling swivel studs.  The action works fine.  
Includes a Leupold Vari-X IIc 3-9x40 scope in Leupold mounts, the one piece base shows some light 
surface rust.   

 56. Colt Model Open Top Pocket Model Revolver.  Serial # 65818.  .22 RF caliber antique single 
action revolver with a 2-3/8” barrel.  The bore is poor with corrosion.  Made in 1877.   7 shot 
cylinder.  The barrel, frame and cylinder have scroll engraving and have been painted silver.  The 
markings on the barrel are legible.  The cylinder shows light scrapes with a pronounced drag line.  
The engraving on the brass frame shows good detail, the paint is worn along the edges.  The walnut 
grips are in good condition with scratches and finish wear.  The action does not work, the cylinder 
does not always index.  Made from 1871-1877.   

 57. Colt 2nd Generation Black Powder Model 1860 Army.  Serial # 207303.  .44 caliber black powder 
percussion revolver with an 8” round barrel.  The bore is excellent.   The catalog number is F-1203.  
This revolver was part of a limited run of 2670 revolvers in 1980-1981 that features a fluted cylinder.    
The blued metal finish on the barrel and cylinder is excellent showing no wear, the cylinder has 
taken on a plum hue.  There is slight corrosion around the base of the brass front sight blade.  The 
frame, loading lever and hammer show excellent case color.  The brass trigger guard is slightly 
oxidized.  The action works fine. The revolver is unfired and includes the original box and the 
instructions.   

R. 58. Colt Model Single Action Army.  Serial # S10901A.  .44-40 WCF caliber single action revolver with 
a 5-1/2” barrel.  The bore is excellent.  3rd Generation gun made in 1995.  The blued metal finish on 
the barrel is in excellent condition showing no wear.  The blued finish on the fluted cylinder is in 
excellent condition as well showing no wear.  The case-hardened frame shows good, strong case 
color.  The blued finish on the steel grip frame is in excellent condition showing no wear.  The nicely 
figured one piece Mesquite grips are by Joe Perkins of Classic Single Action and are in excellent 
condition showing no wear.  The original grips are included.  The action works fine.  Includes the 
original blue box with the instructions, the original grips and 6 snap caps.   

 59. Thompson Center Model Hawken Flintlock.  Serial # 85643.  .50 caliber black powder flintlock 
rifle with a 29” octagon barrel.  The bore is very good to excellent, clean with strong rifling, no rust 
visible.  Double set triggers.  The blued metal finish on the barrel is in very good condition showing 
little wear with scattered light dings and light scratches along with some scattered light freckling and 
cleaned surface rust at the breech end.   The lock plate and hammer show faded case color; the 
frizzen and pan have light surface rust.  The plain walnut stock is in very good to excellent condition 
showing a few scattered light marks from use.  The brass butt plate, patch box, trigger guard, and 
barrel hardware show tarnish and oxidation, they should polish up fine.  The patch box is full of 
what looks like lanolin.  Adjustable rear sight. The action works, but the set trigger does not work, it 
may be out of adjustment.  Includes the ramrod and a spare ramrod. 



 

Horst Auction Center Gun Sale – February 24, 2024 

Page 13 

R. 60. Thompson-Center Model Contender.  Serial # 87129.  .30 Herrett caliber single shot pistol with a 
14” “Super 14” round barrel.  The bore is excellent.  The .30 Herrett is a wildcat cartridge formed 
from .30-30 Win. that was developed in 1972 specifically for the Contender.  The intent was a softer 
shooting, accurate .30 caliber handgun cartridge.  The blued metal finish on the barrel is in excellent 
condition showing little wear with a few fine scratches.  The blued finish on the engraved receiver is 
in excellent condition as well showing some light rub marks from opening the action.   The plain 
walnut forearm is in very good to excellent condition showing some light marks from use.  The plain 
walnut pistol grip with a thumb rest for a left handed shooter is in excellent condition showing little 
sign of wear.  Original front sight, the rear sight has been replaced with a Williams adjustable notch 
sight.  The action functions fine.  

R. 61. Ithaca Model Mag 10.  Serial #100025753.  10 Ga semi auto shotgun with a 32” ventilated rib 
barrel.  The bore is excellent.  The barrel is choked Full, the chamber is 3-1/2” Magnum.  Made c. 
1980-81.  The matte parkerized type finish on the barrel is in good condition showing scuffs and 
scratches with scattered light surface rust along with edge wear and scuffing along the rib.  The 
parkerized finish on the receiver is in good condition as well showing light edge wear and light carry 
wear with scattered light scuffs and scratches.  The plain oil finished walnut forearm and matching 
butt stock are in very good to excellent condition showing little sign of use with some light finish 
wear.  Brown rubber recoil pad.  The swivel stud from the end of the magazine cap is missing.  The 
action works fine.  The Mag-10 was made from 1974-1986. 

R. 62. Remington Model 870 Wingmaster Magnum.  Serial # T151194M.  12 Ga. pump action shotgun 
with a 30” ventilated rib barrel.  The bore is excellent.  The barrel is choked Modified and the 
chamber is 3”.  Made in 1975.  The blued metal finish on the barrel is in good condition showing 
light muzzle wear scattered light dings and scratches along the sides.  The blued finish on the 
receiver is in fair to good condition showing edge wear and light carry wear with scattered scratches 
and some nasty dings on the top along with some scattered spots of light surface rust.  The 
checkered walnut forearm and matching butt stock are in very good condition showing some 
scattered light marks with light finish wear.  Original browned rubber recoil pad with an LoP of 13-
3/4”.  The action works fine. 

R. 63. Winchester Model SXP Super X.  Serial # TR60-22-041-041799SP.  12 Ga pump action shotgun 
with a 32” ventilated rib barrel.  The bore is excellent, clean and shiny.  The barrel accepts screw-in 
choke tubes, an Imp. Mod. Tube is installed.  The chamber is 3”.  Similar in function to the Model 
1300, made in Turkey.  The matte black finish on the barrel is in excellent condition showing little 
sign of use with some light scuffs.  The matte black finish on the alloy receiver has red accents and 
is in excellent condition as well showing little sign of use.  Thew checkered hardwood forearm and 
matching butt stock are in excellent condition showing no wear.  Black rubber recoil pad with an 
LoP of 13-3/4”.  Fiber optic front sight, the fiber optic element is missing.  The action works fine.  
Includes the original box with the instructions, 3 extra choke tubes, a choke wrench and a gun lock. 

R. 64. Sig Sauer Model 556.  Serial # JT002638.  .223 Rem./5.56 NATO caliber semi auto rifle with a   16” 
barrel.  The bore is excellent.  30 round detachable magazine.  This is a gas piston operated rifle 
featuring folding butt stock and a railed receiver.  The matte black finish on the barrel/muzzle brake 
is in very good to excellent condition with some light edge wear on the brake.  The matte black finish 
on the upper/lower receiver is in very good to excellent condition showing little wear with some 
finish loss at the rear of the ejection port from ejected brass kisses.   The black synthetic pistol grip, 
hand guard and folding butt stock are in excellent condition showing little sign of use.  Hooded post 
front sight with an adjustable diopter rear sight attached to the top rail. The action works fine.  
Includes a box and a spare magazine.  Made from 2007-2013. 
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R. 65. Remington Model 572.  Serial # A1775170.  .22 Sh-L-LR caliber pump action rifle with a 21” 
barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Tubular magazine.  Made in 1981.  The blued 
metal finish on the barrel is in very good condition showing little wear with some scattered dings 
near the front sight.  The blued finish on the magazine tube is in very good condition showing some 
light scratches.  The black finish on the grooved alloy receiver is in good condition showing edge 
wear with some light dings and scratches.  The grooved hardwood forearm and matching butt stock 
are in good condition showing flaking finish with some scattered dings and scratches with some light 
moisture damage at the butt.  Plastic butt plate. Original front sight, the rear sight has been 
removed.  The action works fine.  Includes a Bushnell Sportview 4x32 scope attached to the grooved 
receiver rail.   

R. 66. Remington Model SP-10 Magnum.  Serial #RM003136.  10 Ga semi auto shotgun with a 25” 
ventilated rib barrel.  The bore is excellent.  The barrel accepts screw=in choke tubes, a Full choke 
tube is installed.  The chamber is 3-1/2” Magnum.  Made in 1990.  Similar in appearance to the 
Ithaca Mag-10, but not the same gun.  The matte parkerized type finish on the barrel is in very good 
condition showing little wear with some light scuffs and scratches.  The parkerized finish on the 
receiver is in good condition showing light edge wear with some scuffs on the right side with just a 
hint of some scattered light freckling.   The checkered hardwood forearm and matching butt stock 
are in fair to good condition showing numerous dings and scratches with light finish wear.  Brown 
rubber recoil pad with an LoP of 14”.  Swivel studs.  The action works fine.  Includes a padded brown 
nylon sling, the instructions, 3 extra choke tubes and a choke wrench.  The SP-10 was made from 
1989-2010. 

R. 67. Ithaca Model 37.  Serial # 59378. 16 Ga. pump action shotgun with a 28” plain barrel.  The bore is 
excellent.  The barrel is choked Modified, the chamber is 2-3/4”.  Made in 1942.  The metal finish on 
the barrel is in poor to fair condition, it is a brownish gray patina with a covering of moderate 
surface rust and scratches.  There is a large patch of bare metal at the chamber end.  The magazine 
tube shows action wear and carry wear.   The blued finish on the engraved receiver and trigger guard 
is in poor condition showing heavy edge and carry wear, thinning and heavy scratches along with 
scattered light surface rust.   The checkered walnut forearm is in good condition showing dings and 
scratches.  There are 3 “kill” notches on the right side.  The matching checkered butt stock is in 
good condition showing some scattered dings and scratches.  There are some fine cracks on the 
sides and bottom.  The initials “RIP” are carved in the left side of the butt.  Original plastic butt 
plate.  The action works fine. It is dirty and a little stiff, it could use a good cleaning.  C&R. 

R. 68. Winchester Model 53.  Serial # 4485.  .32-20 Win. caliber lever action rifle with a 22” round barrel 
and a half-length magazine tube.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Made in 1926.  The 
blued metal finish on the barrel is in fair condition; it had a covering of light surface rust and has 
been aggressively cleaned showing thin, scratched finish with scattered light surface rust.  The 
receiver appears to have been aggressively clean to bare metal long ago and has again developed a 
covering of light rust.  The blued finish on the lever shows edge wear and has a slight brown patina.  
The plain walnut forearm and matching straight grip butt stock are in good condition showing 
scattered dings and scratches with finish wear, no cracks.  The grooved steel butt plate and steel 
nose cap show moderate surface rust.  Original front and rear sights.  The action works fine.  The 
Model 53 was made from 1924-1932.  C&R.   
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R. 69. Winchester Model 12.  Serial # 309516.  16 Ga. pump action shotgun with a 26” plain barrel.  The 
bore is excellent.  The barrel is choked Full.  The chamber is most likely 2-9/16””.  Made in 1923.  
The blued metal finish on the barrel is in fair condition showing thinning, scratches and a covering 
of light surface rust.  It is beginning to turn brown.  The magazine tube shows heavy action wear 
with a covering of light surface rust.  The barrel extension is a brown patina with edge wear and light 
surface rust.  The metal finish on the receiver is a dark brown patina with edge wear and carry wear.  
It has a covering of older cleaned surface rust with fine pitting.  shows edge wear and light carry 
wear with scattered light freckling and some patches of older cleaned surface rust.  The grooved 
walnut forearm has had extra finish added and is in good condition showing some light marks with 
finish wear.  The plain butt stock is in poor condition.  It is badly cracked through the wrist and 
appears as though it had been taped together at one time.  There is a chip out of the toe with a 
corresponding chip missing from the bottom of the plastic butt plate.  The action works fine, but is a 
bit stiff.  C&R.    

R. 70. L.C. Smith Model Field Grade.  Serial # 4895.  20 Ga. double barrel shotgun with 26” barrels.  The 
bores are poor with heavy pitting.  The barrels are both choked Full.  Made in 1913.  Double triggers 
and extractors.  The metal finish on the barrels is mostly a brown patina with thinning, scratches 
and a covering of older cleaned surface rust.  The frame is a worn gray patina with darker gray spots 
of older cleaned surface rust.   The checkered walnut forearm and the matching pistol grip butt 
stock are in good to very good condition showing some scattered light scratches.  The butt has a 
plastic Fajen marked butt plate indicating that the forearm and butt stock may be newer 
replacements.  The action works fine and the barrel to frame lock-up is nice and tight.  C&R.  

R. 71. Winchester Model 12.  Serial # 1076189.  12 Ga. pump action shotgun with a 30” plain barrel.  The 
bore is excellent.  The barrel is choked Full.  The chamber is 2-3/4””.  Made in 1947.  The blued 
metal finish on the barrel is in good condition showing light muzzle wear with light carry wear at the 
chamber end along with scattered light scratches and spots of light surface rust.  The magazine tube 
shows moderate action wear.  The barrel extension is a brown patina with edge wear.  The blued 
metal finish on the receiver shows heavy edge wear and carry wear with scattered scratches and a 
covering of light freckling.  The exposed metal may have been cold blued years ago, it has a dull 
brownish gray patina.  The grooved walnut forearm is in good condition with a few scratches and a 
chip in the left side.  The butt stock may be a newer replacement.  It has a fine crack in either side of 
the wrist.  The plastic butt plate is a replacement and does not fit well.  The action functions fine.  
C&R.   

R. 72. L.C. Smith Model 00 Grade.  Serial # 303350.  20 Ga. double barrel shotgun with 29” barrels.  The 
bores are poor with heavy pitting; the right barrel is blown out.  The barrels have been cut back as 
well.  The barrels are both choked Modified.  Made in 1905.  Double triggers and extractors.  The 
metal finish on the barrels was cleaned to bare metal and again has a covering of moderate surface 
rust.  There is a large jagged hole in the right barrel.  The frame is a worn gray patina with darker 
gray spots of older cleaned surface rust and a covering of light to moderate surface rust.  The 
checkered walnut forearm is in good condition; there is a chip missing from the rear edge and the 
broken.  The matching butt stock is in good condition showing some scattered light dings and 
scratches with finish wear.  Plastic butt plate.  The action seems to work OK.  C&R.  

R. 73. Winchester Model 12.  Serial # 356516.  16 Ga. pump action shotgun with a 28” plain barrel.  The 
bore is excellent.  The barrel is marked as choked Modified; the barrel is fitted with an adjustable 
Polychoke.  The chamber is most likely 2-9/16”.  Made in 1924.  The blued metal finish on the barrel 
is in good condition showing light scuffs and scratches with scattered light freckling.  The magazine 
tube shows moderate action wear.  The blued metal finish on the receiver shows moderate edge wear 
and carry wear with scattered scratches and a covering of moderate light rust/freckling, mostly on 
the left side.  The grooved walnut forearm has had extra finish added and is in good condition with a 
few scratches and flaking finish.  The plain walnut butt stock is in good to very good condition 
showing some light dings and scratches.  Non-factory black recoil pad with an LoP of 14”.  The 
action functions fine.  C&R.   
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R. 74. Winchester Model 43.  Serial # 43654A.  .22 Hornet caliber bolt action rifle with a 24” barrel.  The 
bore is excellent, clean with strong rifling.  Detachable magazine.  Made c. 1951.  The blued metal 
finish on the barrel is in very good to excellent condition showing little wear with some minor marks.  
The blued finish on the receiver is in good to very good condition showing little wear with a patch of 
light surface rust around one of 2 holes that was drilled in the side of the receiver.  The top of the 
receiver was factory drilled for scope mounts.   The trigger guard shows edge wear and scratching 
with surface rust.  The plain walnut stock is in very good condition showing scattered dings and 
scratches.  Original front and rear sights, the front hood and rear sight elevator are missing.  
Original swivels.  Checkered steel butt plate.  The action works fine.  Includes a Weaver V8 
externally adjusted scope with Weaver mounts.  Made from 1949-1957.  C&R. 

 75. Remington Model 1858 New Army.  Serial # 56087.  .44 caliber black powder percussion fired 
revolver with an 8” octagon barrel.  The bore is poor with heavy rust and corrosion.  There is rifling 
visible.  Made in 1864.  The finish on the barrel has been cleaned to bare metal showing older 
cleaned surface rust with some scattered dings on the left side near the frame.  The markings on the 
top of the barrel are legible.  The barrel is numbered to the frame.  The cylinder is in poor condition.  
It is numbered to the frame.  The cylinder was broken between 2 chambers and was weld repaired, 
possibly in more than one place.    The chamber wall between the two chambers is still cracked.  The 
finish in the area of the repair is black and un-even.  The original portion is worn to bare metal with 
numerous dings.  The cylinder has a “W” inspection mark.  The frame has been cleaned to bare 
metal with dings and remnant cleaned surface rust.  It has a “P” inspection mark.  The loading lever 
has also been cleaned to bare metal showing remnant older surface rust. It has a “W” inspection 
mark.  The brass trigger guard is worn with scratches.  It has a “P” inspection mark.  The plain 
walnut grips are heavily worn with numerous dings with one small chip missing from the bottom of 
the left panel.  The square outline of the military cartouche is barely visible on the left panel.  The 
action works OK.    The New Army was made from 1863-1888. 

R. 76. Winchester Model 12.  Serial # 1250815.  12 Ga. pump action shotgun with a 28” plain barrel.  The 
bore is excellent.  The barrel is choked Full.  The chamber is 2-3/4””.  Made in 1949.  The blued 
metal finish on the barrel is in good condition showing light muzzle wear with moderate carry wear 
at mid-length along with some light scratches.  The magazine tube shows moderate action wear.  The 
blued metal finish on the receiver shows heavy edge wear and carry wear with scattered scratches. 
The grooved walnut forearm and the matching plain butt stock have been lightly refinished and are 
in very good condition showing some minor marks from use.  Original plastic butt plate.  The action 
functions fine.  C&R.   

R. 77. Zamacola Hermanos Model Pride of Spain.  Serial #7438.  20 Ga double barrel shotgun with 27-
1/2” barrels.  The bores are excellent, clean and shiny.  The barrels are choked Full and Modified.  
The chambers are 2-3/4”.  Double triggers with extractors.  Made in Spain.  The blued metal finish 
on the barrels is in very good condition showing little wear with some scattered light scratches.  The 
engraved frame shows faded case color with light edge wear and carry wear.  The upper and lower 
tang are worn to near bare metal.  The checkered walnut forearm and matching but stock are in very 
good condition showing some light scratches.  Plastic butt plate with an LoP of 14”.  The action 
works fine.  

R. 78. Winchester Model 12.  Serial # 1301194.  16 Ga. pump action shotgun with a 28” plain barrel.  The 
bore is excellent.  The barrel is choked Modified.  The chamber is 2-3/4”.  Made in 1947.  The blued 
metal finish on the barrel is in very good condition showing light carry wear at the chamber end with 
some fine scratches.  The magazine tube shows moderate action wear with some very light surface 
rust.  The blued metal finish on the receiver shows moderate to heavy edge wear and carry wear with 
scattered scratches and some scattered light freckling. The grooved walnut forearm and the 
matching plain butt stock have had extra finish added and are in very good condition showing some 
minor marks from use.  Original plastic butt plate.  The action functions fine.  C&R.   
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R. 79. L.C. Smith Model 00 Grade.  Serial # 307170.  12 Ga. double barrel shotgun with 28” barrels.  The 
left bore is good with some light pitting/roughness, the right bore is excellent.  The barrels are 
choked Modified and Imp. Cyl.  Made in 1906.  Double triggers and extractors.  The metal finish on 
the barrels is in poor to fair condition showing heavy wear, thinning and scratches with some light 
surface rust.  The front bead is worn with white paint around it.  The frame and trigger guard are 
worn to bare metal with darker gray spots of older cleaned surface rust.  There is some light surface 
rust on the bottom of the frame and on the trigger guard.  The checkered walnut forearm has been 
refinished and is in very good condition showing some minor marks.  The matching butt stock has 
also been refinished; it has a large repaired crack in the wrist.  Red rubber recoil pad.  The action 
seems to work OK.  C&R. 

R. 80. Ithaca Model 37 Featherlight.  Serial # 371304332.  20 Ga. pump action shotgun with a 26” 
ventilated rib barrel.  The bore is excellent.  The barrel is choked Imp. Cyl.  The chamber is 2-3/4”.  .  
Made in 1973.  Lightweight version of the standard Model 37.  The blued metal finish on the barrel is 
in very good condition showing light muzzle wear with some scattered light scratches and some 
scattered light surface rust.  The blued finish on the engraved receiver is in good condition showing 
light edge wear with scattered light surface rust.  The checked walnut forearm is in very good 
condition showing little wear with some light scratches.  The matching checkered walnut butt stock 
is in good condition showing scattered dings and scratches.  Red fiber optic front bead.  Original red 
rubber recoil pad with an LoP of 14”.  The action works fine.  C&R. 

R. 81. L.C. Smith Model Field Grade.  Serial # S55541.  12 Ga. double barrel shotgun with 28” barrels.  
The bores are very good, mostly clean and shiny with some isolated dark spots.  The barrels are 
choked Full and Modified.  Made in 1949.  Double triggers and extractors.  The metal finish on the 
barrels is in fair to good condition showing wear and thinning at the muzzle and chamber ends with 
scratches and a haze of light surface rust. There is a small dent in the left barrel.   The frame shows 
remnant case color with older cleaned surface rust.  Thew blued trigger guard is heavily worn with 
little finish remaining.  The checkered walnut forearm and matching butt stock are in good to very 
good condition showing some scattered light marks and light finish wear.  The black plastic grip cap 
is chipped.  Non-factory red rubber recoil pad with an LoP of 14”.  The action seems to work OK.  
C&R. 

R. 82. Savage Arms Model Mark II.  Serial # 2883226 .22 LR caliber bolt action rifle with a 21” barrel.  
The bore is excellent, clean with strong rifling.  Detachable magazine.  Ducks Unlimited edition.  The 
matte black metal finish on the barrel is in good condition, it is somewhat dull with a haze of fine 
surface rust.  The matte black finish on the very good to excellent condition showing little wear.   The 
checkered OD Green synthetic stock with a Ducks Unlimited symbol on the right side of the butt is 
in excellent condition showing little sign of use.  The factory decals are still on the butt stock and 
forearm.  Made without sights.  Plastic butt plate.  The action works fine.  Includes a Bushnell 
Sportview 3-9x40 scope with Weaver style mounts and the original box  with the instructions and a 
gun lock. 

R. 83. Tristar Model Raptor.  Serial # KRA018685.  12 Ga semi auto shotgun with a 28” ventilated rib 
barrel.  The bore is excellent, clean and shiny.  The barrel accepts screw-in choke tubes, a Full 
choke is installed.  3” chamber.  Made in Turkey.  Ducks Unlimited edition.  The black metal finish 
on the barrel is in excellent condition showing no wear.  The matte black finish on the alloy receiver 
is excellent as well showing no wear.  Ducks Unlimited symbol on both sides of the receiver.  The 
gloss finished checkered walnut forearm and matching butt stock is in excellent condition showing 
no wear.  Black rubber recoil pad with an LoP of 14-1/4”.  Fiber optic front sight.  The action works 
fine.  The gun appears to be new and un-fired.  Includes the box with the instructions and a plastic 
case with 2extra choke tubes.     
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 84. U.S. Springfield Model 1888 Trapdoor Rifle.  Serial # 552577.  .45-70 Govt. caliber single shot 
rifle with a 32-5/8” barrel.  The bore is fair, mostly clean with good rifling with some patches of rust.  
The breech block is marked “US Model 1884”.  Lock marked “U.S. Springfield.”  Made in 1892.  
Called the “Ramrod Bayonet Model” with a pointed ramrod that could be extended and locked into 
position to act as a bayonet.  The metal finish on the barrel and breech block is a dark brown patina 
with a covering of light surface rust.  VP proofs on the barrel.   The lock plate is a dark brown patina, 
there is a shallow groove worn through the markings to the point where they are barely legible.  The 
hammer, trigger guard and butt plate are a dark brown patina.  The plain walnut stock appears to 
be original and shows some scattered dings, scratches finish wear, no cracks.  There is an SWP 1892 
cartouche on the left side with a very faint script P on the underside of the wrist.  There is a large 
“12” in the right side of the butt and a “710” stamped in the comb.  Buffington rear sight.  The action 
works fine with strong spring action. Includes the ramrod.   

R. 85. Russian – PW Arms Mosin-Nagant Model M44.  Serial # 27489.  7.62x54Rmm caliber bolt action 
rifle with a 20” barrel.  Shortened version of the Model 91/30 with a folding bayonet.  The bore is 
good, mostly clean with strong rifling and moderate to heavy frosting in the grooves.  Made in Russia 
at the Izhevsk Arsenal in 1943.  The bolt and butt plate are matched to the receiver, the magazine 
housing is force matched.  Import marked on the receiver.  The black arsenal finish on the barrel 
and receiver is in good to very good condition showing light edge wear with some scattered scratches 
and a light haze of fine rust.  The hardwood stock and hand guard are in very good condition 
showing little wear.  There is a small arsenal repair at the nose.  Original military sights.  The action 
works fine.  Includes the cleaning rod and a grayish-blue canvas web sling.  C&R. 

R. 86. Russian – R-Guns Model M91/30 Mosin-Nagant.  Serial # R11833.  7.62x54Rmm caliber bolt 
action rifle with a 29” barrel.  The bore is good to very good, mostly clean with strong rifling with 
some frosting/fouling in the grooves.   Hex receiver rifle made at the Tula Arsenal in 1929.  This is 
one of the many 91/30’s that have been imported over the years.  Many were refinished by Russia 
after the war and this appears to be one of them.  The black arsenal finish on the barrel and receiver 
is in very good condition showing light edge wear with some scattered light scuffs and scratches.  
The magazine housing/trigger guard is in very good condition showing little wear.  The hardwood 
stock and handguard are in good to very good condition showing some scattered light scrapes and 
scratches.  The rifle is import marked.  The rifle appears to be all matching with no force-matching.  
The action works fine.  Includes the cleaning rod, an OD green canvas web sling, 2 oilers, an ammo 
pouch with stripper clips and the bayonet.  C&R.   

 87. B. Bahn & Bro. Model Percussion Rifle.  Serial # NSN.  .44 caliber percussion fired rifle with a 35” 
octagon barrel.  The bore is fair to good, lightly rusted with good rifling.  Double set triggers, the rear 
trigger is broken off.  The barrel is marked “B. Bahn & Bro Cape Girardeau MO”; the lock plate is 
mostly illegible, but a “JN & Co.” can be made out.  Bernard and George Bahn operated a hardware 
store beginning in about 1860.  They were also gunsmith and sold guns.  Bahn & Co. was bought 
out by Montgomery Ward in 1960.  The barrel measures approx. 0.980” at across the flats at both 
the muzzle and the breech ends. The overall length is 51”.  The barrel finish is a brown patina that 
has been partially cleaned showing heavy rust and pitting.  The lock plate was also heavily rusted 
and cleaned and is a brown patina with pitting.  The hammer is heavily pitted.  The plain walnut half 
stock has a large chunk of wood missing at the lock plate at the upper tang along with cracks at the 
nose.  Brass butt plate and trigger guard, both end of the trigger guard are broken off, German silver 
nose cap.  The action does not work.  

 R.  88. Winchester Model 37.  Serial # NSN.  12 Ga. single shot shotgun with a 30” barrel.  The bore is 
generally excellent, clean and shiny with 2 scored lines running about 12” into the bore.  The barrel 
is choked Full.  The blued metal finish on the barrel is in good condition showing light muzzle wear 
with thinning, scattered light scratches and scattered light surface rust.  The blued finish on the 
receiver is in fair to  good condition showing light edge wear, moderate carry wear to the underside 
and scattered scratches and light surface rust.  The trigger guard is heavily worn.  The plain walnut 
forearm is in fair condition with numerous dings and scratches with a large chunk of wood missing.  
The matching plain butt stock is in good condition showing scattered dings scratches and finish 
wear.  “S10329” is stamped in large numbers on the right side of the butt.  The shotgun may have 
been used by security or prison guards.  Plastic butt plate. The action works fine. C&R.   
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R. 89. Harrington & Richardson Model 660 Gunfighter.  Serial # V11076.  .22 RF caliber double action 
solid frame revolver with a 5-1/2” barrel.  The bore is excellent.  Made in 1960.  The original blued 
metal finish on the barrel is in very good to excellent condition showing just a hint of some light edge 
wear on the muzzle and ejector rod housing.  The blued finish on the fluted cylinder is in very good 
condition showing light edge wear, scattered light scratches and a light drag line.  The blued finish 
on the frame is in excellent condition showing little wear with some fine scratches.  The original 
plain walnut grips are in very good condition showing some scattered light scratches with light wear.  
Fixed sights.  The action works fine.  Made in 1960 to 1961 only.  Includes the instructions.  C&R. 

R. 90. Savage Arms Model 340D.  Serial # 196925.  .222 Rem. caliber bolt action rifle with a 24” barrel.  
The bore is very good to excellent, mostly clean with strong rifling.  Detachable magazine.  Made c. 
1966.  The blued metal finish on the barrel is in very good condition showing little wear with some 
scattered light scuffs and scratches.  The blued finish on the receiver is in very good condition 
showing little wear with some scattered light freckling.  The receiver has been drilled for a side scope 
mount.  The floor plate and trigger guard are in very good condition showing light edge wear.  The 
checkered hardwood stock is in fair to good condition showing numerous scuffs, scratches and 
scrapes with finish wear.  Plastic butt plate.  Original front and rear sight with a fold down leaf.  The 
action works fine.  Includes a Weaver V7 scope in a side mount, a leather sling and 2 boxes of 
ammunition.  C&R.   

R. 91. Savage Arms Model Fox Sterlingworth.  Serial # 372523.  16 Ga. double barrel shotgun with 28” 
barrels.  The bores are excellent mostly clean and shiny.  The barrels are both choked Full.  Made c. 
1935.  Double triggers and extractor only.  The original blued metal finish on the barrels is in good 
condition showing light muzzle wear, thinning and scratches with carry wear at the breech end.    
The frame finish is a gray patina which is beginning to turn brown.  There are traces of case color 
showing.  The checkered walnut forearm and matching butt stock have had extra finish added and 
are in good condition showing scattered light dings and scratches with finish wear.  Plastic butt 
plate.  The action works fine and is tight.  C&R.   

R. 92. Savage Arms Model 30D.  Serial # NSN.  .410 Ga. pump action shotgun with a 26” ventilated rib 
barrel.  The bore is excellent.  The barrel is choked Full.  The chamber is 3”.  Made in 1961.  The 
blued metal finish on the barrel is in excellent condition showing little to no wear.  The blued finish 
on the lightly engraved steel receiver is very good condition showing some light edge wear with some 
light scratches.  Gold trigger and safety button.  The engraving looks like it was highlighted with gold 
at one point.  The grooved walnut forearm and matching plain butt stock have had extra finish 
added and are in very good condition showing some remnant dings and scratches.  Plastic butt 
plate.  The action works fine.  C&R. 

R. 93. Savage Arms Model Fox Sterlingworth.  Serial # 136252.  16 Ga. double barrel shotgun with 28” 
barrels.  The bores are excellent mostly clean and shiny.  The barrels are choked Modified and Imp. 
Mod.  Made c. 1934.  Double triggers and extractor only.  The original blued metal finish on the 
barrels is in good to very good condition showing light muzzle wear with scattered light dings and 
scratches with some scattered light freckling. The frame finish shows carry wear with faded case 
color on the upper surfaces.  There are traces of case color showing.  The trigger guard is worn to 
bare metal.  The checkered walnut forearm and matching butt stock are in good condition showing 
scattered light dings and scratches with finish wear.  Plastic butt plate.  The action works fine and is 
tight.  C&R.   

R. 94. Bryco Arms Model Jennings Nine.  Serial # +1312674.  9mm Luger caliber semi auto pistol with a 
3-3/4” barrel.  The bore is excellent, clean and shiny.  10 round detachable magazine.  The nickel 
finish on the slide and alloy frame is in very good to excellent condition showing little wear.  The 
black plastic grips are in very good condition with only slight wear.  Adjustable sights.  The pistol is 
partially disassembled, there may be parts missing.  Includes the box, instructions, and an extra 
magazine.  
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R. 95. Phoenix Arms Model HP25A.  Serial # 4409080.  .25 ACP caliber semi auto pistol with a 3” 
ventilated rib barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Detachable magazine.  The 
matte black finish on the steel slide and alloy frame is in excellent condition showing little to no 
wear.  The black plastic checkered grips are in excellent condition as well showing no wear.  
Adjustable rear sight.  Firing pin block safety.  The action works OK.  Includes the box with the 
instructions and a gun lock. 

R, 96. Echave Arizmendi Model 1916.  Serial # 484.  .25 ACP caliber semi auto pistol with a 2-1/4” 
barrel.  The bore is fair with light rust in the grooves.  It is a Spanish made copy of the Colt 1908.  
Probably made in the 1920’s.  Detachable magazine.  The blued metal finish on the slide is in fair 
condition showing scratches and patches of rust.  The blued finish on the steel frame is in good 
condition showing edge wear and scratches with scattered spots of surface rust.  There is a patch of 
finish loss at the left rear of the frame.  The checkered black plastic grips are in fair to good 
condition showing wear and soiling with a chip in the right panel.  The action seems to work OK.  
C&R 

R. 97. Winchester Model 77.  Serial # 8908.  .22 LR caliber semi auto rifle with a 22” barrel.  The bore is 
excellent, clean with strong rifling.  Tubular magazine.  The blued metal finish on the barrel is in 
good condition showing light muzzle wear with scattered light dings and scratches along with 
scattered spots of light surface rust.  The blued metal finish on the grooved steel receiver is in good 
condition showing light edge wear with some light scratches.  There is a patch of worn finish at the 
top rear of the receiver.  The plain walnut stock is in very good condition showing some scattered 
light dings and scratches with light finish wear.  Plastic butt plate.  Original front and rear sights.  
The action does not work, the hammer does not fall when the trigger is pulled.  Made from 1955-
1962.  C&R. 

R. 98. Remington Model 700 ML.  Serial # ML249537.  .50 caliber black powder in-line muzzle loading 
rifle with a 25” barrel.  The bore is poor with rust in the grooves.    This gun uses a 209 shotgun 
primer for ignition.  The finish on the stainless barrel and receiver is very good to excellent showing 
only a few minor scuffs.  The trigger guard shows some scuffing.  The black synthetic stock is in very 
good condition showing some light scuffs and scratches.  Original front sight, the rear sight is 
partially missing.  The ramrod is missing.  The action does not work properly.  The bolt does not look 
like it is assembled correctly, the bolt stop is missing and the action is rusty.  Please note:  BATF has 
ruled that this rifle must be registered.   

R. 99. SCCY Model CPX-2.  Serial # C126884.  9mm semi auto pistol with a 3” barrel.  The bore is 
excellent.  Detachable 10 round magazine.  Silver toned optics ready steel slide with a black polymer 
frame.  The silver toned finish on the steel slide is in excellent condition showing little wear.  The 
black polymer frame with integral textured grips and an accessory rail is in excellent condition as 
well showing little sign of use.  Red dot sight installed on the slide.  The action functions fine.  
Includes a hard plastic case with the instructions, 2 spare magazines and extra floor plates.   

R. 100. Yugoslavian – C.A.I. Model M48.  Serial # A70171.  8mm Mauser caliber bolt action rifle with a 23-
1/2” barrel.  The bore is fair, somewhat dark with heavy frosting in the grooves.  Post WWII Mauser 
with an intermediate length action.  The arsenal blued metal finish on the barrel and receiver is in 
good to very good condition showing edge wear with light scratches.  The receiver crest is sharp.  The 
floor plate, trigger guard and barrel bands show edge wear and scratches, they are turning brown.     
The floor plate and stock are matched to the receive, the bolt is not.  The original military stock and 
forearm are in good military condition showing some dings and scratches, the wood is rough on the 
left side at the wrist.  Original military sights including the front hood. The action works fine. 
Includes a brown nylon sling.  C&R.     
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R. 101. J. Stevens Model 10 Target Pistol.  Serial # 1742.  .22 LR caliber manually cocked, single shot tip-
up target pistol with an 8” barrel.  The bore is fair, rough with corrosion and visible rifling.  The 
blued metal finish on the barrel is in fair to good condition showing light muzzle wear with scratches 
and scattered light surface rust.  The blued metal finish on the frame is in good condition showing 
light surface rust. The plain hardwood grip panels are in fair condition showing some dings and 
scratches with finish wear.  There is a plugged hole in each panel.  Lanyard ring at the base of the 
grip.  Adjustable rear sight.  The action works OK.  Approx. 7131 made from 1910-1933.  C&R.     

R. 102. Winchester Model 69a Target. Serial # NSN. .22 Sh-L-LR caliber bolt action rifle with a 25” barrel.  
The bore is very good, mostly clean with strong rifling.  Detachable magazine NOT included.  The 
blued metal finish on the barrel is in fair condition showing dings and scratches with a covering of 
fine surface rust.  The blued finish on the receiver is in good condition showing light edge wear with 
some scattered light surface rust.  The metal finish on the bolt handle, floor plate and trigger guard 
has turned brown.   The plain walnut stock is in good condition showing some scattered dings and 
scratches with finish wear.  There is a fine crack running between the stock bolt and the floor plate 
with 2 larger cracks in the wrist.  Original front sight missing the hood, no provision for a rear sight.  
The receiver mounted target sight is present, the bracket shows heavy finish wear and is turning 
brown.  Plastic butt plate.  The action works fine.  Made from 1935 to 1963. C&R. 

R. 103. Charles Daly Model Superior Grade Trap.  Serial # 98381.  12 Ga. single shot trap shotgun with a 
32” ventilated rib barrel.  The bore is are excellent.  The chamber is 2-3/4”.  Made by Miroku in 
Japan, the gun is very similar to the Browning BT-99.  The barrel is choked Full.  Automatic ejector.  
The blued metal finish on the barrel is in good to very good condition showing light muzzle wear with 
scratches, thinning near the chamber end and a patch of older cleaned surface rust on the right 
side.   The blued finish on the engraved receiver shows edge wear with heavy carry wear.  The finish 
is turning slightly brown.  The trigger guard is heavily worn and is turning brown.  The top lever 
shows surface rust.  The checkered walnut forearm is in good condition showing heavy finish wear 
on the rear portion.  The checkered walnut butt stock is in very good condition showing some light 
dings and scratches.  Red rubber recoil pad  with an LoP of 13-3/4”.  The action is tight and works 
fine.  Made from 1968-1976.   

R. 104. J.P. Sauer & Sohn Model Double Barrel.  Serial # 227959.  16 Ga. double barrel shotgun with 29-
1/2” barrels.  The bores are excellent mostly clean and shiny.  The barrels are both choked Full.  
Lower grade gun most likely made in the mid 1920’s.  Double triggers with extractors.  The blued 
metal finish on the barrels is in good condition showing light muzzle wear with thinning and 
scattered light scratches with some scattered spots of older cleaned surface rust.  The metal finish 
on the lightly engraved frame is a silvery gray patina with some darker spots of older cleaned surface 
rust.  The checkered walnut beavertail forearm is in very good condition showing scattered light 
dings and scratches with finish wear.  The matching butt stock shows numerous scratches with 
finish wear.  Plastic butt plate with an LoP of 14-1/4”.  The action works fine and is tight.  C&R.   

 105. Italian Model 1849 Pocket Model.  Serial # 2848, .31 caliber percussion fired revolver with a 5-
3/4” barrel.  The bore is very good, mostly clean with good rifling with just a hint of light surface 
rust at the muzzle.  Made in Italy in 1974.  No makers mark.  The blued metal finish on the barrel is 
in very good condition showing little wear with some light scratches.  The blued metal finish on the 
engraved cylinder is in good condition showing little wear with a light drag line, there is a haze of 
light rust in the roots of the engraving.  The frame and hammer show good case color, the loading 
lever shows faded case color.  The brass trigger guard/grip frame is dull with patches of corrosion, it 
should polish out fine.  The plain hardwood grips are in good condition showing scratches with 
finish wear.  The action does not work properly, the cylinder does not always index.  The internals 
may need a good cleaning.   
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 106. Thompson Center Model Patriot Percussion Pistol.  Serial # 32454.  .36 caliber percussion fired 
pistol with a 9” octagon barrel.  The bore is very good, clean with strong rifling.  Double set triggers.  
The blued metal finish on the barrel is in very good condition showing little wear with some light 
scratches.  The lock plate and hammer show good case color.  The nicely figured oil finished walnut 
stock/grip is in excellent condition showing little sign of use.  Brass grip cap, trigger guard and nose 
band.  Semi-hooded front sight with adjustable rear sight.  The action works fine.  Includes the ram 
rod.  Made from about 1973-1987.   

 107. Dikar Model Flintlock Rifle.  Serial # 000753.  .50 caliber black powder flintlock rifle with a 40” 
octagon barrel.  The bore is fair to good, strong rifling with some light rust in the grooves.  Made is 
Spain.  Double set triggers.  The blued metal finish on the barrel is in very good condition showing 
little wear with some scattered light scratches and some scattered spots of light surface rust around 
the nipple area.  The lock plate and hammer show faded case color.  The full-length walnut stock is 
in very good to excellent condition showing some scattered light scratches and light abrasions.  The 
brass trigger guard, butt plate, patch box, ferrules, nose cap and side plate are dull and should 
polish up fine.  The action does not work, the hammer will not cock.  Includes the ramrod. 

R. 108. Winchester Model 94 Limited Edition I.  Serial 77L1211.  .30-30 Win. caliber lever action rifle 
with a 20” round barrel with a full-length magazine tube. The bore is excellent, clean with strong 
rifling.  Made as a Limited edition in 1977.   The rifle features an engraved gold toned receiver, 
special markings and gloss finished high grade walnut wood.  The blued metal finish on the barrel 
and full-length magazine tube is in excellent condition showing no sign of wear.  The gold finish on 
the engraved receiver and lever is in very good to excellent condition showing little sign of wear.  
There is one small area on the right side where the finish has lifted, the underlying metal was 
painted gold.   The nicely figured checkered walnut forearm and matching butt stock with gloss 
finish are in very good to excellent condition showing little wear with some isolated marks.  Polished 
and blued steel curved butt plate.  The action works fine.  Includes the wood presentation case with 
the factory literature.  Total manufacture was only 500 in 1977.  They were numbered 77LI-77LI500.  
C&R. 

R. 109. Marlin Model 60.  Serial MM50454M.  .22 LR caliber semi auto rifle with a 19” barrel.  The bore is 
excellent.  Full length tubular magazine.  Made in 2016 under Remington ownership.  The blued 
metal finish on the barrel and magazine tube is in excellent condition showing little to no sign of use.  
The black finished alloy receiver is in very good to excellent condition showing little wear with some 
scratches at the scope rail.  The plain hardwood stock is in excellent condition showing no wear.  
Plastic butt plate.  Original front and rear sights.  The action works fine. Includes the box, no 
instructions. 

R. 110. Harrington & Richardson Model 1900.  Serial # 92239. 12 Ga single shot top-break shotgun with 
a 30” barrel.  The bore is poor, there is a large patch of heavy pitting.  The barrel is choked Full.  The 
blued metal finish on the barrel is a blotchy brownish gray patina with dings, scratches and 
thinning.  Has been cleaned to bare metal with scattered darker patches of older cleaned surface 
rust.   The plain walnut forearm and the matching butt stock have been refinished and are in very 
good condition showing some minor marks from use.  There is a crack on the wrist that has been 
repaired using a brass pin.  Plastic butt plate.  The action works fine. Includes a brown rubber slip-
on recoil pad.  C&R.  
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R. 111. National Firearms Company Model Pump Action Shotgun.  Serial # 124152.  12 Ga. pump 
action, hammer fired shotgun with a 28” barrel.  The bore is very good, mostly clean with some 
stubborn fouling.  It should clean better.  The barrel is choked Full.  Made by Marlin, the shotgun is 
similar to the Model 1898.  The metal finish on the barrel and magazine tube is a brownish gray 
patina with scattered light dings and scratches.  The magazine tube shows heavy action wear.  The 
metal finish on the receiver is brownish gray patina with edge wear and scratches.  The grooved 
walnut forearm has been refinished and is in very good condition showing some light marks from 
use, no cracks.  The matching plain butt stock is in good condition showing scattered dings and 
scratches with moderate to heavy finish wear, no cracks.  Plastic butt plate is marked “National” at 
the bottom.  The action seems to work OK.  Marlin issued a statement in 1998 recommending that 
these shotguns not be fired due to their design and age.  The action is somewhat complicated and 
can fire out of battery if certain conditions are met.  C&R.      

R. 112. Remington Model 572.  Serial # 1733572.  .22 Sh-L-LR caliber pump action rifle with a 23-1/2” 
barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Tubular magazine.  Made in 1973.  The blued 
metal finish on the barrel is in very good condition showing little wear with a very light haze of fine 
surface rust.  The blued finish on the magazine tube is in very good condition showing some light 
scratches.  The black finish on the grooved alloy receiver is in good to very good condition showing 
light edge wear with light carry wear some scattered light scratches.  The grooved hardwood forearm 
and matching butt stock are in very good condition showing some scattered dings and scratches.  
Plastic butt plate. Original front and rear sights.  The action works fine.  Includes a Universal 4x32 
scope attached to the grooved receiver rail and a thin suede leather sling.  C&R. 

R. 113. Marlin Model Original Golden 39A. Serial # 24201139. .22 Sh-L-LR caliber lever action rifle with a 
24” round barrel and a full-length magazine tube.  The bore is excellent.  Made in 1976.  The blued 
metal finish on the barrel and magazine tube is in very good to excellent condition showing little 
wear with some fine scratches.  The blued metal finish on the receiver and lever is in very good to 
excellent condition showing little wear with some scattered fine scratches.  The plain walnut forearm 
and matching plain pistol grip butt stock are in very good condition showing little wear with some 
scattered light dings and scratches.  Original front and rear sights including the front sight hood.  
Original plastic butt plate.  The stock bullseye is intact.  The action works fine.  Includes a Bushnell 
Sportview 4x32 scope mounted to a Weaver style rail and a leather sling.  

R. 114. Spanish Model M1916 Mauser Sporter.  Serial # 2038.  6.5x55 Swedish caliber bolt action sporing 
rifle with a 25-1/2” barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Custom rifle built on a 
Spanish military 1893 Mauser action.  The gray Cerakote finish on the aftermarket barrel is in very 
good condition showing some light scuffs.  The gray finish on the receive and floor plate is in very 
good to excellent condition showing little wear.  The bolt handle has been altered for scope clearance 
and the bolt body polished.  The gray laminated wood sporter stock is in very good to excellent 
condition showing little wear with a few light scratches.  Black rubber recoil pad.  The action works 
fine.  Includes a Konus 3-9x40 scope and a leather sling with quick detach swivels.  C&R. 

R. 115. Spreewerke Model P-38.  Serial # 1850R.  9mm Luger caliber semi auto pistol with a 5” barrel.  The 
bore is excellent.  Made in Germany during WWII.  Marked “cyq” on the left side of the slide.  Correct 
Eagle over 88 Waffenamts.  Detachable magazine.  The wartime blued finish on the barrel is in good 
condition with some edge wear and scratching.  The blued finish on the slide shows light edge wear 
and scratches with a patch of finish loss from older cleaned surface rust on the right side. The light 
gray frame finish shows edge wear with thinning.  The black Bakelite grips are in very good to 
excellent condition with some light scratches.  All visible numbers match, the magazine is not 
numbered.  The action does not work smoothly, the action is sometimes hard to rack and the slide 
does not always close under its own power.  Something is binding it up, or the springs need to be 
replaced.  Includes a Luftwaffe P-38 shoulder holster made by Ensink & Co. Ohrdruf.  C&R.   
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 116. EIE Model 1858 Remington New Model Belt Revolver.  Serial # B999.  .36 caliber black powder 
percussion fired revolver with a 6-1/2” octagon barrel.  The bore is very good, mostly clean with good 
rifling with some light rust in the grooves.  Italian made copy of the Remington New Model Belt 
Revolver, which was a scaled down New Model Navy made for civilian sales.  Made in 1972.  The 
blued metal finish on the barrel is in very good condition showing little wear with some fine 
scratches and scattered light freckling.  The blued finish on the un-fluted cylinder is good condition 
showing edge wear and scratches with a covering of light surface rust.  The finish on the brass frame 
is in good condition showing dulling with light oxidation.  It should polish up fine.   The plain 
hardwood grips are in very good condition with a few small handling marks.  The action works fine.    

R. 117. Henry Repeating Arms Model H010B Lever Action.  Serial # FFSB6399.  .45-70 caliber lever 
action rifle with an 22” octagon barrel.  The bore is excellent.  This classic lever gun features all steel 
construction and a 3/4 length magazine tube that loads from the front.  The blue finish on the 
barrel and magazine tube is in excellent condition showing little to no wear.  The brass receiver id in 
excellent condition as well showing some fine scratches.  The plain oil finished walnut stock and 
forearm are in excellent condition showing no wear.  Brass butt plate.  Sling swivel studs.  Buckhorn 
type rear sight. The action works fine.   

R. 118. L.C. Smith Model Field Grade.  Serial # 191796.  16 Ga. double barrel shotgun with 28” barrels.  
The bores are excellent, clean and shiny.  The barrels are choked Modified and Imp. Mod.  Made in 
1947.  Double triggers and extractors.  The blued metal finish on the barrels is in very good 
condition showing light muzzle wear with slight thinning along with scattered light scuffs and 
scratches.  The frame shows faded case color with carry wea on the underside.  Thew blued trigger 
guard is in very good condition showing light wear.  The checkered walnut wide beavertail forearm 
and matching butt stock are in very good condition showing some scattered light marks and light 
finish wear.  Black plastic grip cap with a plastic butt plate.  The action works fine and the lock-up 
is tight.  C&R. 

 119. Italian Model Remington 1858 New Army.  Serial # E38253.  .44 caliber black powder percussion 
fired revolver with an 8” octagon barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Italian made 
copy of the Remington 1858 New Army Revolver.  Made in 1995.  The blued metal finish on the 
barrel and loading lever assembly may be a re-blue as the markings are a bit thin.  They are in 
excellent condition showing little wear.  The blued finish on the un-fluted cylinder is very good 
condition showing some light scratches with a moderate drag line.  The finish on the brass frame 
and grip frame is in very good condition showing little oxidation with some fine scratches.  The plain 
hardwood grips are in very good to excellent condition with a few small handling marks.  The action 
works fine.    

 120. ASM Model Colt 1860 Army.  Serial A81416.  .44 caliber black powder percussion fired revolver 
with an 8” round barrel.  The bore is very good to excellent, mostly clean with strong rifling; there is 
just a hint of some light rust in the grooves.  Italian made copy of the Colt Model 1860 Revolver.  
Made in 1987.  The blued metal finish on the barrel is in very good to excellent condition showing 
little wear.  The blued finish on the un-fluted engraved cylinder is very good condition showing light 
edge wear with light scratches and a very light drag line.  The finish on the brass frame and grip 
frame is in good condition showing dulling and oxidation with some light scratches, they should 
polish up fine.  The loading lever, hammer and trigger show faded case color.  The plain hardwood 
grips are in very good condition with a few small handling marks.  The action works fine.    

R. 121. Winchester Model 12.  Serial # 683576.  16 Ga. pump action shotgun with a 28” plain barrel.  The 
bore is excellent, clean and shiny.  The barrel is marked as having a Modified choke, but measures 
more like Imp. Cyl. The chamber is marked as 2-3/4”.  Made in 1935. The shotgun has been 
completely refinished.  The blued metal finish on the barrel and magazine tube has been 
professionally re-blued and is in excellent condition showing little to no wear with some light scuffs, 
scratches and light action wear on the magazine tube.   The blued metal finish on the receiver is also 
a professional re-blue shows little to no sign of use.  The barrel extension has a dark burgundy hue.  
The bolt and lifter have been jeweled.  The grooved walnut forearm and matching plain butt stock 
have been refinished and have an excellent oil finish showing no wear.  With some tiny marks from 
handling.  Plastic butt plate.  The action works fine.  C&R.    
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R. 122. Smith & Wesson Model SW22 Victory.  Serial # UEP3876.  .22 LR caliber semi auto pistol with a   
5½” heavy barrel with a threaded muzzle.  The bore is excellent.  10 shot detachable magazine.   
Frame mounted safety.  The stainless steel finish on the barrel, frame and receiver is in excellent 
condition showing no wear.  The black stippled polymer grips are in excellent condition as well 
showing little to no sign of use.  Fiber optic front sight with an adjustable fiber optic rear sight.  The 
action works fine.  Includes the box with the instructions, a spare magazine and a gun lock.  The 
pistol is in new condition. 

R. 123. Smith & Wesson Model 22A.  Serial # UAL7665.  .22 LR caliber semi auto target pistol with a 5-
1/2” barrel with a target rib.  The bore is excellent.  10 shot detachable magazine.  The satin black 
finish on the barrel and target rib is in very good condition showing little wear with a few scattered 
tiny chips.  The black finish on the slide is in excellent condition showing little to no wear.  The 
black finish on the alloy frame is in excellent condition showing little wear.  The textured black 
polymer grips are in very good to excellent condition showing some light scuffs.  Adjustable target 
rear sights.  The action works fine.  Includes the blue plastic case with the instructions, a spare 
magazine and a gun lock.    

R. 124. Smith & Wesson Model SW22 Victory.  Serial # UEN3301.  .22 LR caliber semi auto pistol with a   
5½” heavy barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  10 shot detachable magazine.   
Frame mounted safety.  The stainless steel finish on the barrel and receiver is in excellent condition 
showing little to no wear with some very light scuffs.  The stainless steel frame is in excellent 
condition as well showing little sign of use.  The black textured rubber replacement grips are in 
excellent condition as well showing little to no sign of use.  Fiber optic front sight with an adjustable 
fiber optic rear sight.  The action works fine.  Includes a hard MTM case with the instructions, a 
spare magazine, a scope rail, the original grips and a gun lock. 

R. 125. Beretta Model A300 Outlander.  Serial # BU76336.  12 Ga. semi auto shotgun with a 28” 
ventilated rib barrel.  The bore is excellent, clean and shiny.  The barrel accepts screw in choke 
tubes, an Imp. Mod. Tube is installed.  The chamber is 3”.  This gun features a compensating gas 
valve and a self-cleaning piston.  The matte black metal finish on the barrel is in very good to 
excellent condition showing little wear with some light scuffs and scratches.  The matte black finish 
on the alloy receiver is in very good condition showing some light scuffs/scratches.  The checkered 
black synthetic forearm and matching butt stock are in excellent condition showing little to no sign 
of use.   Sling swivel studs.  Black rubber recoil pad with an LoP of 14”.  The action works fine.  
Includes the original box with the instructions and a stock spacer.    

R. 126. Iver Johnson Model Excel.  Serial # 60588XF.  .410 Ga single shot shotgun with a 26” barrel.  The 
bore is excellent.  The barrel is choked full.  The blued metal finish on the barrel is in poor condition 
showing scattered light surface rust with scratches with heavy surface rust at the chamber end.  The 
finish is turning to a brown patina.  The receiver is a dark gray patina turning brown with moderate 
surface rust.  The checkered walnut forearm does not fit correctly; it is in poor condition showing 
wear, scattered dings and a large crack.  The plain walnut butt stock is in good condition showing 
some light dings and scratches, dull streaks from cleaning chemicals and finish wear.  Plasic butt 
plate.  The action works fine.  C&R.      

R. 127. Ruger Model 77/22 All Weather.  Serial # 702-04752.  .22 WMR caliber bolt action rifle with a 24” 
heavy barrel.  The bore is excellent.  10 round detachable rotary magazine.  Made in 1996.  The gray 
stainless steel finish on the barrel is in excellent condition showing little sign of use.  The gray 
stainless steel finish on the receiver with integral machined recesses for scope mounting is in 
excellent condition as well.  The gray stainless steel finish on the floor plate and trigger guard show 
some light scuffs on the bottom of the trigger guard.  The brown laminated wood stock is in excellent 
condition showing some light marks along the underside of the butt.  Original black rubber recoil 
pad.  Sling swivel studs with quick detach swivels.  The action works fine.  Includes a silver toned 
Bushnell 3-9x40 scope in the Ruger rings and a spare magazine.   
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R. 128. Remington Model 512.  Serial # NSN.  .22 Sh-L-LR caliber bolt action rifle with a 25” barrel.  The 
bore is excellent.  Made in 1950.  Tubular magazine.  The blued metal finish on the barrel is in fair 
condition showing thinning with a covering of light surface rust.  The front and rear sights have been 
removed; the front sight dovetail has been filled with a blank.  The finish is starting to turn brown.  
The blued metal finish on the receiver is in fair condition showing a covering of light rust.  The side 
of the receiver has been drilled for a side scope mount.  The plain walnut stock is in good condition 
showing a few scattered dings and scratches with finish wear.  Plastic butt plate.  Sling swivels.  
Action works fine.  Includes a Weaver B4 in a receiver side mount.  Made from 1940 to 1962.  C&R. 

R. 129. High Standard Model Flite King Deluxe.  Serial # NSN.  12 Ga. pump action shotgun with a 28” 
ventilated rib barrel.  The bore is excellent, clean and shiny.  The barrel is choked Modified (**).  The 
chamber is 2-3/4”.  The model number is K1211.  The metal finish on the barrel is a blotch 
brownish gray patina with scattered light dings and scratches along with scattered light surface 
rust.  It looks like an older cold blue.  The magazine tube shows moderate taction wear.  The 
checkered walnut forearm is in good condition showing some scattered light dings and scratches.  
The checkered walnut butt stock is in fair condition showing scattered dings and scrapes with finish 
wear.  There are small cracks on both sides at the receiver.  Gold toned trigger group.  Brown rubber 
recoil pad.  The action works OK.  C&R. 

R. 130. SAR Arms Model Sarsasp.  Serial 12SA001060.  12 Ga. semi auto shotgun with an 18-1/2” barrel.  
The bore is excellent.  The barrel accepts screw-in choke tubes, a compensated muzzle/breaching 
brake is installed.  Made in Turkey.  The blued metal finish on the barrel is in very good condition 
showing little wear with some scratches.  The matte black finish on the alloy receiver is in very good 
to excellent condition as well showing little wear with some light scuffs.  The checkered black 
synthetic forearm is in very good condition with some light scuffs and scratches.  The pistol grip 
stock with a rubber over-molded finger groove grip is in very good condition showing some light 
scuffs and scratches.  Fiber optic front sight with an adjustable rear sight mounted to a picatinny 
rail on top of the receiver.  The action works fine.   

 131. H. Pieper Model Hammer Double.  Serial # 37713.  10 Ga. double barrel antique hammer fired 
shotgun with 30” Damascus barrels.  The bores are fair, mostly clean with some light to moderate 
pitting.  Made in Belgium.  The barrel rib is marked “Laminated Steel”.  The barrels have been 
aggressively cleaned to bare metal showing some patches of remnant older rust.  They have again 
developed some scattered surface rust and are taking on a brown patina.  The lightly engraved frame 
is a gray patina with scattered dark spots of older cleaned light surface rust.  The trigger guard has 
been cleaned to bare metal and is again showing light rust. The checkered walnut forearm with a 
bone tip is in fair condition showing heavy wear with some small dings and scratches.  The matching 
checkered butt stock is in good to  very good condition, it has been cleaned and shows some 
scattered light dings with finish wear.  There are light cracks at the rear of both side plates and on 
the left side above the trigger guard.  The checkered bone butt plate is damaged from the lower screw 
to the toe.   The action works, the barrel to frame lock-up is tight.   

R. 132. Savage Arms Model 30F.  Serial # A032210.  .410 Ga. pump action shotgun with a 26” ventilated 
rib barrel.  The bore is excellent, clean and shiny.  The barrel is choked Full.  The chamber is 3”.  
Made in 1969.  The blued metal finish on the barrel is in good to very good condition showing little 
wear with some scattered light scratches and some scattered light surface rust.  The blued finish on 
the lightly engraved steel receiver is in good condition showing light edge wear with scattered light 
scratches and scattered light surface rust.  The black painted alloy trigger guard chipping and 
scratching.  The cartridge lifter is rusty.  The grooved walnut forearm and matching checkered butt 
stock have are in very good condition showing some scattered light dings and scratches with light 
finish wear.  Plastic butt plate.  The action works fine.  C&R. 
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R. 133. Remington Model 141.  Serial # 27674.  .35 Remington caliber pump action take-down rifle with a 
24” barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Tubular magazine.  Made in 1940.  The 
blued metal finish on the barrel is in very good condition showing little wear with some scattered 
light scratches and some very light scattered surface rust.  The magazine tube also shows action 
wear with a light haze of fine surface rust.  The blued metal finish on the receiver shows light edge 
wear with scattered light scratches and scattered light surface rust freckling.  The trigger guard 
shows light edge wear with light surface rust freckling.  The grooved walnut forearm is in very good 
condition showing some minor marks from use with light finish wear.  The matching plain butt stock 
is in very good condition showing some scattered light marks with light finish wear.  Non-factory 
brown rubber recoil pad.  Original front and rear sights.  The action works fine.  Made from 1935 to 
1950.  C&R.   

R. 134. Remington Model 721.  Serial # 157939.  .30-06 caliber bolt action rifle with a 24” barrel.  The bore 
is generally excellent, clean with strong rifling; there is some rust right at the muzzle.  Made in 1951.  
The blued metal finish on the barrel is in good condition showing scattered light scratches with 
scattered light surface rust with some patches of heavier rust at the muzzle.  The blued finish on the 
receiver is in good condition as well showing light edge wear with scattered light scratches and some 
spots of light surface rust. The floor plate and trigger guard show heavy wear with light surface rust.   
The plain walnut stock is in good condition showing numerous dings and scratches with finish wear.  
The wood has been altered at the left rear for a receiver mounted sight that since been removed.  
Original metal butt plate.  Ramp front sight with a flip-down rear sight.  Swivel studs added.  The 
action works fine.  Made from 1948 until 1962.  Includes a leather sling in quick detach swivels. 
C&R. 

R. 135. Remington Model 1903-A3 Sporter.  Serial # 3519877. .30-06 caliber bolt action rifle with a 23” 
barrel.  The bore is excellent.  Originally a US military rifle made in March of 1943.  The rifle was 
subsequently sporterized by cutting back the barrel and removing the military sights, altering the 
bolt handle for scope clearance, replacing the safety and replacing the military stock.   The blued 
metal finish on the 1943 Smith Corona barrel is in fair to good condition showing patches of wear 
and thinning along with scratches and a covering of light surface rust.  The blued finish on the 
receiver is in good to very good condition showing light wear with some light scratches.  The bolt 
handle shows scattered surface rust.  The floor plate/trigger guard shows edge wear and thinning 
with light surface rust.  The action has been placed in a checkered walnut Win-A-Mer sporter stock 
with a black nose piece.   It is in good to very good condition showing some light dings and scratches 
with finish wear.  The black nose piece is loose.  There are swivel stud holes in the forearm and butt.  
Plastic butt plate.  The action works fine.  Includes a Bushnell Sportview 3-9x32 scope with Weaver 
type bases.  C&R. 

 136. Savage Arms Model 10ML-II.  Serial M012683.  .50 Cal bolt action muzzle loading rifle with a 24” 
barrel.  The bore is excellent, clean with no rust.  Uses 209 shotgun primers for ignition.  The Model 
10ML is the only muzzle loading rifle that is safe using smokeless powder.  The stainless finish on 
the barrel and receiver is in very good to excellent condition showing some light scuffs and 
scratches.   The checkered synthetic stock has been painted with a camo pattern and is in very good 
condition showing some light scuffs and scratches.  Black rubber recoil pad.  Fiber optic front and 
rear sights, the fiber element is missing from the front sight.  The action works fine.   Includes a set 
of stainless steel scope bases and the ram rod.  A BATF ruling determined that the original ML10 
could be easily converted to fire metallic cartridges and therefor required registration.  Savage 
modified the design of the ML10-II to remedy this issue, it does NOT require registration.   
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R. 137. Winchester Model 70 Classic Laredo LRH Boss.  Serial # G276664.  7mm STW caliber bolt action 
rifle with a   26” heavy barrel.  The bore is excellent.   with an excellent bore.  This rifle features 
controlled round feed, an H.S. Precision target type fiberglass stock, and an unfluted heavy barrel 
with a BOSS adjustable muzzle brake.  The satin black finish on the barrel is in excellent condition 
showing little wear with some light scuffs.  The blued finish on the muzzle brake shows some minor 
marks.  The satin black finish on the receiver is in excellent condition showing little wear with some 
light soiling.  The steel floor plate and alloy trigger guard show little wear with some light scuffs.  The 
gray and black H.S. Precision stock is in excellent condition showing little sign of use with only a few 
handling marks.  The action works fine.  Made from 1996-1999 with the 7mm STW made only in 
1997 and 1998.  Includes a set of Burris scope bases.   

R. 138. Marlin Model Glenfield 60.  Serial # 23595931.  .22 LR caliber semi auto rifle with a 22” barrel.  
The bore is excellent, clean with strong rifling.  Full length tubular magazine.  Made in 1977.  The 
blued metal finish on the barrel and magazine tube is in very good to excellent condition showing 
scattered light scratches with just a hint of some very light surface rust.  There is some rust around 
the rear sight.  The matte black finish on the alloy receiver is in very good to excellent condition 
showing little wear with some light scratches on the scope rail.  The press checkered hardwood stock 
is in very good condition showing little wear with some minor marks from use.   Original front and 
rear sights.  The action works fine.  Includes an All-Pro 4x15 scope mounted to the grooved receiver.  
The Marlin/Glenfield 60 was made continuously from 1960-2020 with over 11 million made.     

R. 139. Winchester Model 94.  Serial # 1494862. .30-30 Win. caliber lever action rifle with a 20” barrel.  
The bore is excellent, clean and shiny with strong rifling. Full length tubular magazine.  Made c. 
1947. The blued metal finish on the barrel and magazine tube is in very good to excellent condition 
showing just a hint of some light muzzle wear with some scattered light scuffs.   The blued finish on 
the receiver is in very good condition showing light edge wear with some scattered scratches.  The 
blued metal finish on the lever is excellent showing little wear.  The barrel bands show some light 
scratches.  The plain walnut forearm and matching butt stock have been lightly refinished and are in 
very good to excellent condition showing some scattered scratches and light marks.  Checkered steel 
butt plate.  Original and front rear sights including the front hood.   The action works fine.  C&R.   

R. 140. Mossberg Model 835 Ulti-Mag Deer/Turkey Combo.  Serial # UM931250. 12 Ga pump action 
shotgun with a 24” fluted “Slugster” rifled slug barrel with a cantilever scope rail.  The bore is 
excellent, clean with strong rifling.  The chamber is 3-1/2”.   The metal finish on the barrel and 
receiver has full coverage camo and is in excellent condition showing little wear.  The checkered 
synthetic forearms and matching butt stock also have full coverage camo and are in excellent 
condition as well showing little wear.  The butt stock has an interchangeable comb.  Black rubber 
recoil pad.  The action functions fine.   Includes a padded nylon sling and a spare 24” ported turkey 
barrel with matching full coverage camo and fiber optic sights.   

R. 141. J. Stevens Arms Model 107B.  Serial # NSN. 16 Ga. single shot shotgun with a 28” barrel.  The 
bore is excellent, clean and shiny with no pitting.  The barrel is choked Full.  The metal finish on the 
barrel is in fair condition, it looks like it was a brown patina that was aggressively cleaned and is 
now a dull grayish brown patina.  The receiver is a worn gray patina with traces of case color visible.    
The plain walnut forearm and butt stock have had extra finish added and are in very good condition 
showing some minor marks from use.  Plastic butt plate.  The action works fine.  C&R.   

R. 142. Marlin Model 780.  Serial # 18692421.  .22 Sh-L-LR caliber bolt action rifle with a 22” barrel.  The 
bore is excellent, clean with strong rifling.  Detachable magazine.  Made in 1982.  The blued metal 
finish on the barrel is in excellent condition showing little wear with some scattered light scratches.   
The blued metal finish on the grooved receiver is in excellent condition as well showing little wear 
with some light scratches.  The checkered walnut stock is in very good condition showing scattered 
light marks from use.  Original front and rear sights including the front hood.  The stock bullseye is 
intact.  Plastic butt plate.  The action works fine.  Made from 1971-1988.   
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R. 143. Smith & Wesson Model 63.  Serial # AFB8846.  .22 LR caliber double action revolver with a 4” 
barrel.  The bore is excellent.  Made c. 1985.  J frame revolver with a 6 shot fluted cylinder.  The 
stainless steel finish on the barrel is in very good to excellent condition showing little wear with some 
light scuffs.  The stainless steel finish on the cylinder is in excellent condition showing little to no 
wear with a light drag line.  The stainless steel finish on the frame is in excellent condition showing a 
few isolated scratches.  Red ramp front sight with an adjustable rear sight. The checkered hardwood 
grips are in excellent condition showing little wear.  The action works fine.   

R. 144. Ruger Old Model Bearcat.  Serial # 91-24644.  .22 LR caliber single action revolver with a 4” barrel.  
The bore is excellent.  Made in 1971.  6 shot cylinder.  The original blued metal finish on the barrel 
is in very good to excellent condition showing some light holster wear on the left side of the muzzle.  
The blued metal finish on the engraved cylinder is in very good condition showing light edge wear 
with a light drag line.  The blued metal finish on the steel frame is in excellent condition showing 
just a hint of some light edge wear.  The brass colored trigger guard is excellent as well.  The smooth 
walnut grips are in very good condition showing light finish wear.  There is a dark patch on the 
bottom of the left panel.  Fixed sights.  The action works fine, it has not been converted to the newer 
transfer bar safety system.  C&R.   

R. 145. J. Stevens Arms Model Little Scout.  Serial # NSN.  .22 LR caliber single shot boy’s rifle with an 
18” round barrel.  The bore is poor, rough with rust and pitting; there is visible rifling.  The metal 
finish on the barrel and receiver is a brown patina with some scratches and light dings.  The plank 
style wood stock has been refinished and is in excellent condition showing a light scratch on the 
right side.   The steel butt plate has moderate surface rust.  Original fixed sights.   The action works 
fine.  Made from 1911 to 1941. C&R.   

R. 146. Rossi Model 62 SAC.  Serial # G243851.  .22 Sh-L-LR pump action take-down rifle with a 16-1/2” 
barrel.  The bore is very good, clean with strong rifling.  Full length magazine tube.  Early gun made 
before the locking action.  Made in Brazil.  The nickel finish on the barrel and magazine tube is in 
very good condition showing little wear with some minor dulling and some scattered scratches.  The 
magazine tube shows a light haze of fine surface rust.    The nickel finish on the receiver is in very 
good condition showing some dullness with scattered light scratches.  The trigger guard shows 
dulling with scattered light surface rust. The grooved hardwood forearm and matching plain butt 
stock have had extra finish added and are in very good condition showing a few scattered light 
marks and scratches.  Plastic butt plate.  The action works fine.   

R. 147. CZ Model CZ-75B.  Serial # A533216. 9mm Luger caliber semi auto double action pistol with a 4-
1/2” barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling..  16 round detachable magazine.  Made 
in 2008.  3 dot sights.  The matte black finish on the steel slide is in excellent condition showing 
little to no wear.  The matte black finish on the  finish on the steel frame is in excellent condition as 
well showing little to no wear.  The checkered black plastic grips are in excellent condition showing 
no wear.  The action works fine. 

R. 148. Colt Model Police Positive Special.  Serial # 594175.  .32 Colt New Police (.32 S&W Long) caliber 
double action revolver with a 4” barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Made in 
1951.  The blued metal finish on the barrel is a re-blue and shows muzzle wear with light scratches; 
the metal has been heavily buffed; the markings are barely visible.  The blued finish on the cylinder 
is in fair to good condition showing holster wear, thinning, scratches and a light drag line.  The 
blued finish on the frame is a re-blue and shows holster wear on the top strap, edge wear and some 
remnant light surface rust on the left rear.  The front and rear grip straps show discoloration from 
perspiration and are turning slightly brown.  The frame shows evidence of buffing.  The smooth 
imitation Mother of Pearl grips are in excellent condition showing little wear.  The action works fine.  
Includes a soft case and a partial box of ammunition.  Third Issue made from 1947-1977.  C&R. 
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R. 149. Chinese – C&A Model SKS.  Serial 9231828.  7.62x39 caliber semi automatic rifle with a 16” barrel.  
The bore is excellent, clean with strong rifling.  Semi-detachable 30 round magazine and a folding 
bayonet.  The blued metal finish on the barrel, gas tube, receiver and top cover is in very good 
condition showing light edge wear with scattered light scratches.  The action has been placed in a an 
aftermarket black synthetic stock with a folding butt.  It is in very good to excellent condition 
showing little wear with some light scuffing.  The only numbered part visible is the bolt carrier, 
which is matched to the receiver.  The action works fine.  Includes the original wood stock which is 
matched to the receiver.  The original magazine housing is not included.   

R. 150. Marlin Model 1936.  Serial # 630.  .32 Special caliber lever action rifle with a 20” barrel and a full-
length magazine tube.  The bore is excellent.  The tang is marked “Marlin Model 1936”.  The Model 
1936 was only made from 1936-1937; in 1937 it became known as simply the Model 36 which was 
made in 3 variations from 1937 until 1947.  The blued metal finish on the barrel and magazine tube 
is in good condition showing light muzzle wear and thinning with scattered scratches.  There is a 
small dent in the magazine tube.  The receiver, bolt and lever show some faded case color with the 
balance being worn to bare metal.  The plain walnut stock and forearm have had extra finish added 
and are in good to very good condition showing scattered light scratches and finish wear.  Flat 
grooved plastic butt plate.  Sling swivels added.  The action works fine.   Includes a leather sling.  
C&R. 

R. 151. Colt Model Frontier Scout.  Serial # 167106F.  .22 LR caliber single action revolver with a 4-3/4” 
barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Made in 1963.  The blued metal finish on the 
barrel is in excellent condition showing no wear.  The blued metal finish on the fluted cylinder is in 
excellent condition as well showing virtually no sign of a drag line.  The black finish on the alloy 
frame and grip frame is in excellent condition showing no wear.  Fixed sights.  The checkered black 
plastic grips are in excellent condition showing no sign of use.  The action works fine.  The revolver 
is in what looks like the original wood grain slip-top box.  No instructions.  Made from 1960 to 1970.  
C&R. 

R. 152. Colt Model Detective Special.  Serial # H08137.  .38 Spl. caliber double action revolver with a 2” 
barrel.  The bore is excellent.  Made in 1974.  6 shot cylinder.  The blued metal finish on the barrel is 
in very good condition showing light muzzle wear with some light scratches.  The blued metal finish 
on the fluted cylinder is in very good condition as well showing light edge wear with some scattered 
light scuffs and scratches with a light drag line.  The blued metal finish on the steel frame is in 
excellent condition showing only some scattered light edge wear.  Fixed sights.  The checkered 
hardwood grips are in very good to excellent condition showing some minor marks from use.  The 
action works fine.  Includes the original wood grain box. This is the Third Issue and was made from 
1973 to 1986.     

R. 153. Ruger Model Vaquero.  Serial # 56-12424.  .45 Colt caliber single action revolver with a 5-1/2” 
barrel.  The bore is excellent.  This is an “Old” style made in 1996.  The blued metal finish on the 
barrel is in excellent condition showing little to no wear.  The blued metal finish on the fluted 
cylinder is in excellent condition as well showing little wear with a faint drag line.   The faux case 
hardened frame is in excellent condition showing good case color.  The blued steel trigger guard and 
grip frame are in excellent condition showing little sign of wear.  The smooth walnut grips are in 
excellent condition showing little sign of use.  The action works fine.  Includes the original gray 
plastic box with the instruction packet and a gun lock.  The “Old” style Vaquero was made from 
1993-2005.   

R. 154. Glock Model 19.  Serial # DV391 US.  9mm Luger caliber semi auto pistol with a 4” barrel.  The 
bore is excellent, clean with strong rifling.  15 round detachable magazine.  Compact version of the 
full-size Model 17.  This is a Gen 2 gun made in Austria.  The matte black finish on the steel slide is 
in good condition showing light edge wear with scattered light scuffs and scratches.  The matte black 
polymer frame with integral stippled grips is in very good condition showing little wear with some 
light scuffs.  Standard sights.  The action works fine.  Includes a soft case with a spare magazine, no 
instructions. 
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R. 155. Winchester Model 9422.  Serial # F39860.  .22 Sh-L-LR caliber lever action rifle with a 20-1/2” 
barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Full length tubular magazine.  Made in 1972.  
The original blued metal finish on the barrel and magazine tube is in excellent condition showing 
little to no wear with a few fine scratches.  The blued finish on the grooved steel receiver is in 
excellent condition as well showing little to no wear with some fine scratches around the top groove.  
The finish on the lever is excellent showing no wear.  The plain walnut forearm and matching walnut 
stock are in very good to excellent condition showing some scattered light dings and scratches.  
Original front and rear sights including the front hood.  Plastic butt plate.  The action works fine.  
Made from 1972-2005. C&R. 

R. 156. Winchester Model 94 Antique Carbine.  Serial # 2790358.  .30-30 Win. caliber lever action rifle 
with a 20” barrel and a full-length magazine tube.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  
Made in 1964, it is a “Post ’64” model).  This gun features a case hardened, scroll engraved receiver, 
a gold saddle ring and was only available from 1964 to 1983.  The blued metal finish on the barrel 
and magazine tube is in good to very good condition showing little wear with some scattered light 
dings and scratches.  The case hardened receiver shows slightly faded case color with light edge 
wear and light carry wear with some scratches on the left side.  The blued finish on the lever shows 
edge wear and light scuffs.  The plain walnut stock and forearm are in good condition showing 
scattered dings and scratches with finish wear.  Sling swivels added.  Checkered steel butt plate.  
The action works fine.  Includes a leather sling.  C&R. 

R. 157. Colt Model Automatic Cal. 22 Target Pistol (Pre-Woodsman Model).  Serial # 29924.  .22 LR 
caliber semi auto pistol with a 6-5/8” “pencil” barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  
Made in 1922.  Detachable 10 round Colt marked two-tone magazine.   The blued metal finish on the 
barrel is in fair to good condition showing heavy holster wear, thinning and scratches.  The finish on 
the slide is in good condition showing edge wear, thinning and scratches.  The blued metal finish on 
the frame is in mostly good condition showing light edge wear and scratches.  The front and rear grip 
straps are worn to near bare metal.  The checkered walnut grips are in good condition showing wear 
to the checkering and some light dings with a small chip missing from the bottom of the left panel.  
Original front and rear sights.  The action works OK.  The Pre-Woodsman was made from 1915-
1927. C&R. 

R. 158. CZ Model CZ-75 Kadet.  Serial # A517636. .22 LR caliber semi auto double action pistol with a 4-
1/2” barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling..  10 round detachable magazine.  
Rimfire version of the standard CZ-75 pistol.  Made in 2008.  3 dot sights.  The matte black finish on 
the steel slide is in excellent condition showing little to no wear.  The matte black finish on the  
finish on the steel frame is in excellent condition as well showing little to no wear.  The checkered 
black plastic grips are in excellent condition showing no wear.  The action works fine.  Originally 
made from 1999-2004, it was reintroduced in 2006 and made until 2012.  Includes a soft case with 
the instructions and a spare magazine. 

R. 159. Winchester Model 94AE.  Serial # 6191520.  .30-30 Win. caliber lever action rifle with a 20” barrel.  
The bore is excellent, clean with strong rifling.  Full length magazine tube.  Cross-bolt safety.  Made 
c. 1994.  This gun has the angle eject receiver which is factory drilled and tapped to mount a scope 
on the top of the receiver.  The original blued metal finish on the barrel and magazine tube is in 
excellent condition showing little wear with some light scratches on the magazine tube.  The blued 
finish on the receiver and lever is in excellent condition as well showing little to no wear.  The 
checkered walnut stock and forearm are in excellent condition with only a couple of small marks 
from handling.  Original front and rear sights including the front hood.  Plastic butt plate.  The 
action works fine.    
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R. 160. Ruger Model 10/22.  Serial # 26550.  .22 LR caliber semi auto rifle with an 18½” barrel.  The bore 
is excellent, clean with strong rifling.  10 round detachable rotary magazine.  Very early rifle made in 
1966.  The blued metal finish on the barrel is in very good to excellent condition showing little wear 
with just a hint of some very light freckling.  The black finish on the alloy receiver is in very good 
condition showing little sign of wear.  The plain walnut stock is in very good condition showing some 
scattered light dings, scuffs and scratches with light finish wear. The black finish on the trigger 
guard is excellent.  Original front sight and rear flip-down sight.  Metal butt plate.  The action works 
fine.    Includes a rubberized Norinco ZJ 3-9x40 scope mounted to a rail.  Well over 7 Million 10/22’s 
have been made since 1964.  C&R. 

R. 161. Ruger Model 22/45 Mark III Target.  Serial # 228-87566.  .22 LR caliber semi auto target pistol 
with a 5-1/2” heavy bull barrel.  The bore is excellent.  Detachable 10 shot magazine.  Made in 2009.  
The blued metal finish on the barrel and receiver is in good condition showing light holster and edge 
wear with scattered light scratches and just a hint of a fine haze of light surface rust.  The black 
polymer frame with integral checkered grips is in very good condition showing some light scuffs and 
light soiling in the checkering.  Patridge type front sight with an adjustable rear target sight.  The top 
of the receiver is drilled and tapped for an accessory rail.  The action works fine.  Includes the gray 
plastic case, no instructions and a spare magazine.  

R. 162. Walther Model PPQ.  Serial # PP017878.  .22 LR caliber semi auto pistol with a 5” barrel. The bore 
is excellent.  The barrel has a threaded muzzle.  12 round detachable magazine.  Made in Germany.  
The matte black finish on  the alloy slide is in excellent condition showing no wear.  The black 
polymer frame with integral textured grips and an accessory rail is in excellent condition as well.  
Fiber optic front sight.  Adjustable rear sight.  The action works fine and the gun appears to have 
been fired very little.  Includes the plastic case with the instructions, an extra magazine and a gun 
lock.   

R. 163. Colt Model 22 Automatic Pistol.  Serial # PH31728.  .22 LR caliber semi auto pistol with a 4-1/2” 
bull barrel with an aluminum rib.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Made in 1995.  
Detachable 10 round magazine.   The matte stainless steel finish on the barrel is in very good 
condition showing little wear with light scuffs on the underside.  The stainless steel finish on the 
slide is in good to very good condition showing light edge wear, light scuffs and some light scratches.  
The stainless steel finish on the frame is in excellent condition showing little wear.  The checkered 
black polymer grip with integral trigger guard is in very good to excellent condition showing little 
wear with some light scuffs/scratches.  Original front and rear fixed sights.  The action works fine.  
Includes the blue plastic case with the instructions, a spare magazine and the original hand tag.  
Made from 1994-1998.    

R. 164, Henry Repeating Arms Model H001.  Henry Repeating Arms Model H001.  Serial # 119639H.  .22 
LR caliber lever action rifle with a 18-1/2” round barrel.  The bore is excellent, clean with strong 
rifling.  Classic lever action gun featuring a blued steel barrel, a full length magazine tube and a 
black finished alloy receiver.  The blued metal finish on the barrel and magazine tube is in excellent 
condition showing little wear with some light scuffs.  The black finished alloy receiver is in excellent 
condition showing little wear with some light scuffs.  The blued finish on the lever is in excellent 
condition as well.  The plain oil finished walnut forearm and matching butt stock are in very good to 
excellent condition showing little wear with some scattered tiny dings on the butt stock.  Original 
front and rear sights including the front sight hood.  Plastic butt plate.  The action works fine.   
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R. 165. Smith & Wesson Model of 1905 .38 M&P Hand Ejector.  Serial # 624514.  .38 Special caliber 
double action revolver with a 6” barrel.  The bore is very good, clean with good, slightly worn rifling.   
4th Change variation made c. 1928.  The blued metal finish on the barrel is in fair condition showing 
moderate wear on both sides.  The barrel has been polished.  The metal finish on the cylinder has 
been polished, apparently to remove rust and/or roughness resulting in a bright silvery patina with 
patches of polished, but thin original finish along with a light drag line.  The frame has been 
polished in the same manor showing a bright silvery patina with patches of polished original finish.  
The metal shows signs of heavy buffing.  The remnants of a name, perhaps a former owner, is visible 
on the right side.  The hammer and trigger are partially polished.  The checkered walnut grips are in 
fair to good condition showing wear to the checkering with some light dings.  The action works fine.  
The Model 0f 1905 was made from 1905-1942 with the 4th Change being made from 1915-1942.    

R. 166. Rossi Model Sportsman 511.  Serial # L003523.  .22 LR caliber double action revolver with a 4” 
barrel.  The bore is excellent.  6 shot fluted cylinder.  The stainless steel finish on the barrel is in 
excellent condition showing little wear with some fine scratches.  The stainless steel finish on the 
fluted cylinder is in very good to excellent condition showing some light scuffs and scratches with a 
light drag line.  The stainless steel finish on the frame is in excellent condition showing little wear 
with some minor marks from handling.  The checkered hardwood grips are in very good to excellent 
condition showing little wear.  The action functions fine.  Imported from 1986--1990. 

R. 167. Ruger Old Model Single Six.  Serial # 102247-.  .22 LR caliber single action 6 shot revolver with a 
5-1/2” barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Made in 1958.  Original “3-Screw” 
action has not been converted to the newer transfer bar safety system.  The original blued metal 
finish on the barrel is in very good condition showing light muzzle wear with some light scratches.  
The ejector rod housing shows holster wear with some fine scratches.  The blued metal finish on the 
fluted edge wear and thinning with a light drag line.  The blued metal finish on the cylinder shows 
light edge wear, thinning, some light scratches and a light drag line.  The blued metal finish on the 
frame is in very good to excellent condition showing light edge wear.  The black finish on the alloy 
grip frame is in good to very good condition showing edge wear on the trigger guard with light dings 
and scratches on the bottom of the butt.  The checkered black plastic grips are in very good to 
excellent condition showing little wear.  Fixed sights.  The action works fine. C&R. 

R. 168. Colt – Umarex Model Government Model 22.  Serial # LK001658.  .22 LR caliber semi auto pistol 
with a 5” barrel. The bore is excellent, clean with strong rifling.  The muzzle is threaded.  Made by 
Walther in Germany, imported by Umarex.  This is a .22RF version of a full-size Government Model 
1911.  10 shot detachable magazine.  The matte black finish on the alloy slide is in excellent 
condition showing no wear.  The matte black finish on the alloy frame is in very good to excellent 
condition showing wear on the front grip strap.  The checkered double diamond grips are in excellent 
condition showing no wear.  Fixed sights.  The action works fine.  Includes the original black plastic 
case, the instructions, a set of black grips, a mag loader and a gun lock.   

R. 169. Ithaca Model 72 Saddlegun.  Serial # 72005777.  .22 LR caliber lever action rifle with a 18-1/2” 
barrel.  The bore is excellent, clean strong rifling.  Full length tubular magazine.  Made in West 
Germany.  The original blued metal finish on the barrel and magazine tube is in very good to 
excellent condition showing little wear with some scattered light scratches.  The black finish on the 
alloy receiver is in good condition showing scattered scratches.  The plain walnut stock and forearm 
are in good condition showing scattered light dings and scratches.  Swivel studs added.  Original 
front and rear sights including front hood.  The action works fine.  Made from 1973-1978. 

R. 170. Browning Model Auto-5 Light Twelve.  Serial # 71G57090.  12 Ga. semi auto shotgun with a 27-
1/2” ventilated rib barrel.  The bore is excellent, clean and shiny.  The barrel is choked Modified (**).  
The chamber is 2-3/4’.  Made in Belgium in 1971.  The blued metal finish on the barrel is in 
excellent condition showing no sign of wear.  The blued finish on the engraved receiver is in very 
good to excellent condition showing little to no sign of wear with some fine light rust in the roots of 
some of the engraving.  The gloss finished checkered walnut forearm and matching butt stock are in 
excellent condition showing little sign of use with some minor marks from handling.  Original plastic 
butt plate with an LoP of 14-1/8”.  The action works fine.  C&R. 



 

Horst Auction Center Gun Sale – February 24, 2024 

Page 34 

R. 171. Browning Arms Model BL-22 Gr2. Serial # 07602RR226.  .22 Sh-L-LR caliber lever action rifle with 
a 20” barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Full length tubular magazine.  Made in 
1977.  The original blued metal finish on the barrel and magazine tube is in excellent condition 
showing little wear with some minor marks and a light scuff on the mid barrel band.  The blued 
metal finish on the engraved steel receiver is in excellent condition as well showing only little to no 
sign of use.  The blued finish on the lever is near excellent showing no wear with 1 tiny dot of 
cleaned surface rust.  The gloss finished checkered walnut stock and forearm are in very good to 
excellent condition showing some light scratches and minor marks, mostly on the butt.  Original 
sights.  The receiver is grooved for scope mounting.  The action works fine.    

R. 172. Colt Model Automatic Cal. 22 Target Pistol (Pre-Woodsman Model).  Serial # 37602.  .22 LR 
caliber semi auto pistol with a 6-5/8” medium barrel.  The bore is good, clean with good, slightly 
rough rifling.  Made in 1923.  Detachable 10 round Colt marked two-tone magazine.   The blued 
metal finish on the barrel is in good to very good condition showing light muzzle wear with some 
light scuffs and scratches.  The blued metal finish on the slide is in very good condition showing 
light edge wear with scattered light scratches.   The blued metal finish on the frame is in very good 
condition showing light edge wear with scratches along with some thinning on the front grip strap.  
The checkered walnut grips are in good to very good condition showing light wear to the checkering 
with light finish wear.  Original front and rear sights.  The action works fine.  Includes a soft case.  
The Pre-Woodsman was made from 1915-1927. C&R. 

R. 173. Kimber Model Solo Carry.  Serial# S1117343.  9mm semi auto pistol with 2-3/4” barrel.  The bore 
is excellent.  Detachable 6 round magazine.  Sub-compact pistol designed with CCW in mind.  The 
stainless steel slide and alloy frame have been de-horned for snag-free carry.  The stainless steel 
finish on the slide is in excellent condition showing little sign of use.  The satin black finish on the 
alloy frame is in very good condition showing some light scratches on the left side.  The checkered 
black plastic grips are in excellent condition showing no wear.  3 dot fixed sights.   The action works 
fine.  Includes a soft case, a small holster and 2 spare magazines.   

R. 174. Browning Arms Model 12 Limited Edition Grade 1.  Serial # 01836NM872.  28 Ga. pump action 
shotgun with a 26” ventilated rib barrel.  The bore is excellent.  The barrel is choked Modified.  The 
chamber is  2-3/4”.  The original blued metal finish on the barrel is in excellent condition showing 
little to no sign of use.  The magazine tube shows light action wear.  The blued metal finish on the 
receiver is in very good to excellent condition showing little wear with a few scratches.  The nicely 
figured oil finished checkered walnut stock and matching forearm are in excellent condition showing 
no wear.  The LoP is 13-3/4”.  The action works fine.  The gun appears to have been fired very little.  
Total manufactured was 7,000 from 1991 to 1992.   

R. 175. Winchester Model 70 Featherweight.  Serial # 522299. .270 Win. caliber bolt action rifle with a 22” 
barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Made in 1961.  The blued metal finish on the 
barrel is in very good to excellent condition showing light edge wear with some fine scratches along 
with some spots of varnish and just a hint of some very fine freckling.  The matte blue finish on the 
receiver is in very good condition showing little wear with some light scratches.  The blued finish on 
the floor plate has been polished and is very thin.  The black finish on the alloy trigger guard shows 
some tiny light dings.  The checkered walnut stock has been refinished and is in very good condition 
showing some minor marks from use.  Non-factory black rubber recoil pad with an LoP of 14”.  
Original front sight with the hood, the rear sight has been removed and the dovetail filled with a 
blank.  The bolt is matched to the receiver.  The action works fine.  C&R. 

R. 176. Browning Arms Model BLR 81.  Serial # 50272PT227.  7mm-08 Rem. caliber lever action rifle with 
a 20” barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Detachable magazine.  Made in Japan 
in 1986.  The original blued metal finish on the barrel is in excellent condition showing little sign of 
use.  The blued metal finish on the steel receiver is in excellent condition as well showing no weasr.  
The blued finish on the lever is excellent showing no wear.  The gloss finished checkered walnut 
stock and forearm are in excellent condition showing little to no sign of use.  Black rubber recoil 
pad.  Original front and sights.  Gold trigger.  The action works fine.   
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R. 177. Ruger Model P90DC.  Serial # 660-10303.  .45 ACP caliber semi-automatic double action pistol with 
a 4-1/4” barrel. The bore is excellent, clean with strong rifling.  Detachable 8 round magazine.  Slide 
mounted de-cocker safety.  Made in 1991, the first year of production.  The matte stainless steel 
finish on the steel slide is in excellent condition showing little wear with some light scuffs.  The 
matte gray finish on the alloy frame is in very good to excellent condition as well showing little wear 
with some light scuffs.  The grooved black plastic grips are in excellent condition showing some 
minor marks from use.  Fixed 3 dot sights.  The action works fine.  Includes the black plastic case 
with the instructions and a spare magazine.  Made from 1991 until 2010.   

R. 178. Taurus Model 740 Slim.  Serial # SGZ62938.  .40 S&W caliber semi auto double action striker fired  
pistol with a 3” barrel.  The bore is excellent.  6 round detachable magazine.  The matte black finish 
on the steel slide is in excellent condition showing little wear with some scattered light scuffs.  The 
black polymer frame with integral grooved grips is in excellent condition showing little wear.  3 dot 
sights.  The action works fine.  Includes the black plastic case with the instructions and the action 
keys. 

    

R. 179. Winchester Model 12 Limited Edition Grade 1.  Serial # MT2415.  20 Ga. pump action shotgun 
with a 26” ventilated rib barrel.  The bore is excellent.  The barrel is choked Imp. Cyl. The chamber is 
2-3/4”.  Made by Miroku in Japan, imported by Browning.   The original blued metal finish on the 
barrel is in excellent condition showing little to no sign of use.  The magazine tube shows light action 
wear.  The blued metal finish on the receiver is in excellent condition showing little wear with a few 
fine scratches.  The nicely figured oil finished checkered walnut stock and matching forearm are in 
excellent condition showing no wear.  The LoP is 13-3/4”.  The action works fine.  The gun appears 
to have been fired very little.  Total manufactured was about 4000 from 1993 to 1995.   

 180. Colt Model Single Action Army.  Serial # 114210. .45 Colt caliber single action revolver with a 7-
1/2” barrel.  The bore is very good, it seems a little grainy, but it may just be dusty.  It may clean 
better.  No pitting visible.  Well documented revolver made in 1884.  The revolver has an 
accompanying factory letter as well as an independent assessment from John A. Kopec, a renowned 
subject matter expert on Colt Single Action revolvers.  Condition wise, Mr. Kopec states that the 
revolver shows an even brown patina on all surfaces.  The revolver shows no evidence of being buffed 
or polished.  All markings are sharp and correct including the inspector markings on the grips.  
There are some dings on the underside of the grips and the bottom of the grip frame has some light 
dings.  The grooved cylinder pin knob is slightly rough.  There is also some roughness along the 
travel slot of the ejector rod housing.  History wise, this revolver is a military gun, its serial number 
falling between 2 known Artillery models #114208 and #114213.  It was made late in 1884 and 
bears the mark of Captain Frank Heath.  The revolver is still in its cavalry configuration, it was never 
converted to the artillery configuration.  Mr. Kopec speculates that it was being stored in a state 
militia armory during the 1893 conversion period and escaped the modification.  According to the 
factory letter, the revolver was shipped on Jan. 7th 1885.  Mr. Kopec speculates that the revolver is 
inspection stamped 1884 instead of 1885 because the inspector had not yet received his 1885 stamp 
at the time of shipment.  Mechanically, the revolver functions fine.  The Colt factory letter and Mr. 
Kopec’s report will be available for review during the preview.  Please see the photos to get a better 
idea of the condition.   

R. 181. Finnish – C.A.I. Model 1939 Short Rifle.  Serial # 251635.  7.62x54Rmm caliber bolt action rifle 
with a 27” barrel.  The bore is good, mostly clean with good rifling.  There is there is moderate 
frosting and fouling in the grooves.  Built on a Mosin-Nagant action made by SAKO in 1944.  The 
bolt is matched to the receiver, the magazine housing is not.  The metal finish on the barrel, receiver, 
magazine housing and butt plate is worn to near bare metal with dings and scratches.   The 
hardwood 2-piece stock is in fair condition with numerous dings and scratches with finish wear.  
The hand guard looks like a newer arsenal replacement.  Faint Sako cartouche on the right side of 
the butt.  The action works fine.  Includes the cleaning rod.  C&R. 
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R. 182. Colt Model Woodsman 3rd Series Match Target.  Serial # 217322-S.  .22 LR caliber semi auto 
pistol with a 4-1/2” heavy barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Made in 1966.  
Detachable 10 round magazine.  The original blued metal finish on the barrel is in good to very good 
condition showing light edge wear with scattered light scuffs and scratches.   The blued finish on the 
slide is in very good condition showing some light scratches.  The blued finish on the frame is in very 
good condition showing light edge wear with some scattered scratches.   The original checkered 
walnut target grips with thumb rest for a right-handed shooter are in very good condition showing 
light scratches and light finish wear.  Original Elliason adjustable rear sight.  The action works fine.  
Includes a hinged leather box with the instructions and 3 spare magazines.  Includes a soft case and 
a spare magazine.  The 3rd Series Woodsman was made from 1955-1977.  C&R. 

R. 183. US Remington Model 1903-A3.  Serial # 4131994.  .30-06 caliber bolt action rifle with a 24” barrel.  
The bore is excellent, clean with strong rifling.   The rifle was made in early 1944.  The RA barrel is 
dated 6-43.  The matte gray parkerized finish on the barrel is in good to very good condition showing 
little wear with some light scuffs and scratches.  There is a patch of older cleaned rust visible near 
the muzzle.  The greenish parkerized finish on the receiver is in excellent condition showing little 
wear with some light scuffs.  The black finish on the bolt shows light action wear.  The blued metal 
finish on the floor plate and trigger guard shows light edge wear with scratches.  The plain walnut 
straight grip stock and handguard are in excellent condition showing some light dings and scratches 
on the rear portion of the butt.  There are RA, FJA and OG cartouches on the left side along with a 
cross cannon cartouche and a P proof on the underside of the wrist.  There are inspection marks 
forward of the floor plate.  Original military sights including a front sight cover that shows older 
cleaned surface rust.  The action works fine. Includes a Louis Lefkowitz & Bros. Inc. canvas web 
sling with a 1944 date and a PAL marked m1 bayonet and scabbard.  C&R. 

R. 184. Japanese Model Arisaka Type 99.  Serial # 33729.  7.7mm Arisaka caliber bolt action rifle with a 
26” barrel.  The bore is very good to excellent, clean with strong rifling.  Made at the Toyo Kogyo 
Arsenal with 35th (?) Series markings.  Mid to late war rifle where manufacturing shortcuts are 
beginning to appear such as the elimination of the protective ears on the front sight, the simplified 
mid-band and the welded bolt knob.  The rifle appears to be all matching including the bolt parts 
and the front band.  The mum is intact.   The blued metal finish on the barrel and receiver is in good 
condition showing wear and thinning with scratches. There are some areas with a brownish tint.  
The finish on the floor plate and trigger guard is worn to near bare metal with a rough surface.  
Standard ladder rear sight.  The hardwood stock and handguard are in good military condition 
showing dings, dents and scratches with some heavier gouges along with finish wear.  No cracks, 
repairs or serious damage.  The cleaning rod is missing.  The action works fine.  Includes a bayonet 
with a dented scabbard made at the Kokura Arsenal.  C&R. 

R. 185. High Standard Model Olympic.  Serial # 746467.  22 Short caliber semi automatic target pistol 
with a 6-3/4” compensated target barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  10 round 
detachable magazine.  101 Series pistol made in 1957.  The barrel is slotted for barrel weights.  The 
blued metal finish on the barrel good to very good condition showing light muzzle wear with some 
light scuffs and scratches.  The black finish on the serrated alloy slide is in  good to very good 
condition showing little wear with some tiny chips along the edges with some light scratches.  The 
matte gray finish on the steel frame is in very good condition showing light edge wear with scuffs and 
scratches.  The original checkered brown plastic grips with a thumb rest for a right-handed shooter 
are in very good to excellent condition showing little wear with some light scratches.  Includes a soft 
case with a spare magazine and a pouch with several replacement springs.  The 101 Series Olympic 
was made from 1954-1957.  C&R. 
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R. 186. Swiss Schmidt Rubin Model K-11 Carbine.  Serial # 151312.  7.5x55mm Swiss caliber bolt action 
rifle with a 23-1/2” barrel.  The bore is excellent.  Made in Switzerland.  Carbine version of the Model 
1911 rifle with a unique straight pull action.  6 shot detachable magazine.  Made in 1927.    The 
original blued military finish on the barrel is in good condition showing muzzle wear from bayonet 
use.  The blued metal finish on the receiver is in very good condition showing edge wear with some 
light scratches.  The floor plate/trigger guard shows edge wear with scratches.  The walnut stock 
and hand guard are in very good condition showing scattered light dings, scratches and finish wear.  
Does not appear to be import marked.  All matching numbers.  Original military sights.  The action 
works fine, but is a little sluggish due to heavy grease.  The K-11 Carbine was made from 1911 to 
1933.  Includes a Model 1918 bayonet, scabbard and leather frog.  C&R. 

R. 187. Remington Model 700 BDL Left Hand.  Serial # B6851740.  .243 Win. caliber LEFT-HAND bolt-
action rifle with a 22” barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Made in 1981.  The 
blued metal finish on the barrel is in excellent condition showing little sign of use with some fine 
scratches.  The blued metal finish on the receiver is in excellent condition showing as well showing 
little wear with some scattered fine scratches.  The black finished alloy trigger guard and floor plate 
are in good to very good condition showing some scattered scratches.   The gloss finished checkered 
walnut stock with a black nose piece and a pistol grip cap is in good condition showing some 
scattered light dings and scratches with a patch of heavier scratches just forward of the floor plate.    
Original front sight including the hood, the rear sight has been removed.  Plastic butt plate.  Sling 
swivel studs.  The action works fine.   Includes a Leupold Vari-X IIc 3-9x40 scope in Redfield bases.   

R. 188. Remington Model 760.  Serial # B7194697.  6mm Rem. caliber pump action rifle with a 22” barrel.  
The bore is excellent, clean with strong rifling.  Made in 1979. Correct 6mm marked detachable 
magazine.   The blued metal finish on the barrel is in excellent condition showing little wear with 
some fine scratches.  The blued metal finish on the receiver is in excellent condition as well showing 
little sign of use with a few fine scratches.   The gloss finished checkered walnut forearm and butt 
stock are in excellent condition showing just a few scattered minor marks from handling.   Original 
front and rear sights.  Plastic butt plate.  The action works fine. Includes the box with the 
instructions and a note from the consignor stating that the gun is in new condition. 

R. 189. Remington Model 760.  Serial # B7280362.  .308 Win. caliber pump action rifle with a 22” barrel.  
The bore is excellent, clean with strong rifling.  Made in 1979.  Detachable magazine.   The blued 
metal finish on the barrel is in very good condition showing little wear with some scratches around 
the barrel mounted sling attachment.  The blued finish on the receiver is in good to very good 
condition showing little wear, however there are several spots of surface rust on the left side.  The 
basket weave checkered walnut forearm and butt stock are in very good condition showing some 
scattered light scratches with some areas with light finish wear.  Original front and rear sights.  
Plastic butt plate.  Sling swivel studs added.  The action works fine.  Includes a Tasco 3-9x40 scope 
with BDC in see-through mounts and a brown nylon web sling.   

R. 190. Remington Model 7600.  Serial # B8402725.  .260 Rem. caliber pump action rifle with a 22” barrel.  
The bore is excellent, clean with strong rifling.  Detachable magazine.  Made in 1990.  This is the 
enhanced version with the engraved game scenes on the receiver.  The blued metal finish on the 
barrel is in excellent condition showing no wear.   The blued finish on the engraved receiver is in 
excellent condition as well showing no wear.  The oil finished checkered walnut stock and forearm 
are in excellent condition showing no sign of use.  Original front and rear sights.  Plastic butt plate.   
The action works fine.  The rifle appears to be new and un-fired.  Includes the original box with the 
instruction packet and a cleaning brush.    
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R. 191. Remington Model Six.  Serial # A4076680.  6mm Rem. caliber pump action rifle with a 22” barrel. 
The bore is excellent, clean with strong rifling.  Correct 6mm marked detachable magazine.  Made in 
1982.  The blued metal finish on the barrel is in very good condition showing little wear with some 
scattered light dings and scratches. The blued finish on the receiver is in good to very good condition 
showing some very light edge wear with scattered light scratches and some moderate dings on the 
left side.  The gloss finished checkered walnut stock and forearm are in good to very good condition 
showing some scattered dings and scratches.  The front and rear sights have been removed.  Swivel 
studs added.  Original plastic butt plate.  The action works fine.  Includes a Tasco 3-9x32 scope with 
Redfield bases.  Made from 1980 to 1987.   

 192. EIG Model 1851 Navy.  Serial # 13825.  .36 caliber black powder percussion fired 6 shot revolver 
with a 7½” octagon barrel.  The bore is fair with light rust and good rifling.  Modern Italian made 
replica of the original Colt 1851 Navy.  Made in 1967.  EIG was the predecessor of FIE, which was 
formed in 1971 in Miami, FL.  The metal finish on the barrel and cylinder is a dull gray patina with 
large patches of older cleaned surface rust.  The chambers and nipples show light rust.  The brass 
frame and grip frame are in good condition, slightly dull with light oxidation and some light 
scratches.  The trigger and loading lever show faint traces of case color.  The plain hardwood grips 
are in very good condition showing some minor marks and light finish wear from use.  The action 
does not work properly, the cylinder does not index.   

 193a. First of a lot of 2:  Belgian Model screw Barrel Percussion Pistol.  Serial # NSN.  Approx. .45 
caliber percussion fired single shot pistol with a 7” octagon Damascus barrel.  The bore is poor, dirty 
and rusty.  The metal finish on the barrel, lightly engraved frame, trigger guard and hammer has a 
covering of moderate surface rust.  The plain hardwood grip is in good condition showing some light 
marks with finish wear.  The action seems to work OK.   

 193b. Second of a lot of 2: Smith & Wesson Model .32 Double Action.  Serial # 173476.  .32 S&W 
caliber double action top-break revolver with a 3” barrel.  The bore is poor, rusty and smooth with no 
visible rifling.  5 shot fluted cylinder.  Made c. 1897.  The nickel finish on the barrel, frame and 
cylinder is in poor condition showing wear, flaking nickel, dings, scratches and areas of heavy 
surface rust.  The blued trigger guard shows moderate surface rust.  The checkered plastic grips are 
in fair condition showing wear with dings on the underside. They have turned brown; no cracks or 
chips.  The action does not work.  Made from 1883-1909.   

 194a. First of a lot of 2: Unknown Maker Model Screw Barrel Percussion Pistol.  Serial # NSN.  
Approx. .40 caliber percussion fired single shot pistol with a 3” round barrel.  The bore is poor with 
rust and pitting.  Appears to be British proofed.  The metal finish on the barrel, frame and trigger 
guard is a cleaned silvery patina with heavy rust on the top surface and on the hammer.  The crude 
wood grip has had extra finish added and is in good condition with tool marks and scratches.  The 
action works, but it is sluggish.   

 194b. Second of a lot of 2:  Unknown Maker Model Screw Barrel Percussion Pistol.  Serial # 31.  
Approx. .28 caliber (7mm?) caliber percussion fired single shot pistol with a 2” round barrel.  The 
bore is poor with rust.  No markings visible except for a “31” just forward of the spur trigger.  The 
metal finish on the barrel, frame and hammer is a gray patina with a covering of light surface rust.   
The plain hardwood grip has been cleaned and is in good condition.  The action generally works OK, 
but the full cock notch does not hold the hammer securely, the trigger is very sensitive.   
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 195. Armi Jager Model 1863 Zouave.  Serial # 3437.    .58 caliber black powder percussion rifle with a 
33” round barrel.  The bore is very good to excellent, clean with strong rifling, no rust.  Modern 
reproduction of the Remington Model 1863 Zouave rifle.  Made in Italy in 1973.   The blued metal 
finish on the barrel is in very good condition showing light muzzle wear with scattered scuffs, 
scratches and thinning with some scattered small patches of light surface rust.   The lock plate and 
hammer have been aggressively cleaned to bare metal with dings and scratches in the lock plate.  
The steel trigger guard has been grit blasted to a dull gray patina.  The brass butt plate, “US” 
marked patch box, lower tang, barrel bands, and nose cap are dull with oxidation, but should polish 
out OK.  The hardwood stock is in fair to good condition showing numerous tiny dings and scratches 
with light finish wear; no cracks.  There is an extra swivel stud hole forward of the trigger guard.  
The action works fine.  Includes the ramrod, which is rusty;  and a leather sling.   

R. 196. Harrington & Richardson Model Topper 58.  Serial #AP276489.  12 Ga single shot break top 
shotgun with an 28” barrel.  The bore is excellent, clean and shiny.  The barrel is choked Modified.  
The chamber is 3”.  The blued metal finish on the barrel is in poor condition showing scattered 
moderate to heavy surface rust which has resulted in pitting.  The receiver shows strong striped case 
color with some scattered light to moderate surface rust.  The plain hardwood forearm and butt 
stock are in good condition showing very few marks with finish wear and moisture damage near the 
butt end.  Plastic butt plate.  The action works fine.   

R. 197. Winchester Model 37.  Serial # NSN.  .410 Ga. single shot shotgun with a 28” barrel.  The bore is 
excellent, clean and shiny.  The barrel is choked Full.  The blued metal finish on the barrel is in poor 
to fair condition; it looks like the front half was aggressively cleaned and cold blued long ago.  It is a 
dull gray patina.  The back half is a blotchy brownish gray patina with thinning, scratches and older 
cleaned light surface rust.   The black finish on the receiver is in fair condition showing moderate 
carry wear with thinning, edge wear and scratches. The trigger guard shows edge wear and thinning, 
it is turning slightly brown.  The plain walnut forearm is in good condition showing some minor 
marks with finish wear.  The plain walnut butt stock has been refinished and is in good condition 
showing some remnant dings with some recent scuffs and scratches.  Plastic butt plate. The action 
works fine. C&R.   

R. 198. Stag Arms Model Stag-15.  Serial # 90212.   5.56 NATO/.223 Rem. caliber semi-auto rifle with a 
16” barrel.  The bore is excellent.   The barrel has a 1:9 twist.  Detachable magazine.  This is a flat 
top M4 carbine style AR-15 type rifle that has an optics ready upper receiver, a collapsible stock and 
a standard A-frame front sight.  A2 type carry handle mounted to top rail.  The matte black finish on 
the barrel is in very good to excellent condition showing some scattered light scuffing.   The matte 
black finish on the upper/lower receiver is in very good to excellent condition as well showing little 
sign of wear with some light scuffs.  The stock and handguard are in excellent condition showing 
little wear.  The action works fine and the gun appears to have been fired very little.  Includes a hard 
case, one 30 round magazine, an instruction packet, a gun lock and a gun sock.    

 199. Investarm Model Percussion Rifle.  Serial # 102622.  .50 caliber percussion fired rifle with a 29” 
octagon barrel.  The bore is good, mostly clean with strong rifling and some light rust in the grooves.  
Made in Italy in 1979.  Double set triggers.  The blued metal finish on the barrel is in good condition 
showing light edge wear, scattered scratches and scattered light surface rust with heavier rust 
around the nipple area.  The engraved lock plate and hammer show faded case color with light rust 
on the hammer.  The plain straight grip hardwood stock is in very good condition showing scattered 
light dings and scratches with light finish wear.  Blade front sight with an adjustable rear sight, both 
have some very light surface rust.  The brass trigger guard, patch box, butt plate and barrel 
hardware are slightly dull, but should polish up fine.  The action works fine.  Includes the wood 
ramrod.   
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 200. Traditions Model Tracker Inline.  Serial #14-13-024772-09.  .50 caliber in-line bolt action black 
powder rifle with a 24” round barrel.  The bore is poor with heavy rust.  Fires from the open bolt.  
The blued metal finish on the barrel and receiver is in good to very good condition showing little wear 
with some scattered light scuffs and scratches with scattered light surface rust.  The checkered 
black synthetic stock is in very good condition showing some scattered light scuffs and scratches.  
Thin black rubber recoil pad.  Fiber optic front and rear sights. The receiver is drilled and tapped for 
scope mounting.  The action works fine, but shows heavy internal rust on the breech plug, bolt body 
and the inside of the receiver.  Includes the ramrod. 

R. 201. American Tactical Model Nomad.  Serial # 12SB19003409.  12 Ga. single shot folding shotgun 
with a 28” barrel.  The bore is very good to excellent, mostly clean with some stubborn fouling.  It 
should clean to excellent.  The barrel is choked Modified.  The chamber is 3”.  Made in Turkey.  
Exposed hammer.  Folding design for compact storage.  The black metal finish on the barrel is in 
excellent condition showing little wear.  The black metal finish on the receiver is in excellent 
condition as well showing little wear with some light scuffs.  The checkered black synthetic forearm 
and butt stock are in excellent condition showing little wear.  The action works fine.   

R. 202. British Enfield Model No. 1 Mk III* SMLE.  Serial # 26316. .303 British caliber bolt action rifle 
with a 23-1/2” barrel.  The bore is good, slightly dark with good rifling with heavy frosting/fouling in 
the grooves.  Made by BSA in 1918.  Detachable magazine.  The rifle has been crudely sporterized by 
cutting back the barrel, down the forearm and discarding the front hand guard, the nose band and 
mid-band. The military sights have been discarded and sporter sights have been attached to the 
barrel.  The receiver has been machined to accept a scope mount of some sort.   The bolt is matched 
to the receiver, the magazine is mis-matched.   The blued metal finish on the barrel and receiver is in 
good condition showing edge wear with light dings and scratches with some scattered light freckling.  
There is a patch of finish loss where the military rear sight was.   The hardwood forearm has had 
extra finish added and has a crude gripping area carved into the underside.  The butt stock has been 
slimmed down and a poorly rubber recoil pad added.  There are 2 cracks at the butt along the comb.    
Original military swivel attached to the butt.  The stock disc is missing.  The action works fine. C&R.  

R. 203. Gordon Gun Co. Model 1907 Hammer Double.  Serial # 222.  12 Ga hammer fired side by side 
shotgun with 30” Damascus barrels.  The bores are fair, mostly clean with scattered light pitting.   
The barrels are choked Modified and Imp. Mod.  The barrel is marked Belgium Fine Steel, the trigger 
guard is marked “Gordon Gun Co. Model 1907.  Belgian made trade gun.  The metal finish on the 
barrels is a brown patina showing muzzle wear and heavy carry wear at the breech end along with 
dings, scratches and light surface rust.  There is a dent in the left barrel.  The nicely engraved frame, 
hammers and the trigger guard are worn to a bare gray patina.  The checkered walnut forearm is 
heavily worn with a chip out of the nose.  The matching checkered walnut butt stock has been 
cleaned and shows heavy wear to the checkering with some minor marks from use.  There is a metal 
6-pointed star inlaid into the grip cap.  The plastic butt plate is heavily worn and chipped and has a 
crack above the bottom screw.  Everything is held in place with an additional screw.  The action does 
not work properly, the right hammer will not stay cocked and the firing pin retainer is broken.  C&R. 

 204. J. Manton & Co. Model Hammer Double.  Serial # NSN.  12 Ga. double barrel hammer shotgun 
with 30” Damascus barrels.  The bores are fair, mostly clean with some roughness, light pitting.  The 
barrels are choked Modified and Imp. Modified.  The barrel rib is marked “Fine Laminated Steel”.  
The barrel has Birmingham proofs.  Under-lever opener.  The finish on the barrels is a brown patina 
that has been cleaned somewhat showing bare metal along with the brown patina of the Damascus 
pattern along with some scattered dings and dark spots of older cleaned surface rust.  The frame 
and side plates are a dark gray patina with faint traces of case color visible.  The trigger guard is a 
brown patina.  The checkered walnut forearm with a bone tip is in very good condition showing some 
minor marks from use.  The matching checkered walnut butt stock is in good to very good condition 
showing some minor marks with finish wear.  Plastic butt plate with an embossed elk head.  The 
action works fine. 
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 205. I. Hollis & Sons Model Hammer Double.  Serial # 36733.  12 Ga hammer fired side by side shotgun 
with 30” Damascus barrels.  The bores are fair, mostly clean with scattered light pitting.   The 
barrels are choked Full and Imp. Mod.  The barrel is marked I. Hollis & Sons, Birmingham and 
London.   Isaac Hollis was a Birmingham gunmaker who got his start around 1840 in Birmingham.  
In 1848 he took on a partner and became Hollis & Sheath.  Sheath left the company in 1861 and it 
became Hollis & Sons with offices in London and Birmingham.  Isaac Sr. died in 1875, Isaac II died 
in 1879.    The company continued on until 1911 when additional partners came on and the 
company became Hollis, Bentley & Playfair.  The company closed for good in 1953.  The metal finish 
on the barrels is a cleaned, dull gray patina showing scratches and scattered dark spots of older 
cleaned surface rust.  The finely engraved frame, hammers and trigger guard are a bare gray patina.  
The checkered walnut forearm with an ebony tip is in good condition showing wear to the 
checkering.  The matching butt stock is in poor condition with a large crack through the wrist.  The 
wood has been cleaned and is in generally good condition.  Plastic butt plate with IHS monogram.  
The action seems to work fine.   

 206. Lyman Model Great Plains Rifle.  Serial # 110523. .50 caliber black powder flintlock rifle with a 
32” octagon barrel.  The bore is good, mostly clean with strong rifling and a haze of light rust.  Made 
in Italy by Investarms.  The blued metal finish on the barrel is in fair to good condition, it is a dark 
brown patina showing a covering of light surface rust.  The lock plate, hammer, frizzen, trigger guard 
and butt plate are also a dark brown patina with scattered light surface rust.   The plain walnut 
half- stock is in good condition showing some minor marks and scratches along with finish wear.  
Adjustable rear buckhorn sight.  Double set triggers.  The action works fine.  Includes the ram rod.   

 207. Euroarms Model Pattern 1853 Enfield.  Serial # 5578.  .58 caliber black powder percussion fired 
rifle with a 39” barrel.  The bore is very good, mostly clean with some light fouling.  Made in Italy in 
1984.  Modern reproduction of the original Pattern1853 Enfield musket made at the London Armory.  
The blued metal finish on the barrel shows heavy wear and thinning with scattered light scratches 
and some scattered dots of light surface rust. The lock plate and hammer show good case color, the 
lock plate is marked “London Armory Co.” with a crown.  The blued barrel bands show heavy wear 
with scratches.  The plain full length walnut stock is in very good condition showing scattered light 
marks along with light finish.  The brass butt plate, trigger guard and nose cap are slightly dull, they 
should polish out fine.  Ladder type rear sight.  The action works fine.  The gun is complete 
including the ramrod, a leather canvas sling, a nipple protector chained to the rear swivel and a 
wood muzzle plug.   

 208. F. Llipietta Model 1851 Navy Deluxe.  Serial # 596010. .36 caliber black powder percussion fired 6 
shot revolver with a 7½” octagon barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Enhanced 
variation of the standard 1851 Navy featuring scroll engraving and white grips.  Made in Italy.  The 
blued metal finish on the engraved barrel and cylinder barrel is in excellent condition showing some 
little wear with some minor marks from handling.  The engraved steel frame, the loading lever, 
hammer and trigger show good case color.  The brass trigger guard/grip frame is in excellent 
condition showing little sign of use.  The smooth white plastic grips are in excellent condition 
showing no wear.  The action works fine.  

 209. Belgian Model Percussion Double Barrel Shotgun.  Serial # NSN.  Approx. 16 Ga percussion fired 
muzzle loading shotgun with 31” Damascus barrels.  The bores are fair with light surface rust.  The 
metal finish on the Damascus barrels is a dull blotchy brownish gray patina showing scattered light 
scratches with scattered light freckling.  The metal finish on the lock plates, hammers and trigger 
guard is a dark brown patina.  The trigger guard shows edge wear and scratches, the hammers have 
some scattered light surface rust.  The checkered walnut half-stock has been cleaned and is in good 
condition showing scattered light dings and scratches, no cracks.  There is a swivel stud hole in the 
butt.  Rusty steel butt plate.  The action works OK, the hammers springs are a slightly weak.  
Includes a wood ram rod. 
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 210. Ultra Hi Model Flintlock Rifle.  Serial # 6680  .45 caliber black powder flintlock rifle with a 34” 
octagon barrel.  The bore is very good, mostly clean with strong rifling.  Made by Miroku in Japan.  
The blued metal finish on the barrel is in poor condition showing heavy edge wear with thinning, 
scratches and scratches and scattered light surface rust with a large patch of heavy rust at the 
muzzle end.  The lock plate is a dark gray patina.  The hammer and frizzen show dark, faded case 
color. The 2-piece hardwood stock has been cleaned and is in very good condition showing some 
light dings and scratches.  There is some white paint on the left side near the muzzle.  The brass 
butt plate, trigger guard, side plate and barrel bands are slightly dull but should polish up fine.  
There is a brass plate screwed onto the right side of the butt instead of a patch box which shows a 
patch of light corrosion.  Single trigger.  The action works fine.    Includes a wood ramrod. 

 211. Sharps New Model 1863 Carbine.  Serial # 95110.  .52 caliber black powder percussion carbine 
with a   22” barrel.  The bore is poor with rust and corrosion, there is rifling visible. The metal finish 
on the barrel is a rusted brown patina with heavy pitting.  The barrel markings are illegible.  The 
receiver and breech block are mostly a brown patina with patches of pitting.  The markings are 
visible, but partially illegible.  The hammer and lever are a brown patina with light surface rust.  The 
sling bar is bent and heavily pitted.  The sling ring is missing.  The walnut stock and forearm are in 
good condition showing scattered dings and scratches with finish wear, no cracks.  There are 2 faint 
cartouches on the left side at the sling bar.  The ladder type rear sight is bent and missing the 
elevator.  The steel butt plate is heavily rusted and pitted.  The action seems to work fine.  Made c. 
1859 to 1866.  

 212a. First of a lot of 2:  Belgian Model Percussion Double Barrel Shotgun.  Serial # NSN.  Approx. 12 
Ga percussion fired muzzle loading shotgun with 32” Damascus barrels.  The bores are poor with 
rust.  The metal finish on the Damascus barrels is a rust brown patina with heavy pitting.  The left 
barrel crown is crushed in.  The metal finish on the lock plates is a silvery patina with a covering of 
moderate surface rust.  The left hammer is a rusty brown patina, the right hammer is missing.  The 
checkered walnut half-stock is in fair to good condition showing scattered light dings, scratches ad 
finish wear.  There are no cracks, but there is a chunk of wood missing on the right side of the 
forearm where the barrel wedge boss should be.  Rusty steel butt plate.   Brass trigger guard.  The 
left hammer/trigger works, the right does not.  Wood ram rod. 

 212b. Second of a lot of 2: C. Sylvester  Model Percussion Double Barrel Shotgun.  Serial # NSN.  
Approx. 12 Ga percussion fired muzzle loading shotgun with 34” barrels.  The bores are fair with 
light surface rust.  Possibly British made.  The metal finish on the barrels is painted flat black, they 
show scratches, scuffs and paint streaks.  The lock plates, hammers, trigger guard and butt plate 
are painted black as well.  The lock plates show some wear.  The checkered walnut half-stock is in 
good condition showing scattered dings and scratches, no cracks.  The action does not work.  The 
ram rod is missing. 

 213. Unknown Maker Model Duck Foot.  Serial # 48818.  .36 Cal percussion fired 3 barreled “duck foot” 
pistol with 4” barrels.  The bores are good with light rust.  Spur trigger.  Similar to guns and kits 
made by Classic Arms.  The barrels look like they have been cold blued and are in very good 
condition.  The brass frame is very good,, slightly dull with oxidation.  The gloss finished hardwood 
grip is in very good condition with some minor marks.  The action works fine. 

 214. Unknown Maker Model Flintlock Pistol.  Serial # NSN.  .62 caliber flintlock pistol with a 7-1/2” 
round barrel.  The bore is fair with light rust.  The metal finish on the barrel, lock plate and hammer 
is a grayish patina that may have been “antiqued”.  It looks more like a tourist prop than a gun, 
caution is advised.  The hardwood stock/grip is in good condition with scattered light dings and 
scratches along with light finish wear.  The action seems to work fine.  Includes a cleaning rod.   
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 215. Pannepecker & Pannepecker Model Percussion Rifle.  Serial # NSN.  .50 caliber percussion fired 
rifle with a 41” octagon barrel.  The bore is fair with rust, there may be faint rifling.  The barrel 
measures 0.900” across the flats at the muzzle and 1.000” at the breech end.  The overall length is 
55-1/2”.  The barrel is marked “Pannepecker & Pannepecker”, the lock plate is not marked.  The 
metal finish on the barrel, lock plate, butt plate  and hammer is a dark brown patina with edge wear 
and scattered surface rust.  The hardwood half-stock is in good condition showing scattered light 
marks and scratches along with finish wear.  The wood has a stripe pattern that looks like it was 
applied with a magic marker. Brass trigger guard.  The action works OK, there is no half-cock.  
Includes a wood ram rod.   

 216. Thompson Center Model Hawken Flintlock.  Serial # K166702.  .45 caliber black powder flintlock 
rifle with a 29” octagon barrel.  The bore is fair with rust and fouling.  Double set triggers.  Made 
from a kit.  The blued metal finish on the barrel is in fair to good condition.  It is a dull grayish 
patina showing thinning, edge wear, scratches and scattered light rust, mostly at the muzzle and 
breech end.  The lock plate and hammer show faded case color; the frizzen, hammer and pan have 
light surface rust.  The plain walnut stock is in good to very good to excellent condition showing 
scattered light dings and scratches from use.  The brass butt plate, patch box, trigger guard, and 
barrel hardware show slight tarnish and oxidation, they should polish up fine.  The patch box has 
some lubed patches.  Adjustable rear sight. The action works fine.  Includes the ramrod. 

R. 217. Winchester Model 1897.  Serial # 536248.  12 Ga. pump action take down shotgun with a 32” plain 
barrel.  The bore is very good, clean and shiny with some spots of slight roughness.  The barrel is 
choked Full.  Made in 1912.    The blued metal finish on the barrel is in fair condition showing 
muzzle wear, heavy carry wear at the breech end, thinning and scratches with scattered light surface 
rust.  The magazine tube shows heavy action wear.   The metal finish on the receiver is worn to near 
bare metal.  It is turning to a brown patina.  The grooved walnut forearm is in very good condition 
showing some minor dings and scratches with light finish wear, no cracks.  The matching plain 
walnut butt stock is in good condition showing some dings, scratches and finish wear.  Tit may have 
been cut back slightly.  The plastic butt plate is worn with an LoP of 12-3/4”.  The action works fine.  
C&R.     

R. 218. Dutch Mannlicher Model M95 No. 3 Carbine.  Serial # 3858B.  6.5x53R caliber bolt action carbine 
with an 18” barrel.  The bore is very good to excellent, clean with strong rifling.  Carbine version of 
the full-size M95 rifle issued to engineers and artillery troops.  The No. 3 Carbine is distinguished 
from other model carbines by its oversized hand guard.  Made in 1900.  It requires a loading clip for 
firing which is NOT included.  The blued metal finish on the barrel is in good condition showing 
muzzle wear, scratches and light surface rust. The blued finish on the receiver is in very good 
condition showing light scuffs and scratches with some light freckling.  The blued metal finish on the 
magazine housing/trigger guard shows light edge wear with thinning, it is turning slightly brown.  
All numbered parts are matching, the stock may or may not be original, it has a nice cartouche on 
the right side and is dated 1901.  It Is not numbered. The stock and hand guard are in good military 
condition showing numerous dings and dents with finish wear.  No cracks. There are inspection 
marks visible. The action works fine.  Made from 1895-1940. C&R. 

 219. Unknown Maker Model Percussion Double Barrel Shotgun.  Serial # NSN.  Approx. 12 Ga 
percussion fired muzzle loading shotgun with 31” Damascus barrels.  The bores are fair with light 
surface rust.  The metal finish on the Damascus barrels is a rusty brown patina heavy pitting at the 
muzzle end.  The metal finish on the lock plates, hammers and trigger guard is a brown patina 
showing some light edge wear and some areas of light pitting.  The checkered walnut half-stock has 
been cleaned and is in fair condition showing heavy wear to the checkering, stress cracks in the 
woodgrain and chips/slivers of wood missing from the nose of the forearm.  Rusty steel butt plate.  
The action works OK.  Includes a newer wood ram rod. 
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 220. Unknown Maker Model Percussion Double Barrel Shotgun.  Serial # NSN.  Approx. 12 Ga 
percussion fired muzzle loading shotgun with 21” Damascus barrels.  The bores are fair with light 
surface rust.  The metal finish on the Damascus barrels is a dark brown patina with edge wear along 
the rib and some wear on the sides of the barrels along with scattered surface rust.  The metal finish 
on the lock plates, hammers and trigger guard is a brown patina showing some light wear and some 
areas of light pitting.  The checkered walnut half-stock has been cleaned and is in fair condition 
showing epoxy repairs with some dings, scratches and finish wear.  Rusty steel butt plate.  The 
action works OK, the right nipple is battered. The ram rod is missing. 

 221. Unknown Maker Model Percussion Fowler.  Serial # NSN.  Approx. 12 Ga percussion fired muzzle 
loading single shot shotgun with a 33” parts round, part octagon barrel. The bore is fair with light 
rust.  The metal finish on the barrel has been cleaned to bare metal and shows light scratches, light 
remnant surface rust and some scattered light pitting.  The lock plate and hammer are a gray patina 
with surface rust.  The checkered walnut half-stock has been cleaned and is in fair condition 
showing wear to the checkering with light dings an scratches.  There is a repair with a copper plate 
above the lock plate on the right side.  There are some light stress cracks on the left side.   The 
action works OK, it is somewhat sluggish.  The nipple s slightly battered.  Includes  a wood ramrod.  

R. 222. Remington Model Repeating Shotgun.  Serial # 52898.  12 Ga. pump action shotgun with a 30” 
plain barrel.  The bore is excellent, clean and shiny.  The barrel is choked Full.  Made c. 1909-1910.  
The finish on the barrel is a brownish gray patina that is worn to more of a bare gray at the breech 
end.  The magazine tube is a brown patina with heavy action wear. The metal finish on the receiver 
is a brownish gray patina with edge wear and carry wear along with scattered scratches.  The 
grooved walnut forearm has had extra finish added and is in good condition showing some minor 
marks with finish wear.  The plain walnut butt stock is in fair condition with numerous tiny dings 
and scratches with finish wear.  There is a large chunk of wood split off from the toe.  The plastic 
butt plate is un-damaged.  The action works OK.  Made from 1908-1910.  C&R. 

R. 223. Remington Improved Model 6.  Serial # 508265.  .22 Sh-L-LR caliber single shot rolling block boy’s 
rifle with a 24” round barrel.  The bore is very good, clean with good, slightly worn rifling.  The barrel 
and receiver had been aggressively cleaned to bare metal years ago and now shows a slight brownish 
patina over darker spots of remnant older cleaned surface rust.   The plain walnut forearm and butt 
stock have been painted brown and show scrapes, scratches and general finish wear.  Original front 
and rear sights, the rear sight is on backwards.  Homemade leather butt plate.  The action works 
fine.  Made between 1905 and 1936.  C&R.  

 224. Forehand Arms Model Single Shot.  Serial # 108590. 12 Ga single shot antique shotgun with a 27” 
barrel.  The bore is poor with moderate to heavy pitting.  The barrel has been cut back, the front 
bead is missing.  The metal finish on the barrel is a rusty brown patina, the area around the muzzle 
has been cleaned to bare metal.  The frame is also s rusty brown patina with edge wear and 
scattered areas of pitting.  The plain walnut forearm is in fair condition, it has been lightly refinished 
and shows gouges in both sides.  The matching plain walnut butt stock has been lightly refinished 
and is in fair condition showing cracks at the upper and lower tangs and 3 light gouges on either 
side of the wrist that may be “kill” marks.  There is a dot-carved deer head on one side and an oak 
leaf on the other.  The plastic but plate is Winchester marked.  The action seems to work OK, the 
lock-up has some play.  Forehand Arms was in business from 1890 to 1898. 

R. 225. Harrington & Richardson Model 340.  Serial # A216539. .30-06 caliber bolt action rifle with a 22” 
barrel.  The bore is excellent.  Made on a Zastava Mauser action for H&R.  The blued metal finish on 
the barrel is in excellent condition showing little wear with some fine scratches.  The blued finish on 
the receiver is in excellent condition as well showing some little sign of use.    The floor plate and 
trigger guard are excellent showing no wear.  Made without sights.  The oil finished checkered 
walnut stock with a contrasting nose piece and pistol grip cap is in excellent condition showing little 
to no sign of use.  Brown rubber recoil pad marked “Supreme” which I believe is factory.  The action 
works fine.  Includes a set of Redfield rings and bases.  Made from 1981-1983. 
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R. 226. Hamilton Model 27.  Serial #NSN.  .22 RF tip up boy’s rifle with a 15” tip-up barrel (15” barrel has 
been exempted from NFA).  The bore is very good, clean with strong rifling.  The metal finish on the 
barrel jacket, breech and frame is a rusty brown patina with edge wear.  The barrel jacket shows 
scattered light to moderate pitting.  The markings on the frame are visible but weak.  The plain 
hardwood forearm is in is in good condition.  The plain hardwood forearm and matching butt stock 
are in good condition with scattered light dings and scratches with finish wear.  There are small, fine 
cracks on either side of the wrist.  Rusty steel butt plate.  The action works OK and the barrel to 
frame lock-up is fairly tight.  Should not be fired with modern ammunition.  C&R.     

R. 227. Remington Model 29.  Serial # 16578.  12 Ga. pump action bottom ejecting shotgun with a 28” 
plain barrel.  The bore is excellent.  The barrel is choked Modified..  The gun has 2 date codes KZ 
and KY, possibly made in 1930 and sent back for repair in 1931.  The barrel number matches the 
receiver number.  The metal finish on the barrel, magazine tube and receiver is a rusty brown patina 
with edge wear.  The barrel and magazine tube show action wear.  The walnut forearm and butt 
stock have decorative relief carving depicting a hunting dog on the right side of the butt and a coyote 
or wolf on the left.  Original plastic butt plate.  The action does not work, the bolt, carrier and 
possibly other piece are missing.  Approximately 24,000 made between 1929 and 1933.  C&R. 

R. 228. Hopkins & Allen Model Single Shot.  Serial # B3631.  12 Ga single shot shotgun with a 30” barrel.  
The bore is fair, mostly clean with scattered light to moderate pitting.  The metal finish on the barrel 
is a rusty brown patina.  The frame is a grayish brown patina with some gold tint and traces of case 
color.  The trigger guard is rusty.  The plain walnut forearm is in fair condition showing numerous 
dings and scratches with finish wear.  The matching plain walnut butt stock is in fair to good 
condition showing fine cracks at the upper and lower tangs along with scattered light dings and 
scratches with finish wear.  The plastic but plate has an embossed squirrel and shows chipping 
along the edges.  The action seems to work OK, the lock-up has a slight amount of play.  C&R. 

R. 229. Spanish Model 1895 Cavalry Carbine.  Serial # E8060.  7mm Mauser caliber bolt action carbine 
with a 17-1/2” barrel.  The bore is good o very good, mostly clean with strong rifling with some 
fouling/frosting in the grooves.  Made at the Oviedo Arsenal in 1913.  Cavalry version of the Model 
1893 Infantry rifle featuring a full-length stock with a combination nose band/front sight, a sling 
mount on the left side of the butt and a sling bar with saddle ring on the underside of the butt.   The 
metal finish on the barrel and receiver is a brown patina with edge wear and light surface rust.  The 
floor plate, trigger guard and barrel bands are a brown patina as well.  The bolt is completely mis-
matched, the floor plate/trigger guard are matched to the receiver. Does not appear to be import 
marked.  The full-length walnut stock and hand guard are in good military condition showing dings, 
dents and scratches, no cracks, repairs or serious damage.  The steel butt plate has a patch of heavy 
pitting at the heel.  The action works fine.  The Model 1895 Cavalry Carbine was made by Ludwig 
Loewe from 1896-1897and Oviedo from 1897-1915.  C&R. 

 230. Hawes Firearms Model 1851 Navy.  Serial # 18934. .36 caliber black powder percussion fired 6 
shot revolver with a 7½” octagon barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Made in 
Italy in 1970 by Armi San Paulo for Hawes.  The blued metal finish on the barrel is in very good to 
excellent condition showing little wear with some widely scattered dots of light surface rust.  The 
blued metal finish on the cylinder is in good condition showing little wear with a covering of very 
light surface rust.  The loading lever shows good case color.  The brass frame and grip frame are dull 
with light oxidation, they should polish up OK.  The smooth hardwood grips are in very good 
condition showing some scattered light marks from use.  The action works fine. Includes a leather 
holster.   
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R. 231. Winchester Model 94 Antlered Game Commemorative.  Serial # AG01531.  .30-30 Win. caliber 
lever action rifle with a 20” round barrel. The bore is excellent.  Commemorative rifle made in 1978 
to pay tribute to antlered game animals.  The rifle features an engraved gold toned receiver, lever, 
and barrel bands along with a blued barrel with special markings and a gold medallion inlaid into 
the right side of the butt stock.  The blued metal finish on the barrel and magazine tube is in 
excellent condition showing no wear.  The gold toned finish on the receiver and lever is excellent as 
well.  The nicely figured oil finish on the checkered walnut straight grip butt stock and matching 
forearm is in excellent condition with no visible wear.  The action works fine and the gun appears to 
be in as-new, un-fired condition.  Includes the original Styrofoam box with the outer sleeve and the 
hang tag, no instructions.  Serial number range was AG1 to AG19999.  C&R. 

R. 232. Winchester Model 94 1966 Centennial Carbine.  Serial # 92011.  .30-30 Win. caliber lever action 
rifle with a 20” octagon barrel. The bore is excellent.  Commemorative carbine made in 1966 to pay 
tribute to Winchesters 100th Anniversary. The rifle features a gold toned receiver and nose band as 
well as a saddle ring and special markings on the barrel.  The blued metal finish on the barrel and 
magazine tube is in excellent condition showing little to no wear with some light scuffs and just a 
hint of some widely scattered fine freckling on the magazine tube.  The gold toned finish on the 
receiver and lever is very good to excellent condition showing slight tarnishing and some light scuffs 
and scratches from handling.  The plain hardwood butt stock and matching forearm are in excellent 
condition showing little to no wear with some minor marks from handling.  The action works fine.  
Includes the original box with the instructions and hang tag.  Total manufacture of both rifle and 
carbine was 102,309.  C&R. 

R. 233. Winchester Model 94 John Wayne Commemorative Carbine.  Serial # JW21967.  .32-40 Win. 
caliber lever action rifle with a 20” round barrel. The bore is excellent.  Commemorative rifle made in 
1981 to commemorate the life of John Wayne.  The rifle features an engraved silver toned receiver 
and barrel bands as well as a saddle ring, a large loop lever, special markings on the barrel and a 
medallion inlaid into the right side of the butt stock.  The blued metal finish on the barrel and 
magazine tube is in excellent condition showing little to no wear.    The silver toned finish on the 
engraved receiver and the lever is excellent as well.  The nicely figured oil finish on the checkered 
walnut straight grip butt stock and matching forearm is in excellent condition with no visible wear.  
The action works fine and the gun appears to be in as-new, un-fired condition.  Includes the original 
Styrofoam box with the outer sleeve with the instructions, hang tag, and other literature. Total 
manufacture was approximately 49,000.  C&R. 

R. 234. Llama Model Especial.  Serial # 253240.  .25 ACP caliber semi auto pistol with a 2-1/4” barrel.  The 
bore is fair, mostly clean with worn rifling.  6 shot detachable magazine NOT included.  Made in 
Spain in 1960.  The blued finish on the ribbed slide is in fair to good condition showing edge wear, 
thinning, scratches and scattered light surface rust.  The blued metal finish on the steel frame is in 
good condition showing edge wear and scratches with surface rust on the rear grip strap.  The white 
plastic grips are in very good condition with some minor marks from use.  The action works fine.  
C&R.     

R. 235. Echave y Arizmendi Model Bronco 1918.  Serial # 30689.   .25 ACP caliber semi auto pistol with a 
2” barrel.  The bore is fair to good, cleaned light surface rust with good rifling.  6 shot detachable 
magazine.  Made in Spain in the 1920’s.  Similar to the Colt 1908.  The blued finish on the steel slide 
is in good condition showing light edge wear with spots of scattered light surface rust.  The blued 
metal finish on the steel frame is in good to very good condition showing light edge wear with 
scattered spots of light surface rust.  The checkered black plastic grips are in good to very good 
condition showing light wear with some chips around the edge of the right panel.  The action works 
fine.  C&R.   
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R. 236. High Standard Model Double Nine.  Serial # 1607890.  .22 LR caliber double action revolver with a 
5½” barrel.  The bore is excellent.   W-104 series pistol made c. 1965.    Aluminum frame with a 9 
shot swing out cylinder.  The blued metal finish on the barrel is in very good condition showing just 
a hint of some light wear at the muzzle with some scattered scratches. The blued metal finish on the 
un-fluted cylinder is in very good condition showing light edge wear with some widely scattered light 
freckling.  The matte black finish on the alloy frame is in good to very good condition showing some 
scattered light dings and scratches.  The plastic imitation stag grips are good to very good condition 
showing little wear, they are yellowing somewhat.  Fixed sights.  The action works fine. C&R.   

R. 237. Siamese Mauser Model 46.  Serial # NSN.  8mm x 50R Siamese caliber bolt action rifle with a 29” 
barrel.  The bore is poor with heavy rust.  This rifle did not go through the modernization program 
that occurred in 1923 as evidenced by the rear sight ramp that has not been shaved to re-calibrate 
the sights to the newer 8x52R chambering.  The metal finish on the barrel, receiver, dust cover, 
barrel bands and bolt is a rust brown patina.  The walnut stock and handguard are in good military 
condition showing numerous dings and scratches with finish wear, no cracks or repairs.   The floor 
plate/trigger guard are worn with scattered light surface rust.  All markings appear to be present on 
the receiver, but they are covered with rust. The dust cover is intact and works.  The action works 
fine.  Gun appears to be complete minus the cleaning rod and sling.  C&R. 

 238a. First of a lot of 4: Amberg Model 71/84 Mauser.  Serial # 50802.  11x60Rmm caliber bolt action 
repeating rifle with a 31-1/2” barrel.  The bore is poor with heavy rust.  Made in Germany.  The 
M71/84 is an updated version of the M1871 single shot military rifle.  It incorporated an under-
barrel magazine tube with a lifter mechanism to allow repeating fire.  The receiver is dated 1887.  
The finish on all metal parts is covered with heavy rust.  The plain walnut military stock is in good 
condition, it is dark with age and poor storage and shows dings, scratches and finish wear.   Original 
military sights.  The action does not presently work, the bolt is frozen shut.  Includes a leather sling.   

 238b. Second of a lot of 4: Swiss Vetterli Model M81.  Serial # 220737. .41 Swiss RF caliber bolt action 
rifle with a 33” barrel.   The bore is poor with heavy rust.  Made at the Bern Arsenal.  The metal 
finish on all metal parts is poor with heavy rust.  The walnut forearm and butt stock is in good 
condition showing some dings and scratches with finish wear.  The action does not presently work, 
the bolt is frozen closed.  Includes the cleaning rod and a leather sling. 

 238c. Third of a lot of 4:  Swiss Schmidt Rubin Model 1889.  Serial # 96608.  7.5x53 caliber straight 
pull bolt action rifle with a 24” barrel.  The bore is poor with heavy rust.  Detachable magazine.  The 
Model 1889 was the first of the Schmidt Rubin series of rifles to adopted for military service.  This 
rifle was made in Switzerland in 1892.  The Model 1889 was made from 1891-1897 and saw service 
into the 1950’s.  This rifle was originally a full size military rifle but has been sporterized by cutting 
back the barrel, cutting down the military stock and discarding the hand guard and barrel bands.  
The blued metal finish on the barrel shows a covering of heavy rust.  The blued finish on the receiver 
shows a covering of heavy rust as well.  The bolt, barrel, magazine and receiver are numbers 
matching.  The reddish brown bakelite knobs on the cocking handle are cracked and chipped with 
pieces missing.  The cut down walnut stock is in good condition showing some minor marks with 
soiling and light finish wear.  The butt is fitted with a rubber recoil pad.  Original military rear swivel 
with original military rear sight.  The action seems to work OK, but is stiff due to rust. Includes a 
leather sling.   

 238d. Fourth od a lot of 4: Remington Model No. 1 Rolling Block Military Rifle. Serial # NSN.  43 
Spanish (?) caliber single shot rifle with a 35” barrel.  The bore is poor with heavy rust.  3-Line tang 
marking with 1874 patent date. The metal finish on all metal parts is covered with heavy rust.  The 
walnut stock and forearm are in poor to fair condition, they are dark with age and from poor storage 
and show some dings and dents with rust stains.  Rusty ladder rear sight.  The action does not 
work, the hammer is frozen in the coked position.  The rusty cleaning rod is present.  The caliber 
must be verified before any attempt at firing.    Includes a moldy sling.    
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R. 239. Steyr Model M95 Rifle.  Serial # 5375A.  8x56R caliber straight pull bolt action rifle with a 29-1/2” 
barrel.  The bore is poor with heavy rust.  The receiver is marked Steyr M.95.  The chamber is “S” 
marked indicating it was converted from 8x50R to 8x56R.  The barrel proof looks like WN-17.  The 
bolt and barrel are matched to the receiver, the stock is force matched.  The metal finish on the 
barrel and receiver are worn to near bare metal and have a covering of moderate to heavy rust.  The 
trigger guard/magazine box is also worn with scratches and surface rust. The full-length walnut 
stock and hand guard is in very good military condition with some dents and dings with no cracks, 
repairs or major damage.  The action works OK, but is a bit sluggish.  Used by several nations 
during WWI.  Produced from 1896 until 1920.  C&R. 

R. 240. Danish Model M89 Krag.  Serial # 36821.  8x58R Danish Krag caliber bolt action rifle with a 33” 
barrel.  The bore is poor with heavy rust.  Made in 1899.  Norwegian design from which the US 
Model 1898 Krag was derived.  The Danish Krag entered service in Denmark in 1889 and stayed in 
service right up into the German invasion in 1940.  The barrel has an outer jacket not unlike the 
M1888 Commission rifle.   The metal finish on the barrel, receiver, magazine box, bolt and trigger 
guard is covered with moderate to heavy rust.  The markings are visible.  The full length walnut 
stock has been cut about 1 foot from the muzzle and is in fair to good condition with dings, 
scratches and finish wear with soiling.  Original military sights.  The action works OK, but is a bit 
stiff/sluggish.  C&R. 

R. 241. Ruger Model Mark I.  Serial # 71374.  .22 LR caliber semi auto pistol with a 6-7/8” tapered barrel.  
The bore is excellent, clean with strong rifling.  The barrel is fitted with a Ruger marked pin-on 
compensator.  10 round detachable magazine.  Adjustable rear target sight.  Made in 1954. The 
blued metal finish on the barrel is in very good condition showing little wear with some scattered 
light scratches and slight thinning.  The blued metal finish on the receiver is in very good condition 
showing light edge wear with some fine scratches.  The receiver is fitted with a B-Square clamp-on 
scope mount.  The blued metal finish on the frame is in very good condition showing light edge wear 
with some light thinning on the front and rear grip straps.  The checkered walnut target grips with a 
thumb rest for a right-handed shooter are in very good condition showing slight wear.  The action 
works fine.  Includes a Leupold M8 2x EER scope mounted in the B-Square mount and a hard case.  
The Standard Model/Mark I was made from 1949-1982.  C&R. 

R. 242. Harrington & Richardson Model 622.  Serial # X1919.  .22 LR caliber 6 shot double action solid 
frame revolver with a 6” barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Made in 1961.  The 
cylinder must be removed for loading and unloading.  The blued metal finish on the barrel and 
cylinder is in very good to excellent condition showing little wear with some fine scratches and just a 
hint of some light freckling.  The matte black metal finish on the frame is in very good condition 
showing little wear with scuffs and scratches and just a hint of a very light haze of fine rust.   The 
original white plastic grips are in very good condition showing light wear and soiling from use, they 
are yellowing slightly.  Fixed sights.  The action works fine.  1st Model made from 1957 to 1973.  
C&R. 

R. 243. Ruger Model P90DC.  Serial # 661-21578.  .45 ACP caliber semi-automatic double action pistol with 
a 4-1/4” barrel. The bore is excellent, clean with strong rifling.  Detachable 8 round magazine.  
Ambidextrous slide mounted de-cocker safety.  Made in 1995.  The matte stainless steel finish on 
the steel slide is in excellent condition showing little wear with some light scuffs and dried oil.  The 
matte gray finish on the alloy frame is in very good to excellent condition as well showing little wear 
with some light scuffs and died oil.  The grooved black plastic grips are in excellent condition 
showing some minor marks from use.  Fixed 3 dot sights.  The action works fine.  Includes the gray 
plastic case with the instructions, a spare magazine, a magazine loader, a gun lock and the outer 
shipping box.   Made from 1991 until 2010.   
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R. 244a. First of a lot of 3: Japanese Model Arisaka Type 99 Sporter.  Serial # 19117. 7.7mm Arisaka 
caliber bolt action rifle with a 24” barrel.  The bore is poor with heavy rust.  Made at the Nagoya 
Arsenal with 4th series markings.  The rifle has been crudely sporterized by cutting back the barrel, 
cutting down the stock and discarding the hand guard, barrel bands and military sights as well as 
altering the bolt handle.  The bolt is matched to the receiver.  The metal finish on the barrel, receiver 
and floor plate/trigger guard has been re-blued and is covered with heavy surface rust.  The lower 
tang is broken.  Sporter sights added.  The mum is intact.  The cut down military stock has been 
lightly sanded and has swivel holes in the forearm and butt.  The butt swivel slot has been filled.  
The butt has a poorly fit and deteriorating rubber recoil pad.  The action works but is sluggish.  
C&R. 

R. 244b. Second of a lot of 3: Japanese Model Arisaka Type 38 Sporter.  Serial # 5046963.  6.5x50 mm 
caliber bolt action rifle with a 25” barrel.  The bore is poor with heavy rust.  Made at the Mukden 
Arsenal in China with no series markings.  The rifle has been crudely sporterized by cutting back the 
barrel, cutting down the stock and discarding the hand guard, barrel bands and military sights as 
well as altering the bolt handle.  The metal finish on the barrel, receiver and floor plate/trigger guard 
has been re-blued and is covered with patches of heavy surface rust.  Sporter front sight added.  The 
receiver has been drilled and tapped for scope mounting.   A peep sight has been attached to the rear 
of the receiver.  The mum may have been intact, but has had a hole drilled through it.  The cut down 
military stock has been re-finished but is dark from poor storage.  Original rear swivel, a front swivel 
has been added.  Rusty steel butt plate.  The action works but is sluggish.  Includes a dirty and 
worn M1 carbine canvas sling.  C&R. 

R. 244c. Third of a lot of 3: Japanese Model Arisaka Type 99. Serial # 34328. 7.7mm Arisaka caliber bolt 
action rifle with a 26” barrel.  The bore is good, mostly clean with strong rifling.  Made at the Nagoya 
Arsenal with 4th Series markings.  The numbers are completely mismatched.  Appears to have been 
a parade rifle that was chrome plated that subsequently was left to rust.  All metal parts are covered 
with heavy surface rust. The mum has been ground.  Monopod type mid-band; the monopod is 
missing.  Standard ladder rear sight.  The original stock is in good military condition showing some 
scattered light dings and scratches.  The hand guard shows heavier wear and is cracked.   The 
cleaning rod is missing.  The action works but is a little stiff due to rust.  C&R. 

R. 245a. First of a lot of 2: Chilean Model 1895 Mauser.  Serial # L7548.  7mm Mauser caliber bolt action 
military rifle with a 29-1/2” barrel.  the bore is poor with heavy rust.  Made by DWM in Germany for 
Chile from 1897-1915.  The metal finish on the barrel, receiver, bolt, floor plate and butt plate is 
covered with patches of heavy rust.  The plain walnut stock and hand guard are in fair to good 
military condition showing few marks, but show the effects of poor storage such as dark patches and  
rust streaks.  The action works but it is stiff and sluggish. C&R. 

R. 245b. Second of a lot of 2: Brazilian Model 08/34 Mauser.  Serial # 121132. .30-06 caliber bolt action 
military rifle with a 24” barrel.  The bore is poor with rust.  The Model 08/34 was an up-graded 
domestically produced shorter version of the German made M1908 Mauser. The metal finish on the 
barrel, receiver, bolt, floor plate and butt plate are covered with heavy rust.  The stock and hand 
guard are in fair to good condition showing only a few marks, but show the effects or poor storage   
such as rust streaks and dark patches.  The action works but it is stiff and sluggish. 

 246a. First of a lot of 2: Argentine Model M1891 Mauser.  Serial # M4154.  7.65x53 Argentine caliber 
bolt action military rifle with a 26” barrel.  The bore is fair with light rust and visible rifling, it may 
clean better.  Made by Ludwig Loewe in Germany for Argentina.  The rifle has been crudely 
sporterized.  The metal finish on the barrel, receiver, bolt, magazine box/floor plate and butt plate 
are covered with patches of heavy rust.  The stock has been cut down and the hand guard, barrel 
bands and military discarded.  The stock is in good condition showing only a few marks, but show 
the effects or poor storage such as rust streaks and dark patches.  Sporting front sight added.  A 
peep sight has been attached to the rear of the receiver.  The action works but it is stiff and sluggish. 
Includes a moldy Boyt sling. C&R. 
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R. 246. Second of a lot of 2:  Remington Model 1901 Rolling Block.  Serial # NSN.  7x57mm Mauser 
caliber single shot rifle with a 30” barrel.  The bore is poor withy heavy rust.   Made for a military 
contract, probably South American.  The metal finish on the barrel, receiver, action parts, trigger 
guard and butt plate  are in poor condition, they are covered with heavy rust.   The walnut stock, 
forearm and hand guard are in poor condition from poor storage showing rust streaks and cracks 
throughout.  The barrel bands and swivels have been plated with a gold tinted metal.   The cleaning 
rod is present, but rusty.  The action works OK, but it sluggish from the rust.  C&R.  

R.  247. Baikal – K.B.I. Model IJ-70 Makarov.  Serial # H601146.  9mm Makarov caliber semi auto pistol 
with a 3-5/8” barrel.  The bore is excellent.  Made in Russia.  8 round detachable magazine.  
Adjustable rear sight.  Hammer drop slide mounted safety.  The blued metal  finish on the slide is in 
very good to excellent condition showing little sign of use.,   The blued metal finish on the steel frame 
is in very good to excellent condition showing little wear with some light scuffs from use.  The 
checkered black plastic grips are in excellent condition showing no wear.  The action works fine.  
Includes the original box, with the instructions, a spare magazine, a holster with the cleaning rod 
and the outer box. 

R. 248. Haskell Model JS-45.  Serial # 010173.  .45 ACP caliber semi auto pistol with a 4-1/4” barrel.  The 
bore is excellent, clean with strong rifling.  7 round detachable magazine.  Similar in design to the Hi 
Point JHP-45.  Haskel Mfg. and Stallard Arms got their start in the late 1980’s and eventually 
transformed into Hi Point Firearms.  The satin black finish on the alloy slide is in excellent condition 
showing little to no sign of use.  The satin black finish on the frame is in excellent condition as well.  
The checkered black plastic grips are in excellent condition showing no wear.  The action works fine.   
Includes the original plastic case with the instructions.  The JS-45was made from 1987-1994.    

R. 249. Ruger Model Mark II Target.  Serial # 216-17135.   .22 LR caliber semi auto target pistol with a   
10” round bull barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  10 shot detachable magazine.  
Made in 1990.  The stainless finish on the barrel and receiver is in excellent condition showing little 
sign of wear with some scattered fine scratches.  The stainless steel finish on the grip frame is in 
excellent condition as well with some fine scratches.  The checkered black plastic grips are in very 
good to excellent showing little wear.  Adjustable rear target sight.  The action works fine.  Includes 
the original yellow and black box with the  with the instructions.  The Mark II was made from 1982-
2004.   

R. 250a. First of a lot of 4: Chinese Model Hanyang 88 Mauser.  Serial # 24S2750.  8mm Mauser caliber 
bolt action military rifle with a 29-1/2” barrel.  The bore is poor with heavy rust.  The Hanyang 88 
was a Chinese copy of the German Gewehr 88 (1888 Commission Rifle), but without the barrel 
jacket. It was made from 1895-1944 and could still be found in use with Mujahedeen fighters in 
Afghanistan the 1990’s.  The metal finish on the barrel, receiver, bolt, barrel bands, trigger guard 
and butt plate are covered with heavy rust.  The receiver markings are clear and legible.  The stock 
and hand guard are in poor to fair condition, they are very dark from poor storage.  There is a crack 
in the wrist.  Chinese characters painted in red on the right side of the butt. The action barely works 
due to heavy rust.  C&R. 

R. 250b. Second of a lot of 4: Italian Model 1891 Carcano.  Serial # AF8898.  6.5x53 Carcano caliber bolt 
action military rifle with a 25” barrel.  The bore is poor with heavy rust.  Requires a loading clip 
which is NOT included.  Made in Itay at the Terni Arsenal in 1918.  The rifle has been crudely 
sporterized by cutting back the stock, discarding the hand guard and barrel bands and discarding 
the military sight.  The blued metal finish on the barrel is in poor condition showing a covering of 
heavy rust.  The receiver and magazine/trigger guard are in fair to good condition showing edge 
wear, thinning and light surface rust.  The bolt is mis-matched.  The cut down military stock has 
been sanded and is in fair to good condition showing soiling from poor storage.  Sporting sights 
added.  The action works OK.  C&R. 
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R. 250c. Third of a lot of 4: Dutch Mannlicher Model M95 Hembrug No. 3 Carbine.  Serial # NSN.  
6.5x53R caliber bolt action carbine with an 18” barrel.  The bore is poor with heavy rust.  Carbine 
version of the full-size M95 rifle issued to engineers and artillery troops.  Made in 1919.  It requires a 
loading clip for firing which is NOT included.  The metal finish on the barrel, receiver, bolt, 
magazine/trigger guard and butt plate is in poor condition with a covering of heavy rust.  The stock 
is in fair condition showing scattered dings, scratches and finish wear.  It also shows rust streaks 
and moisture damage from poor storage.  The oversize hand guard is missing.  Legible “LD” 
cartouche on the left side and a faint illegible cartouche on the right side.  The action works OK, but 
is a bit sluggish.  Includes a moldy sling.  Made from 1895-1940. C&R. 

R. 250d. Fourth of a lot of 4: British Model No.4 Mk 1/2 SMLE.  Serial 2031.  .303 British caliber bolt 
action military rifle with a 23” barrel.  The bore is poor with moderate to heavy rust.  Detachable 
magazine which is rusty.  The rifle has been crudely sporterized by cutting back the barrel, cutting 
down the stock, and discarding the hand guards and barrel bands.  The blued metal finish on the 
barrel and receiver is in fair condition showing scattered light to moderate surface rust. The original 
front sight has been re-attached to the cut back barrel.  original rear sight.  Both are rusty.  The 
forearm and butt stock are in fair to good condition, they are heavily soiled from poor storage. Brass 
but plate.  The action works OK.  Includes a leather sling.  C&R. 

R. 251.  Mossberg Model Maverick 91. Serial # MV61076B.  12 Ga. pump action shotgun with a 28” 
ventilated rib barrel.  The bore is very good, mostly clean with some light fouling, it may clean to 
excellent.  The barrel accepts screw-in choke tubes; there is NO tube is installed.  The chamber is 3-
1/2”.  The blued metal finish on the barrel is in very good condition showing little wear with some 
scattered scratches and a few scattered dots of light surface rust at the chamber end.  The finish on 
the magazine tube shows light surface rust and light to moderate action wear.  The black finish on 
the alloy receiver is in very good condition showing light edge wear with some scattered light scuffs 
and scratches.  The grooved black synthetic forearm and matching textured butt stock are in very 
good condition showing some scattered light scuffs and scratches.  Black rubber recoil pad.  The 
action works fine.    

R. 252. Mossberg Model 472. Serial # 772213.  .30-30 Win. caliber lever action rifle with a 20” barrel and a 
full-length magazine tube.  The bore is excellent, clean with strong rifling.   This gun is very similar 
to a Marlin Model 336 with a cross bolt safety.  The blued metal finish on the barrel is in very good 
condition showing little wear with a few light scratches and scattered dots of light surface rust.  The 
blued finish on the magazine tube is in fair condition, it has a large patch of heavy surface rust on 
the right side.  The blued metal finish on the receiver is in fair to good condition showing light edge 
wear and scratches.  It has turned to a plum color and has rust on the rear portion and rust streaks 
running along the left side.  The lever has also turned a plum color and has scattered light surface 
rust.  The black finish on the alloy floor plate shows edge wea and scratches.  The plain hardwood 
stock and forearm are in good condition showing numerous light dings and scratches.  Original 
brown rubber recoil pad.  The action works fine.  Includes a Redfield 3-9x32 scope in Weaver rings.    
The Model 472 was made from 1973-1979. 

R. 253. Remington Model 14.  Serial # 104005.  .32 Remington caliber pump action take-down rifle with a 
22” barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Tubular magazine.  According to the 
barrel code WSS, it was made in 1947 which is not possible.  According to serial number data, it was 
made in 1928.  It was most likely re-barreled with a Model 141 barrel.  The blued metal finish on the 
barrel is in very good condition showing scattered light scratches and scattered light freckling.  The 
magazine tube shows light scratches and action wear.  The blued metal finish on the receiver is in 
very good condition showing edge wear and light carry wear with scattered scratches.  The grooved 
walnut forearm and matching plain butt stock are in very good condition showing scattered scuffs 
and scratches.  The curved and grooved steel butt plate shows edge wear and scratches.  The sights 
are correct for the barrel. The action works fine.   Made from 1912 until 1935.  C&R.   
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R. 254. Mossberg Model 402A Palomino.  Serial # 337684.  .22 Sh-L-LR caliber lever action rifle with a 20” 
barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifle.  Full length tubular magazine.  Similar to the 
Model 400 with a modified forearm.  The blued metal finish on the barrel and magazine tube is in 
very good condition showing little wear with some light scratching, some scattered light surface rust 
freckling.  The black finish on the alloy receiver and lever is in very good condition showing some 
light scuffs and scratches.  The checkered walnut stock and forearm are in very good condition 
showing some scattered light dings and scratches with light finish wear.  Original front and rear 
sights.  Plastic butt plate.  The action works fine.  The 400 Series guns were made from 1959-1971 
with the 402A made from 1970-1971 only.  C&R. 

R. 255. Savage Arms Model 1899C.  Serial # 43870.  .303 Savage caliber lever action solid frame rifle with 
a 22” half round/half octagon barrel.  The bore is fair, dark with frosting in the grooves.  It may 
clean slightly better.  The barrel appears to have been cut back from 26”.  Internal rotary magazine 
with a cartridge counter.  Made in 1903.  The blued metal finish on the barrel, receiver and lever is a 
re-blue and is good to very good condition showing little wear with scattered scratches and light 
surface rust.  There is remnant pitting visible on the barrel and lever with underlying roughness 
visible on the receiver.  The plain walnut forearm and butt stock have been refinished and are in 
very good condition showing scattered light marks and light finish wear.  There is a small crack at 
the upper tang.  The front sight is a replacement, the rear sight has been removed and the dovetail 
filled with a Marbles blank.  Grooved steel butt plate.  The action works fine.   C&R. 

R. 256. Kimel Industries Model Western Six.  Serial # K41648.  22 LR caliber single action revolver with a 
4-3/4” barrel.  The bore is excellent.  6 shot cylinder.  Kimel Industries was started in 1967 as a 
manufacturer and imported in conjunction with A.A. Arms.  The revolver was based on a Hawes 
design and eventually evolved into the Heritage Rough Rider.  The gold tone plated finish on the steel 
barrel is in good condition showing light holster wear at the muzzle and on the tip of the ejector rod 
housing.  The gold toned plated finish on the alloy frame and grip frame is in good condition showing 
edge wear and scratches.  The gold toned plated finish on the fluted steel cylinder is in good 
condition showing edge wear, scratches and alight drag line.  Gold toned hammer and trigger. The 
loading gate is worn to bare metal.  The whitish opaque plastic grips are in good condition showing 
scratches and light soiling.  Fixed sights.  The action works fine.  A.A. Arms ceased operations in 
1994.  This gun is sequentially serial numbered to gun 285 below.   

 257a. First of a lot of 3: Belgian Model Pin Fire Revolver.  Serial # 829.  Approx. 7mm (.30 Cal) caliber 
antique pin fire revolver with a 3-3/4” round barrel.  The bore is poor with rust and corrosion.  Made 
in Belgium.  Folding trigger with a loading gate.  The blued metal finish on the barrel and lightly 
engraved frame is in good condition showing damage at the muzzle, scratches, edge wear and 
scattered light surface rust. The gold toned cylinder shows edge wear, flaking finish and light rust in 
the chambers.  The hardwood grips are in good to very good condition showing light dings and 
scratches with finish wear, no cracks.  The action seems to work fine.   

 257b. Second of a lot of 3: Trifon Bascaran Model Pin Fire Revolver.  Serial # 42.  Approx. 7mm (.30 
Cal) caliber antique pin fire revolver with a 3-1/4” round barrel.  The bore is poor with rust and 
corrosion.  Made in Spain.  Trifon Bascaran Arambarri was the Mayor of Eibar during 1867-68 and 
was involved in making firearms in a small shop with 4 employees from 1881-1899.  Folding trigger 
with a missing loading gate.  The metal finish on the barrel, frame and cylinder have been bead 
blasted to bare metal and has again formed small patches of rust on the barrel.  The checkered 
hardwood grips are in good condition showing wear with light dings and scratches.  The action in 
general does not work, but you can occasionally coax the cylinder to index.     

 257c. Third of a lot of 3: Belgian Model Pin Fire Revolver.  Serial # 74.  Approx. 7mm (.30 Cal) caliber 
antique pin fire revolver with a 3-1/8” octagon barrel.  The bore is poor with rust and corrosion.  
Made in Belgium.  Folding trigger with a loading gate.  The metal finish on the barrel, frame and 
cylinder is a brown patina with traces remnant nickel plating.  The front and rear grip straps are 
rusty with pitting.  The hardwood grips are in fair condition showing heavy wear.  The action does 
not work, the cylinder will not index.   
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R. 258. Walther Model P-38.  Serial # 103997.  9mm Luger caliber semi auto pistol with a 5” barrel.  The 
bore is excellent.  Made in Germany.  Post War model made in in the late 1950’s-early 1960’s.   Steel 
slide dated 1/59 and an alloy frame.  8 shot detachable magazine.  The slide and barrel are not 
matched.  The slide is marked with the NATO part number.   The matte black finish on the barrel is 
in good condition showing light holster wear at the muzzle wear with light scratches.  The matte 
black finish on the slide is in good condition showing holster/edge wear with light scratches and just 
a hint of some light surface rust in the serrations.  The black finish on the alloy frame is in very good 
condition showing light edge wear and light scratching.  The checkered black plastic grips are in very 
good condition showing some light scratches.  The action works fine. C&R.   

R. 259. Russian – C.A.I. Model M1895 Nagant “Gas Seal” Revolver.  Serial # 189523404.  7.62x38Rmm 
(Russian Nagant) caliber double action revolver with a 4½” barrel.  The bore is excellent, clean with 
strong rifling.  Made at the Izhevsk Arsenal in 1945.  Called a “Gas Seal” revolver because the 
cylinder moves forward to engage the barrel breech as the gun is cocked.  Many of these were 
refinished and imported into the U.S.  The black arsenal finish on the barrel, frame and cylinder is 
in very good to excellent condition showing light edge wear with some scattered light scratches.  The 
checkered wooden grips are in very good to excellent showing little wear.  7 shot cylinder.  The 
cylinder number matches the frame.  Import marked on the frame.  The lanyard ring is present.  The 
action works fine.   C&R.   

R. 260. Smith & Wesson Model 659.  Serial # A802307.  9mm Luger caliber semi auto pistol with a 4” 
barrel.  The bore is excellent.  15 round detachable magazine.  This pistol features a stainless steel 
slide and frame, adjustable rear sight, and a slide mounted de-cocker safety.  Made c. 1983.  The 
matte stainless steel finish on the slide with polished sides is in good condition showing numerous 
light scratches.  The matte stainless steel finish on the frame is in good to very good condition with 
scattered light scratches.  The black plastic checkered grips are in good condition with scattered 
scuffs and scratches.  The action works fine.  Made from 1982-1988. 

 261. Unknown Maker Model Percussion Rifle.  Serial # NSN.  .50 caliber percussion fired rifle with a 
36” heavy octagon barrel.  The bore is good, mostly clean with strong rifling.  Double set triggers.  
The barrel is unmarked other than some decorative marks forward of the rear sight.  The lock plate 
is marked “W*T”.  The barrel measures 1.200” across the flats at the muzzle and 1.150” at the 
breech end.  The overall length is 51”.  The metal finish on the barrel is a brown patina with edge 
wear and thinning with scratches and scattered patches of light rust.  There is some pitting at the 
breech end.  The lock plate and lightly engraved hammer.  Are a gray patina with some light pitting 
on the lock plate.  Brass butt plate, patch box, trigger guard, side plate ferrules and nose cap.  The 
full-length hardwood stock has crude checkering on the wrist and is in good condition showing 
scattered scuffs, scratches and finish wear along with light soiling.  There are small cracks at either 
end of the lock plate and at the heel.  The action does not work properly, the hammer will not cock.  
The set triggers seem to work.  Includes a wood ramrod. 

 262. U.S. Springfield Armory Model 1884 Trapdoor.  Serial # 421188.  .45-70 Govt. caliber single shot 
rifle with a 32-5/8” barrel.  The bore is poor with rust.  The breech block is marked 1873.  The lock 
plate is marked “U.S. Springfield” with an Eagle.  The rifle was made in 1888.  The metal finish on 
the barrel and barrel bands is in poor condition with covering of heavy surface rust.  The receiver 
and breech block are a brownish gray patina with light surface rust.  The lock plate and hammer are 
a gray patina with scattered light rust and light pitting on the hammer.  The plain walnut stock is in 
poor condition showing numerous dings, dent and finish wear with a large chunk of wood missing 
under the hammer.  The steel butt plate shows heavy rust.  The trigger guard is a grayish brown 
patina with surface rust and light pitting.  Buffington rear sight.  The action does not work, the 
hammer will not cock.  Includes the ramrod.  The Model 1884 was made from 1886-1891.   
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R. 263. Crescent Firearms Model No. 60 Empire Hammerless.  Serial # 6988.  16 Ga. double barrel 
shotgun with 28” barrels.  The bores are very good. Mostly clean with some stubborn fouling.  They 
should clean better.  The barrels are choked Cylinder and Imp. Cylinder.  Double triggers with 
extractors.  Made c. 1925.  The blued metal finish on the barrels is in good to very good condition 
showing thinning with scattered light scratches.  There is carry wear along the sides that has been 
touched with cold blue long ago resulting in a blotchy brownish patina in spots.  The frame finish is 
a blotchy dark gray patina showing edge wear.  The side plates and trigger guard are a dull light gray 
patina.  The plain hardwood forearm is in fair to good condition showing numerous dings and 
scratches with finish wear.  The matching butt stock is in fair to good condition showing dings and 
scratches.  There is a repaired crack on the left side with small chips of wood missing from around 
the side plates.  The maroon plastic butt plate is heavily worn.  The action seems to work OK. Made 
from 1925-1932.  C&R. 

R. 264. Lithgow Model No. 1 Mk I* SMLE.  Serial # D7963.  .303 British caliber bolt action rifle with a 25” 
barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Made in Australia in 1941.  10 round 
detachable magazine.  The grey Parkerized finish on the barrel and receiver is in good to very good 
military condition showing edge wear and scratching.  The stock and handguards are in good to very 
good condition with some scattered light dings and scratches.  The oil finish on the last 6” of the 
forearm and hand guard are dull as if the finish was chemically stripped.  The butt stock is stamped 
1943.  The bolt, forearm and nose cap are matched to the receiver.  Discreetly import marked on the 
right side of the stripper clip guide.  The action works fine.  C&R. 

R. 265. Russian – C.A.I. Model M91/30 Mosin-Nagant.  Serial # 9130101722.  7.62x54Rmm caliber bolt 
action rifle with a 29” barrel.  The bore is poor, dark with rust.  Round receiver rifle made at the 
Izhevsk Arsenal in 1943.  This is one of the many 91/30’s that have been imported over the years.  
Many were refinished by Russia after the war and this appears to be one of them.  The black arsenal 
finish on the barrel and receiver is in good to very good condition showing light edge wear with 
thinning along with some scattered scuffs and scratches.  The magazine housing/trigger guard is in 
very good condition showing little wear.  The bolt handle and coking piece show light surface rust.  
The hardwood stock and handguard are in very good condition showing areas of flaking shellac with 
some light moisture damage at the butt end.  The rifle is import marked on the receiver.  The rifle 
appears to be all matching.  The action works fine.  Includes the cleaning rod and an OD green 
canvas web sling.  C&R.   

R. 266. Colt Model Police Positive .32.  Serial # 78217.  .32 Police caliber 6 shot double action revolver 
with a 4” barrel.  The bore is good to very good, mostly clean with good rifling and some isolated light 
pitting.  Made in 1910.  The metal finish on the barrel, frame and cylinder is an older cold blue with 
a dull gary patina showing light edge wear and scattered light scratches.  There is some light pitting 
on the frame.  The barrel markings are legible.  The checkered walnut grips are in fair condition, the 
checkering is almost completely worn off.  The action works fine.  First issue made from 1907-1927. 
Includes a small lether holster.  C&R. 

R. 267. Smith & Wesson Model SW9VE. Serial # RAZ6811.  9mm Luger caliber DAO striker fired semi auto 
pistol with a 4” barrel.  The bore is excellent.  16 round detachable magazine.  The matte stainless 
steel finish on the slide is in excellent condition showing little to no wear.  The black polymer frame 
with integral checkered grips and an accessory rail is in excellent condition as well showing little to 
no sign of use. 3 dot fixed sights.  The action works fine.  Made from 1997-2012. 

R. 268. Browning Arms Model BDA 380.  Serial # 425RP04972.  .380 ACP caliber semi auto double action 
pistol with a 3-3/4” barrel.  The bore is excellent.  Made in Italy by Beretta in 1979.   13 round 
detachable magazine.  The original blued metal finish on the steel slide is in very good to excellent 
condition showing little wear with some very light surface rust in the serrations.  The black finish on 
the alloy frame is excellent condition showing some minor marks from handling.  The plain walnut 
grips are in very good condition showing some scattered tiny dings with some light scratches.  Fixed 
sights.  The action works fine.  Imported from 1978-1997.   
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 269. Colt Model 1889 Double Action.  Serial # 72623.  .41 Colt caliber antique double action revolver 
with a 6” barrel.  The bore is good to very good, mostly clean with slight roughness and some frosting 
in the grooves.  Made in 1896.  The blued metal finish on the barrel is in good condition showing 
light muzzle wear with some light scratches. The blued metal finish on the fluted cylinder is in fair 
condition showing edge wear with thinning, scratches and scattered light surface rust.  The blued 
metal finish on the frame is in good condition showing edge wear and scratches with scattered dots 
of light surface rust.  There is some crude hand-etched scroll engraving on the right side.  The 
checkered walnut grips are in good condition showing light wear on the checkering and light finish 
wear.   

R. 270. Stoeger Industries Model Pro Series 95.  Serial # R1433.  .22 LR caliber semi-automatic target 
pistol with a 5-1/2” slab sided bull barrel with an aluminum ventilated rib.  The bore is excellent, 
clean with strong rifling.  10 round detachable magazine.  Very similar in design to the High 
Standard Victor.  The stainless steel finish on the barrel is in very good to excellent condition 
showing little wear with some scratches near the muzzle.  The stainless steel finish on the slide is in 
excellent condition showing little sign of use.  The stainless steel finish on the frame is in excellent 
condition showing little sign of use.  Gold trigger, safety, slide release and magazine release.  The 
checkered black rubber Pachmayr wrap around grips are excellent showing little sign of use.  
Adjustable rear target sight.  The action work fine.  Made from 1995-1996 only.   

R. 271. Colt Model 2000 All American.  Serial # PF10765.  9mm Luger caliber semi auto pistol with a 4½” 
barrel.  The bore is excellent.  15 shot detachable magazine.  Made in 1992.  Unique rotary bolt 
action.   The blued metal finish on the steel slide is in good to very good condition showing edge wear 
and light holster wear with some scattered light scuffs.  The black polymer frame is in excellent 
condition showing little sign of use.  The checkered black plastic grips are excellent as well.  3 dot 
sights, one dot ids missing from the rear sight. The action works fine.   Made from 1991-1993. 

R. 272. Savage Arms Model 340.  Serial # E413072.  .223 Rem. caliber bolt action rifle with a 23-1/2” 
barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Detachable magazine.  Made c. 1984.  The 
blued metal finish on the barrel is in good condition showing light muzzle wear with some thinning 
and scattered light scratches with a very light haze of fine surface rust.  The blued metal finish on 
the receiver is in is very good condition showing little wear with some light scratches and scattered 
light surface rust.  The side of the receiver was drilled with 4 holes for a side mount and shows 
evidence of having one mounted.  The wood has not been inletted for a side mount.  Original front 
sight, the rear sight has been removed.  The plain hardwood stock is in good to very good condition 
showing some scattered light dings and scratches with light finish wear.  Plastic butt plate.  The 
action works fine.  Includes a black nylon web sling in quick detach swivels.   

R. 273. Savage Arms Model 23B Sporter.  Serial # 37330.  .25-20 caliber bolt action rifle with a 25” barrel.  
the bore is very good, mostly clean with strong rifling with some slight roughness.  Correct 
detachable magazine.  The blued metal finish on the barrel/receiver is in very good condition 
showing light muzzle wear with some fine scratches and some spots of very fine rust scattered over 
the surface.  The plain walnut stock is in fair condition; it apparently has been shortened slightly 
and a homemade metal nose cap installed.  There is a large repair on the right side at the safety 
button.  Otherwise, the woo shows some light dings and scratches with finish wear.  Original rear 
sight, the front sight is a replacement.  Steel butt plate.  The action works fine.  Made from 1923 to 
1942.  C&R. 

R. 274. Winchester Model M1917 Sporter.  Serial # 230551. .30-06 caliber bolt action rifle with a 19” 
barrel.  The bore is very good, mostly clean with strong rifling with some fouling in the grooves.   
This rifle has been crudely sporterized by removing cutting back the barrel, cutting down the stock 
and milling down the rear sight.  The rifle was originally made in 1918.  The metal finish on the 
original military barrel has been cleaned to bare gray with little finish remaining.   The blued metal 
finish on the receiver is in fair condition; it has been worn/cleaned and shows heavy wear/thinning 
with little finish remaining.  The receiver has been drilled for scope mounts.  The cut down walnut 
military stock is in good condition showing scattered dings and scratches.  Deteriorated red rubber 
recoil pad.  Front swivel replaced; the rear swivel is original military.  The action works fine.  
Includes a leather sling.  C&R.     
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R. 275. J.C. Higgins Model 101.25.  Serial # NSN.  .410 Ga. bolt action shotgun with a 24” barrel.  The 
bore is excellent.  The barrel is choked Full.  The chamber is 3”.  Made for Sears, Roebuck, & 
Company by J. Stevens Arms.  The blued metal finish on the barrel is in poor condition, it has been 
aggressively cleaned to a dark gray patina and shows scattered dark spots of remnant old surface 
rust.  Thew blued metal finish on the receiver is in fair condition showing little wear with a covering 
of light to moderate surface rust.  The plain walnut stock is in very good condition showing little 
wear.  Plastic butt plate.  The action works fine.  C&R. 

R. 276. J.C. Higgins Model 583.16.  Serial # NSN.  12 Ga. bolt action shotgun with a 28” barrel.  The bore 
is excellent.  The barrel is choked Full.  The chamber is 2-3/4”.  Made for Sears, Roebuck, & Co. by 
High Standard.  5 shot tubular magazine.  The blued metal finish on the barrel, magazine tube and 
receiver is in fair to good condition showing thinning with scratches and scattered light surface rust. 
The front of the receiver is turning slightly brown.   The plain walnut stock is in fair condition; the 
stock has been cut back and a section of wood re-attached.  Two rubber recoil pads were then 
stacked back to back.  The wood has been refinished and shows scattered scratches with finish wear 
on the butt.  The action works fine.  These guns were under a recall many years ago and buyer 
should have the gun checked before firing.  C&R. 

 277. Jukar Model Percussion Rifle.  Serial # 083131.  .45 caliber black powder percussion fired rifle 
with a 34” octagon barrel.  The bore is very good, mostly clean with strong rifling.  Made is Spain.  
Single trigger.  The metal finish on the barrel is a worn brownish gray patina with edge wear, 
scratches and scattered light surface rust.   The lightly engraved lock plate and hammer are a gray 
patina showing some very light surface rust.  The 2 piece hardwood stock is in good to very good 
condition showing some scattered light dings and scratches with a light paint streak don the right 
side.  The brass trigger guard, butt plate, side plate, ferrules, nose cap and side plate are slightly 
dull and should polish up fine.  The action works fine. Includes the ramrod. 

 278. Belgian Model Percussion Musket.  Serial # NSN.  .70 caliber percussion fired musket with a 41” 
smooth bore barrel.  The bore is fair to good, rusty with no major pitting.  The musket is a Belgian 
made copy of the Franch Model 1857 Musket.  Many were imported during the American Civil War.  
Belgian proofs are visible on the barrel, the lock plate is corroded and has been cleaned, there are no 
markings visible. The metal finish on the barrel and barrel bands is a brownish gray patina with 
scattered dings, scratches and light surface rust.  There is pitting at the breech end.  The lock plate 
and hammer have been cleaned to a gray patina and show pitting and light surface rust.  The steel 
trigger guard with finger gripping ridges has a slightly brown patina with light surface rust.  The full 
length walnut stock is in very good condition showing some scattered dings and scratches with 
finish wear.  No cracks or major damage.  There is a proof/cartouche stamped in the right side of the 
butt that is illegible.  Steel butt plate.  The action works, it has no half cock stop and the spring 
action is weak.  Includes the ramrod. 

 279. Dutch Beaumont-Vitali Model 1871/88 Rifle.  Serial # Q625.  11mmx52R caliber bolt action 
repeating rifle with a 33” barrel.  The bore is very good, mostly clean with strong rifling with some 
light rust near the muzzle.  The barrel is dated 1875.  Dutch Service rifle based on the French 
Chassepot design that entered service in 1871 and modified with an Italian Vitali type magazine in 
1888.  The metal finish on the barrel, receiver, magazine and trigger guard is in fair condition 
showing a covering of moderate to heavy surface rust.  The walnut stock is in poor military condition 
showing a large area damage by fire.  It was either in one heck of a battle, or it was left too close to 
the fireplace.  Otherwise, the stock is good condition showing some minor dings and scratches.  
There is a faint cartouche on the right side of the butt. The nose band, front sight blade and the 
cleaning rod are missing.  Rusty steel butt plate is marked 1890 and 3994.  The action works fine.   
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 280. German Model Gew 88 Commission Rifle.  Serial # 9954E.  8mm Mauser caliber bolt action rifle 
with a 29-1/2” barrel with an outer jacket. The bore is excellent, clean with strong rifling.  The 
receiver ring has been scrubbed, so there is no makers mark or date of manufacture.  The rifle does 
not have the 1905 modifications and may be chambered in the original .318” 8mm bore.  It should 
be checked prior to attempting to fire.  The metal finish on the barrel jacket and receiver is a brown 
patina with light surface rust.  The barrel jacket also shows heavy pitting and some solder repairs 
near the muzzle.  The magazine housing/trigger guard is a brown patina as well.  The bolt and 
trigger guard are mis-matched.  The plain walnut stock is in fair condition, it has been cut down and 
has had extra finish added.  It shows numerous dings and dents with some initials carved in the left 
side.  Steel butt plate.  The action works OK.  

 281. George Laloux Model Flintlock Shotgun.  Serial # NSN.  Approx. 12 Ga flintlock fired shotgun with 
a 32” barrel.  The bore is very good, mostly clean with some light rust.  Made in Belgium with British 
proofs from the 1904-1925 era.  The lock plate bears the mark of George Laloux, a bee with G&L on 
the wings.  The Laloux gun business was formed in 1836.  George Laloux joined Fabrique Nationale 
d'Armes de Guerre in 1896 and was their administrator for over 50 years.  The blued metal finish on 
the barrel is in fair condition showing dings, scratches and scattered surface rust.  The lock plate, 
side plate, hammer and frizzen are a brownish gray patina with light surface rust.  The steel trigger 
guard and butt plate show heavier rust.  The hardwood half stock is in fair condition showing 
numerous dings, scuffs and scratches with finish wear.  The action works, but is a little sticky. 
Includes a steel ramrod. 

 282. U.S. Springfield Model 1861 Percussion Musket.  Serial # NSN. .58 caliber black powder 
percussion rifle with a 25” barrel.  The bore is good with good rifling and light rust.  The lock plate is 
marked “US Springfield” and is dated 1861.  The barrel has VP proofs; the date is hard to read but 
looks like 1862.  The musket has been converted to a carbine configuration.  The consignor states 
that it is a Confederate carbine made from captured Union parts, but there is no evidence to support 
it.  The metal finish on the barrel, barrel bands, lock plate, hammer, trigger guard and butt plate are 
a rusty brown patina.  The trigger guard is heavily pitted.  Fixed front sight, original style 2 leaf 
folding rear sight.   The plain full length walnut stock is in poor condition showing large stress 
cracks with chunks of wood missing from either side of the upper tang.  No union cartouches or 
Confederate inspection marks visible.  The action works fine, holding on both half cock and full cock 
with strong spring action.  Includes the steel ramrod.    

 

R. 283. Harrington & Richardson Model Premier.  Serial # 247631.  .22 RF caliber double action top-break 
revolver with a 3” barrel.  The bore is very good, mostly clean with strong rifling and some isolated 
light pitting.  7 shot cylinder.  The original nickel finish on the barrel is in very good condition 
showing muzzle wear with light scratches and scattered light surface rust.  The nickel finish on the 
cylinder is in very good condition showing very light muzzle wear with some scattered light 
scratches.  The nickel finish on the fluted cylinder is in very good condition as well showing little 
wear with some light scratches.  The nickel condition on the frame is in good condition, there is a 
patch of dullness on the left side.  A former owners initials and ID number are etched into the right 
side.  The checkered black rubber grips are in very good to excellent condition showing little wear, no 
cracks or chips.  The action works fine.  Second Model, Third Variation made from 1909-1913.  
C&R.    

 284. Otis A. Smith New Model Spur Trigger Revolver.  Serial # 1679.  .32 RF caliber single action spur 
trigger revolver with a 3” barrel.  The bore is very good, clean with good rifling.  The top strap is 
marked “O.A. Smith Rockfall Conn”.  Brass frame with fluted 5 shot steel cylinder.  The metal finish 
on the 1-piece barrel and frame is in good condition, there is no original nickel remaining.  The brass 
is dull with some scattered light dings and scratches.  The steel cylinder is a bare gray patina with a 
haze of light rust and some fine pitting.  The checkered black plastic OAS logo grips are in good 
condition showing light wear, no cracks or chips.  The action does not work properly, the hammer 
will not cock. Made from about 1873 to 1890. 
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R. 285. Kimel Industries Model Western Six.  Serial # K41647.  22 LR caliber single action revolver with a 
4-3/4” barrel.  The bore is excellent.  6 shot cylinder.  Kimel Industries was started in 1967 as a 
manufacturer and imported in conjunction with A.A. Arms.  The revolver was based on a Hawes 
design and eventually evolved into the Heritage Rough Rider.  The gold tone plated finish on the steel 
barrel is in good condition showing light holster wear at the muzzle and on the tip of the ejector rod 
housing.  The gold toned plated finish on the alloy frame and grip frame is in good condition showing 
light edge wear and scratches.  The gold toned plated finish on the fluted steel cylinder is in very 
good condition showing light edge wear, scratches and alight drag line.  Gold toned hammer and 
trigger. The loading gate is worn to bare metal.  The whitish opaque plastic grips are in poor 
condition, the left panel is broken with a large chip missing.  The right panel is cracked. Fixed 
sights.  The action works fine.  A.A. Arms ceased operations in 1994.  This gun is sequentially serial 
numbered to gun 256 above.   

R. 286. Smith & Wesson Model 5904.  Serial # VAE2760.  9mm Luger caliber semi auto pistol with a 4” 
barrel.  The bore is excellent.  15 round detachable magazine.  This pistol features a steel slide with 
an alloy frame, 3 dot adjustable sights, and a slide mounted ambidextrous de-cocker safety.  The 
matte black finish on the steel slide is in very good condition showing light edge wear with scattered 
light scratches.  The matte black finish on the alloy frame is in very good to excellent condition 
showing some very light edge wear and some light wear on the front grip strap.  The Hogue stippled 
black rubber wrap-around grips are in excellent condition showing little use.  The action works fine.  
Made from 1989-1998. 

R. 287. Harrington & Richardson Model Automatic Ejecting.  Serial # G49175.  .38 S&W caliber double 
action revolver with a 3-1/4” barrel.  The bore is poor with heavy pitting.  5 shot fluted cylinder.  
This is a Second Model 5th Variation.  The original nickel finish on the barrel is in very good 
condition showing light muzzle wear with some scattered scratches.  The nickel finish on the fluted 
cylinder is in good condition showing heavier scratches from removing the cylinder.  The nickel 
finish on the frame is in very god to excellent condition showing little wear with some scattered 
scratches.  The blued trigger guard shows some light scratches.  The hammer and trigger show faded 
case color.  The original checkered hard rubber grips are in good condition showing light wear with 
light soiling.  The right panel has a chip out of the bottom.  The action works fine.  The 5th variation 
was made from 1897-1904.  C&R. 

R. 288. Walther Model PP.  Serial # 238034p.  7.65mm (.32 ACP) caliber semi auto pistol with a 3-7/8” 
barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Wartime P suffix pistol made in Germany in 
1942.  8 round detachable magazine.  Eagle N proof on the barrel and slide, WaA 359 markings on 
the slide and frame.  The slide is matched to the frame. The original blued metal finish on the slide is 
in fair to good condition showing holster wear, edge wear, thinning and scratches.  The blued finish 
on the steel frame is in good to very good condition showing light edge wear with thinning on the 
front and rear grip strap.  The checkered black plastic grips are in very good to excellent condition 
showing little sign of use.  The Walther marked magazine is in good condition.  The action works 
fine.  Includes a brown leather Akah holster with a spare magazine.  The laces on the strap are 
deteriorating.  C&R. 

R. 289. Walther – PW Arms. Model P1.  Serial # 102998.  9mm Luger caliber semi auto pistol with a 5” 
barrel.  The bore is excellent.  Made in Germany in 1979.  This is a post war variation of the P-38 
with a steel slide and an alloy frame.  8 shot detachable magazine.  BW marked indicating service 
with the West German military (Bundeswehr).  The matte black finish on the slide and barrel is in 
very good condition showing light edge wear with light scuffing/scratching.  The black alloy frame 
has the reinforcing pin and is in very good to excellent condition showing little wear with some light 
marks on the trigger guard.  The checkered black plastic grips are in god condition, there is a “63” 
on the right grip that is partially scratched off.  The action works fine.  C&R.   
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R. 290. Savage Arms Model 29.  Serial # 142662L.  .22 Sh-L-LR caliber pump action take-down rifle with a 
24” octagon barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  3/4 length tubular magazine.  
The blued finish on the barrel and magazine tube is in poor condition showing a covering of heavy 
rust.  The metal finish on the receiver and trigger guard is in poor condition as well showing heavy 
surface rust.   The checkered walnut stock and forearm are in fair to good condition showing 
scattered dings and scratches with finish wear. There are fine cracks on either side of the wrist.  
Original front and rear sights.  The action works OK.  Made from 1928 until 1938.  C&R.   

R. 291. N.R. Davis & Sons Model Ajax.  Serial # F7803.  16 Ga. double barrel shotgun with 28” barrels.  
The bores are very good, mostly clean with no pitting.  The barrels are both choked Full.  Made by 
Davis-Warner Arms Corp.  Double triggers and extractor only.  The blued metal finish on the barrels 
is a re-blue and is very good to excellent condition showing little wear with some fine scratches.  The 
frame and trigger guard have been re-blued as well.  They are in very good condition showing light 
edge wear with slight thinning and scattered light scratches.  The checkered walnut forearm is in 
excellent condition showing little wear.  The matching checkered walnut stock is in good condition 
showing some light marks rom use.  There is a red plastic dowel through the wrist with 2 small 
cracks at the upper tang.  Plastic butt plate.  Action works OK, but the safety is not real positive and 
flops around, it does not engage well.  The barrel to frame lock-up is somewhat loose.  C&R. 

R. 292. Winchester Model 06.  Serial # 298080.  .22 Sh-L-LR caliber pump action take-down rifle with a 
20” barrel.  The bore is very good, clean with good rifling.  Full length magazine tube.  Made in 1912.   
The blued metal finish on the barrel and magazine tube is in poor to fair condition showing patches 
of heavy rust.  The finish on the receiver is a bare gray patina with darker spots of older cleaned 
surface rust and some scattered light rust.  The numbers on the receiver and lower tang match.  The 
smooth hardwood forearm is in good condition showing dings and scratches with finish wear.   The 
plain hardwood butt stock is in good condition showing dings and scratches with finish wear, no 
cracks.    Plastic butt plate.  Original front and rear sights.  The action works fine.  Made from 1906 
until 1932.  C&R. 

R. 293. British Model No. 5 Mark 1 “Jungle Carbine”.  Serial S7896.  .303 British caliber bolt action rifle 
with an 18-½” barrel.  The bore is very good, mostly clean with strong rifling with some fouling in the 
grooves.  Detachable magazine.  Appears to be a real Jungle Carbine.  Made  in 1945.  The arsenal 
black stoving finish on the barrel and receiver is in good condition showing wear and thinning on the 
barrel with edge wear and scratches on the receiver.  The original forearm, butt stock and 
handguard are in good military condition showing some light dings and scratches with a fine crack 
in the hand guard.  Correct 800-yard rear sight.  The bolt matches the receiver, the forearm and 
magazine are not numbered.  Discreetly import marked.  The action works fine.  Includes a leather 
sling.  C&R.   

R. 294. Savage Arms Model 99G.  Serial # 333596.  .300 Savage caliber lever action takedown rifle with a 
24” barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Made in 19.  Internal rotary magazine 
with cartridge counter.  The blued metal finish on the barrel is in good condition showing light 
muzzle wear with thinning and scattered light scratches.  The finish is turning slightly brown.  The 
blued finish on the receiver shows edge wear and thinning with scattered light scratches and light 
surface rust.  It has a more pronounced brownish patina.  The lever shows faded case color with 
edge wear.  The checkered walnut forearm has had extra finish added and is in good condition 
showing some dings and scratches.  The matching butt stock has had extra finish added and is in is 
in fair o good condition showing ding and scratches with flaking finish/finish wear.  Original front 
sight, the rear sight is a replacement.  There is evidence that a peep sight was attached to the upper 
tang.   The action works fine.  C&R.    

R. 295. Hi-Point Firearms Model C9.  Serial # P1308539.  9mm Luger caliber semi auto pistol with a 3½” 
barrel.  The bore is excellent.  8 shot magazine.  The matte black wrinkle finish on the slide is in very 
good to excellent condition showing little wear with some light scuffs.  The black polymer frame and 
black plastic grips are in very good condition showing some light scratches.  Adjustable rear sight.  
The front sight has been highlighted with yellow paint.  The action works fine. 
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R. 296. Ruger Model LC9.  Serial # 324-32365.  9mm Luger caliber semi auto pistol with a 3” barrel.  The 
bore is excellent.  7 shot detachable magazine.  Made in 2013.  Lasermax red dot laser attached to 
the trigger guard.  Frame mounted safety.  The satin black finish on the steel slide is in excellent 
condition showing little to no wear.  The black polymer frame with integral checkered grips is in 
excellent condition as well showing little sign of use. 3 dot sights.  The laser works fine.  The action 
works fine.   Includes the original box with the instructions, a nylon pouch and a gun lock. 

R. 297. Savage Arms Model Stevens 325C.  Serial # NSN.  .30-30 win. caliber bolt action rifle with a 21” 
barrel.  The bore is very good, mostly clean with some light fouling in the grooves.  Spoon type bolt 
handle, the finish is turning brown.  Front ramp sight, the rear sight is installed backwards.  The 
blued metal finish on the barrel is in fair to good condition showing muzzle wear with thinning, 
scattered light scratches and a covering of light surface rust.  The blued metal finish on the receiver 
is in good condition showing light edge wear with some light scratching and scattered light spots of 
surface rust. The finish has a slight plum hue.  The left side of the receiver has been drilled for a side 
scope mount.  The floorplate and trigger guard show edge wear with light surface rust.  The plain 
hardwood stock has had extra finish added and is in good condition with scattered dings and 
scratches.  There are swivel holes in the forearm and butt.  The wood has been altered to 
accommodate the side scope mount.  Plastic butt plate.  The action works fine.  Includes a Bushnell 
Banner 3-9x40 scope in a Weaver side mount.  C&R. 

R. 298. Remington Model 770.  Serial # 71424940.  .270 Win. caliber bolt action rifle with a 22” barrel.  
The bore is very good, mostly clean with strong rifling.  Detachable magazine NOT included.  The 
matte black finish on the barrel is in good to very good condition showing light wear with some 
scattered light scuffs and some light rust where the barrel meets the receiver.  The matte black finish 
on the receiver is in very good condition showing light edge wear with a few small scratches.  The 
black synthetic stock is in very good condition with some scattered light scuffs and scratches.  Black 
rubber recoil pad.  The action works fine.  Includes a Bushnell 3-9x40 scope mounted to the top rail.   

R. 299. Remington Arms Model No. 3. Serial 75157.  12 Ga single shot shotgun wit a 30” barrel.  The bore 
is poor with moderate to heavy pitting.  Manual cocking lever on the left side.  The metal finish on 
the barrel has been aggressively cleaned to bare metal showing older cleaned rust and newer surface 
rust.  The metal finish on the frame is a brownish gray patina with edge wear and numerous light 
dings and scratches.  The plain walnut forearm is in good condition showing some light dings and 
scratches.  The plain walnut butt stock is in faqir condition showing some light dings and scratches; 
it has been cracked severely and has several reinforcing screws though the butt.  The action seems 
to work fine.  Made from 1893-1903.  C&R. 

R. 300. Czech – C.A.I. Model CZ-52.  Serial # E13894.  7.62x25mm Tokarev caliber semi auto pistol with a 
4-1/2” barrel.  The bore is excellent, clean with strong rifling.  Made in Czechoslovakia in 1953.  8 
round detachable magazine.  The gray parkerized arsenal finish on the slide is in very good condition 
showing light edge wear with some light scuffs and scratches.  The parkerized finish on the frame is 
in very good condition as well showing light edge wear with some light scuffs and scratches.  The 
brown bakelite grips are in good to very good condition showing light wear with light scratches.  The 
barrel and slide are matched to the frame.  The action works fine.  Includes a leather holster, the 
extra magazine and a cleaning rod are missing. C&R.     

 

                            

   

    

 

 



 

Horst Auction Center Gun Sale – February 24, 2024 

Page 61 

Gun Registration Information 
All guns with an “R” before the number must be registered.  Licensed dealers must have a current copy of 
their FFL signed in ink in our files.  No modern long guns sold to anyone under the age of 18, nor modern 
hand guns to anyone under 21.  No hand guns sold to out of state residents who are not dealers.  Residents 
of states requiring a purchase permit to buy long guns (I.E. New Jersey, etc.) must furnish this permit.  
Persons of Curio & Relic License (except New Jersey) may only purchase firearms listed as such by the 
B.A.T.F. and must provide a signed copy of that license.  The purchaser pays any and all registration fees. 
 
Your interpretation of “excellent”, “very good”, “good”, etc. may be very different than ours, when it comes to 
the description of the guns.  You are the final judge of condition before you buy.  Please examine any item 
you are interested in very carefully and decide, before you bid, if it is as you expected.  Always have a 
gunsmith check a gun you purchased for possible defects.  We do not warrant any gun to be in firing 
condition.  If you see any glaring mistakes in the catalog description of the guns, please inform us of the 
error prior to the start of the sale.  This will allow us to let other buyers know of the correction before any 
items are sold.   
 
Federal law requires any firearm, made after 1898, to be registered.  Even though the gun looks like an 
antique, we need proof it was made before 1898 before we can give it to you without registration.  Since 
documentation of guns made by many obscure manufacturers is difficult and time consuming, we may, 
sometimes, incorrectly register a gun that may be an antique.  We regret this error but in the case of a 
Federally licensed dealer, it’s better safe than sorry. 
Thanks for your consideration and enjoy the auction! 
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Accessories 
February 24th, 2024 Gun Sale 

 
Authenticity of any the following collectibles and ammunition is un-verified. They are 

believed to be correct but please be sure you are satisfied before you bid.  
Caveat Emptor! 

 
320. (480 Round Case) GP11 7.5x55 Swiss 174gr. FMJ Surplus Ammunition. 
321. (200 Rounds) Red Army 7.62x54R 148gr. FMJ Ammunition in a Metal Military 

Ammo Can. 
322. (240 Rounds) GP11 7.5x55 Swiss 174gr. FMJ Surplus Ammunition in a Metal 

Military Ammo Can. 
323. (140 Rounds) Steinel 7.7x58 Japanese Arisaka 174gr. FMJ-BT Ammunition. 
324. (240 Rounds) GP11 7.5x55 Swiss 174gr. FMJ Surplus Ammunition in a Metal 

Military Ammo Can. 
325. (260 Rounds) Wolf 7.62x54R 148gr. FMJ Non-Corrosive Berdan Primed Military 

Classic Ammunition. 
326. (104 Rounds) Norma and Graf & Sons 7.7x58 Japanese Arisaka Ammunition in 

174gr. SP and 150gr. SP. 
327. (167 Rounds) Wolf and TulAmmo 7.62x54R Ammunition in 174gr. FMJ and 

148gr. FMJ. 
328. DP-28 Pan Magazine Pouch, WWII Swiss Army Ammo Pouch with (12 Rounds) 

7.5 Swiss Cartridges, and a Red Long Gun Sleeve. 
329. (183 Rounds) Mostly Yugoslavian and PPU 7.62x54R Ammunition, Includes (2) 

Mosin Nagant Ammo Pouches. 
330. (300 Rounds) Reloaded .38 Special 125gr. Copper Plated Ammunition in New 

Starline Brass with 5.5gr. Unique Powder, also (123) X-Treme 125gr. Copper 
Plated FP W/C Bullets. 

331. Grouping of Assorted Model 1911 Gun Parts and Springs – Wilson Combat, 
Brownells, WC Wolff Co, and Others. 

332. (95 Rounds) Factory and Reloaded .38 Special with (24 Rounds) Reloaded .30-06 
in 8 Round Garand Clips - .38 Special in 158gr. LRN, 110gr. Hydra-Shok JHP, 
and 125gr. Copper Plated. 

333. Boyt 1 ¼” and 1” Leather Rifle Slings, One With Swivels. 
334. Tipton Best Gun Vise – new in box. 
335. Sage Model DS2 690 2pc. 9’ Graphite II Fly Rod – includes original hard sided 

case, good clean condition. 
336. Sage Model DS2 586 2pc. 8’ 6” Graphite II Fly Rod – includes original hard sided 

case, good clean condition. 
337. Penn Prevail Spinning Rod and a St. Croix Casting Rod – Penn Prevail 2pc. 10’ 

PRESF1220C10 spinning rod and a St. Croix 6’ 9” 1pc. Premier PM69HF casting 
rod. Penn is in good clean condition, St. Croix showing little use. 

338. Daisy Model 1894 Spittin’ Image BB Air Rifle with Original Box – good condition 
with scratches and wear from use. 

339. (3) Spinning Rods – Shimano Clarus 6’ 2pc. IM7 graphite, St. Croix 7’ 1pc. 
Premier PS70MFSG, and a St. Corix 7’ 1pc. Triumph. Good clean condition. 
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340. Barnett Wildcat Crossbow with (6) Easton XX75 Bolts and a Cabela’s Hunting 
Backpack – crossbow shows use, backpack is clean. 

341. (3) Spinning Rods and (1) Casting Rod – St. Croix Premier 5’ 1pc. graphite 
spinning rods, Daiwa KG-19 2pc. graphite spinning rod, and a St. Croix 5’ 6” 
1pc. casting rod. Good condition with use. 

342. (2) Fenwick Spinning Rods and (1) Kingfisher Fly Rod – Fenwick 7’ 2pc. rod 
unable to make out printed marks to shaft, Fenwick Eagle II 5’ 3” 1pc, and a 
vintage Kingfisher 2pc. fly rod. Fenwick Eagle II has a broken tip, remaining in 
good condition with use. 

343. Assorted Ammunition – (15 rounds) Remington .350 Rem. Mag, (20 rounds) .300 
Savage, (20 rounds) .250 Savage, and (25 rounds) .30-40 Krag. Mostly all factory 
loads. 

344. (146 Rounds) Factory and Reloaded .30-06 Springfield Ammunition. 
345. Assorted Ammunition – (19 rounds) 6mm Rem. 100gr. PSP, (19 rounds) .244 

Rem. 90gr. PSP, and (40 rounds) .32 Win. Special 170gr. SP. Lot includes a 
metal military ammo can. 

346. (166 Rounds) Assorted .22 Hornet Ammunition in 45gr. HP, 45gr. SP, and 
Military FMJ. 

347. Assorted Ammunition – (20 rounds) John Wayne .32-40 Win, (40 rounds) vintage 
and modern .270 Win, (6 rounds) .250-3000 Sav, (9 rounds) Big Bore 94 .375 
Win, and (6 rounds) .257 Roberts. 

348. Full and Partial Boxes of .22 Short, Long Rifle, and No.12 Shot Ammunition. 
349. (139 Rounds) Assorted .308 Win. Ammunition – mostly all reloads but does 

include one box of Remington Core-Lokt factory loads. 
350. Vortex Crossfire II 3-9x40 Duplex Reticle Rifle Scope – includes 70-A scope base 

and rings. 
351. (Approx. 1000 Rounds) Assorted .22 Long Rifle and Shotshell Ammunition. 
352. Redfield 1” Tube 3-9x40 Accu-Range M40 Style Rifle Scope – includes an 

attached scope base for Winchester-70 Winchester Mag. 
353. Assorted Ammunition – (17 rounds) .45-70 Gov’t, (7 rounds) .30-30 Win, (25 

rounds) .25-06 Rem, and (80 rounds) foreign surplus 7.62x51. Factory and 
reloaded cartridges. 

354. (3) Rifle Scopes – Bushnell Scopecheif IV 3-9x, Bushnell Trophy 4-12x40, and a 
Kmart All-Pro 4x32. Includes scope bases and rings. 

355. (2 Trays) Assorted 12ga. and 16ga. Shotgun Ammunition – full and partial boxes. 
356. Vintage PA Resident Fishing Licenses, Hunting Licenses, Regulation Booklets, 

Paperwork, and Related Ephemera – fishing license pins 1939, 1940, and 1948 
with documentation, hunting licenses ranging from 1948-1975. 

357. Large Grouping of Shotgun Ammunition in 12ga, 16ga, 20ga, and 28ga. – 
includes a full box of vintage Winchester Ranger 10ga. 8Dr. blanks. Mostly all 
full or mostly full boxes. 

358. Vintage Sporting Related Collectibles – empty powder tin, hand warmers, gun 
sleeves, masonic buckle, Colt revolver hand part, and other products. 

359. RCBS .243 Win. Reloading Dies, (37 Rounds) .243 Win, and Fired Brass in .243 
Win. and .22-250 Rem. Full and partial boxes of brass. 

360. EO Tech HHS II Holographic Hybrid Sight System – includes a G33 magnifier, 
EXPS2 sight, original papers, and original hard sided case. Good clean 
condition. 
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361. (3) Faux Leather Long Gun Cases – well used. 
362. Vintage Daisy Model No. 25 Air Rifle and (2) Soft Sided Long Gun Cases – air rifle 

has an engraved receiver of a dove hunting scene, good used condition with 
wear. 

363. (21) Sack-Up Gun Socks – (13) long gun and (8) hand gun. 
364. Bear Model Whitetail Hunter Right Hand Compound Bow – WH-191394, used 

condition with wear. 
365. Orion EZ Finder II Sight and (5) Holsters – RavenX (new), Bianchi, Uncle Mikes, 

and others in good condition with use. 
366. Hunting Outfit and Military Related Reference Books - Civil War, Artillery, 

Firearm, and misc. military related books. 
367. 19th Century Photo Album with (51) Photographs – tin types, two soldier photos, 

and other portraits.  
368. 100Lb. York Dumbbell. 
369. Carbon Pro Model Owl Creek 7’ 6” #3/4 3pc. Fly Rod – includes original hard 

sided case. Good clean, like new condition. 
370. (2) Eagle Clay Fly Rods and Reels – 2pc. 8’ 6” line wt.5 with a Redington PATH 

4/5/6 fly reel and a 2pc. feather light 6’ 6’ with an unmarked Fly-60 reel. 
Largest rod is in good clean condition, smallest is in good condition showing 
more use. 

371. (3) WWII German Nazi Badges – Hitler Youth Student Badge, National Socialist 
Woman’s Leage Membership Badge, and a National Socialist Woman’s Leage 
Staff Member Badge. 

372. Collection of Widely Assorted Vintage Cartridges. 
373. (25 Lbs.) Indoor Range Recovered Lead. 
374. (3) Heckler & Koch P7M8 9x18 8 Round Magazines. 
375. (327 Rounds) Assorted .38 Special Ammunition – five boxes full of factory loads, 

one box of misc. 
376. New and Once Fired Brass in 7mm Rem. Mag. and Formed 6.5x300 Wby – (100) 

new 7mm Rem. Mag, (76) new and (20) once fired 6.5x300 Wby. 
377. (100 Rounds) HP .308 Win. 150gr. Soft Point Ammunition. 
378. (3 Cans) Vintage Benjamin 22 Cal. High Compression Pellets – 1,500 in total. 
379. (131 Rounds) Assorted .45 Auto Ammunition. 
380. Shotgun Ammunition in Both 12ga. and 20ga – (6 full boxes) 20ga. 2 ¾” shells 

and (6 full boxes) 12ga. 2 ¾” shells and slugs. 
381. Bausch & Lomb Elite 3000 2x28 Silver Handgun Scope – includes lens caps, 

papers, and original box. Good clean, new condition. 
382. Burris Signature 6-24x Fine Plex Reticle Silver Target Rifle Scope – includes an 

attached sun shade, good condition with light wear and dirt from use. 
383. (3 Boxes) Assorted Books – Stoeger and Shooter’s Bible, cooking, healthy living, 

and others. 
384. (3) Framed Prints – NWTF limited edition print, “Good Times” by Anderson, also 

pheasant and barn prints. 
385. Various Sporting Goods – Primos trail camera (new), Bushnell and Bosch-

Optikon binoculars, soft handgun case, soft long gun case, Shakespeare 
spinning reel, holster, vintage folding and fixed blade knives. 

386. Lee 16ga. Loader and Assorted Ammunition – (59 rounds) .243 Win, (19 rounds) 
.44 Rem. Mag, (full and partial boxes) 16ga. shells. 
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387. Antique Cast Bronze Miniature Black Powder Cannon – cannon’s body measures 
14” in length, wooden carriage is missing three wheels but wouldn’t be hard to 
replicate. Carriage measures 7” in length. Good, as found condition with wear. 

388. (10 Boxes) Assorted 10ga. 3 ½” Shotgun Ammunition - (7) full boxes and (3) 
partials. Two of the full boxes have mixed brands of shells. 

389. BSA Mil Dot 6-24x40 Illuminated Reticle Target Rifle Scope – includes attached 
scope rings, good clean condition. 

390. 6.5 Creedmoor Reloading Tools and Supplies – RCBS fl die set, (25) Hornady 6.5 
140gr. Interlock sp bullets, and (200) Winchester WLR large rifle primers. 

391. Kill Shot Hunting Gear Camera Arm – mounts to a tree trunk. 
392. (20 Rounds) Remington .22-250 Rem. 55gr. PSP Ammunition, (Full or Mostly 

Full Boxes) Sierra Reloading Bullets in 25cal, 6mm, and 7mm, also Fired Brass 
in .223 Rem. 

393. Crosman Model 1377c American Classic .177 Cal. Single Shot Air Pistol – 
includes pellets, trigger stop, papers, and original box. 

394. (4) Soft Sided Long Gun Cases and Socks – two Browning and two Allen. 
395. Hammerli Model 450 .177 Cal. Pneumatic Match Air Rifle – single cocking lever, 

front and rear aperture sight, and adjustable stock. Good clean condition with 
light handling marks to stock. 

396. (500 Rounds) 1952 Chinese 8x57 Mauser Surplus Ammunition. 
397. (1,000) 30 Cal. .308” 150gr. M2 Bullets. 
398. (400 Rounds) LC .30-06 150gr. M2 Ball Ammunition – lot includes a metal 

military ammo can. 
399. (2,000) 22 Cal. .224” 55gr. FMJ Bullets. 
400. (250 Rounds) Linked .30-06 Ball and Tracer Ammunition – in order of 4 ball 1 

tracer. 
401. (200) 50 Cal. Incendiary Bullets. 
402. (400 Rounds) LC .30-06 150gr. M2 Ammunition – lot includes a metal military 

ammo can. 
403. (1,030) 40 cal. 180gr. FP Bullets and (210) Primed .40 S&W Cases. 
404. (400) 50 Cal. AP Bullets – cleaned, includes metal military ammo can. 
405. (Approx. 3000+) Cast 38 Cal. .358” Wadcutter and Semi-Wadcutter Bullets – 

66lbs. in total. 
406. (300 Rounds) Egyptian 7.62x39 122gr. Brass Cased FMJ Ammunition. 
407. (400) 50 Cal. AP Incendiary Tracer Bullets – cleaned. 
408. (500 Rounds) Chinese 8x57 Mauser Surplus Ammunition – unopened wooden 

ammo crate. 
409. (3) Empty Military 50 Cal. Metal Ammo Cans – large size. 
410. (2) Browning M1919 A6 8x57 24” Barrels Both with Nazi Proof Marks – possibly 

converted from an MG34. Both show use. 
411. Browning ANM-2 .30-06 24” Barrel – shows use. 
412. British BREN MK1 .303 British 25” Blaster Barrel – no carry handle or gas 

regulator, shows use. 
413. Dillon Precision XL650 Progressive Reloading Press – good used condition. 
414. Lee Pro 4000 Progressive .223 Remington Reloading Kit – unknown if Lee .223 

dies were original to this press, overall appears to be mostly complete and clean.  
415. Lee Auto Breech Lock Pro Progressive Reloading Press - missing its bin and 

bracket, overall appears to be mostly complete and clean. 
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416. Lee Reloading Equipment – Lee 12ga. Load-All II, Lee Auto-Drum Powder 
Measure, Lee Universal Case Feeder, and a Lee Safety Prime. All appear to be 
complete and clean 

417. RCBS Trim Pro Power Case Trimmer – appears to be complete and unused. 
418. RCBS Partner Press and an RCBS Trim Pro Manual Case Trimmer Kit – lightly 

used condition. 
419. (3,000) Tul Ammo Large Pistol Magnum Primers – standard non-corrosive. 
420. Large Box of Nosler 30 Cal. 155gr. HPBT Custom Competition Reloading Bullets 

– unknown quantity, box weighs 22 lbs. in total. 
421. (6) Lee Bullet Molds with Handles - 285-130 R, 450-200 1R, C309-200R, C309-

170F, 375-130 1R, and 495 RB. With original boxes. 
422. (5) Lee Reloading Die Sets in 7mm Express, .223 Remington, .220 Swift, 6.5x55 

Swedish, and 6mm Remington. 
423. Lee Deluxe .45 Colt Reloading Die Set, Bullets, and Deprimed Brass – two full 

and one mostly full box .452” 230gr. RN bullets and 4 bags of brass. 
424. Reloading Dies and Supplies – RCBS .30-30 Win. die set, Hornady .243 Win. die 

set, and an RCBS .30-06 die set with (12 rounds) Federal cartridges, (50) 
deprimed brass, and a (full box) Hornady Match 225gr. BTHP. 

425. Large Grouping of 22 Cal. .224” 53gr. and 54gr. Tracer Bullets – unknown 
quantity, 14 lbs. 5 oz. in total. 

426. Reloaded Cartridges, Reloading Bullets, Deprimed and Fired Brass – (100 
rounds) .45 Auto. Reloading bullets in 40 cal. 165gr. hp, 35 cal, 9x18 makarov, 
and others. Brass in mostly .454 Casull, .44 Rem, and others. 

427. Large Grouping of Assorted 22 Cal. Reloading Bullets. 
428. Deprimed Brass, Cartridges, and Reloading Bullets – 7mm reloading bullets and 

7mm Rem. Mag. brass, .300 Win. Mag cartridges with primed and deprimed 
brass, and other brass in .45-70 Govt, .338 Win. Mag, and 6.5-284. 

429. Large Grouping of Assorted Reloading Bullets – mostly in 6mm and 6.5mm. 
430. Assorted Ammunition, Fired Brass, Brass Scale Weights, and Lock Ring 

Eliminators – (20 rounds) 7.62x40wt, mixed .223 Rem, partial boxes of .357 Mag 
and .38 Special, 6mm Creedmoor fired brass, and .44 Rem. Mag. fired brass. 

431. Bagmaster Tactical Soft Sided Gun Case – 36”. 
432. RTS Model 304 Tear Gas Pistol, Bucheimer Holster, and a Bag of Assorted 

Cartridges. 
433. (85 Rounds) Reloaded .45 Auto Rim 200gr. Cast SWC Ammunition and Fired 

Brass in Both .45 Auto Rim and .38 Super Auto +P. Lot includes two plastic 
cartridge boxes. 

434. US Model 1832 Foot Artillery Short Sword and Scabbard – unmarked ricasso, 
blade measures 19 3/8”, with an overall length of 25 3/8”. Brass hilt with a 
scaled grip and eagle crest pommel. Believed to be a later copy, please inspect to 
determine exact era of production. 

435. (2) US M4 Bayonets and Scabbards – guards stamped US M4 Imperial with a 
Flaming Bomb and US M4 K.I. 

436. US Model 1917 Bolo Knife and Sheath – ricasso stamped SA 1917 with a 
Flaming Bomb, reverse side stamped US 52924. Canvas and leather sheath also 
is marked with the same date. Measures 15” in overall length, blade fits loosely 
in sheath and does not lock to guard. 
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437. WWII German K98 Mauser Bayonet and Scabbard – ricasso marked 44 crs with 
a waffenamt stamp to pommel. Scabbard has a canvas frog dated in the 1940’s. 

438. US Model 1905 and M1 Garand Bayonets – model 1905’s ricasso is stamped RIA 
1910 with a Flaming Bomb, reverse side US 170556. Blade has been shortened 
and now bayonet measures 14 ½” in overall length. Includes a canvas covered 
scabbard. M1 Garand bayonet’s ricasso stamped AFH 1943 with a Flaming 
Bomb. Measures 14 ½” in overall length and includes a modern copy scabbard. 

439. WWI British 1913 Pattern Mk1 Bayonet and Scabbard by Remington – ricasso 
stamped 1913 2-17 Remington. Bayonet measures 22” in overall length. 

440. Danish M5A1 and a US Model 1898 Krag Bayonets – M5A1 guard stamped as 
such with the pommel stamped HMAK M/62 with a Danish sheath. Krag 
bayonet has a ricasso stamped US and 1898 includes a scabbard. 

441. (2) Japanese Type 30 Bayonets and Scabbards – both ricassos are stamped with 
the arsenal markings for Toyoda Jido Shokki. 

442. (4) French Bayonets – two M1874 Gras rifle bayonets (one as-is) and two M1886 
nickel handled bayonets both with scabbards.  

443. (2) Early US Marked Socket Bayonets – both possible model 1855’s one includes 
a scabbard, leather frog, and belt hook. 

444. (4) British Enfield Bayonets – uncommon No.7 Mk1 / L for both the Sten and 
Enfield, No.9 Mk1 P.O.F.56, unmarked No.9, and a No.4 Mk2. 

445. (5) Assorted Bayonets – 1958 AK47 type 1, Mosin-Nagant M1891/30, French 
MAS 36, Mauser bayonet by Weyersberg Kirschbaum, and a Mauser bayonet BK 
maker’s mark. 

446. Assorted Militaria – copy of a US M7 bayonet, US fighting knife (as-is), linked 
cartridges, brass decorative cannons, empty mess kit, canteen, and a metal 
military ammo can. 

447. (4) Vintage Bullet Molds – Winchester Repeating Arms .32 WCF single cavity and 
three round ball single cavity molds. 

448. 2006 Friends of NRA Paratrooper Sculpture, Gun Socks, and Reference Books on 
Firearms, Bayonets, and Civil War. 

449. Ned Smith Monarchs and Uplands Series Limited Edition Print, “Dixie Prince” 
Plate #4. Frame measures 30” x 24 ½”. 

450. (3) Vintage Western 12ga. Shotshell Ammunition Shipping Crates – empty, all 
with wear. 

451. Wooden Decoratives – vintage PA Game Commission “Hunt Safely” double sided 
sign measuring 36” x 23” and a wooden Mallard duck decoy sign. 

452. (3) Vintage Remington and Peters 12ga. Shotshell Ammunition Shipping Crates – 
empty, all with wear. 

453. Large Grouping of PA Game News Magazines (1950’s-70’s), Ned Smith “Winter 
Birds” print, Wigeon Wooden Tray, Foam Goose and Plastic Canvasback Decoys. 

454. Ammunition and Fired Brass in .38 Special and .357 Magnum – (50 rounds) .38 
Special and (103 rounds) .357 Magnum. 

455. (3) Working Class Wooden Goldeneye Duck Decoys and (2) Remington Shur-Shot 
12ga. and 20ga. Shotshell Ammunition Wooden Shipping Crates – empty and 
with wear. 

456. (9 Boxes) Remington and Sears 12ga. 2 ¾” 8 Shot Ammunition. 
457. (440 Round Spam Can) Russian 7.62x54R Surplus Ammunition. 
458. (68 Rounds) Vintage .257 Roberts Silvertip Ammunition. 
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459. (90 Rounds) Both .257 Roberts and .257 Ackley Improved Ammunition. 
460. Shotgun Ammunition – many full and mostly full boxes of 12ga. 2 ¾” and 3” 

slugs, including a couple boxes of 16ga. and 20ga. 
461. (100 Rounds) .25-20 Win. and (32 Rounds) .44-40 Win. – both factory and 

reloaded cartridges. 
462. (139 Rounds) Reloaded .25-06 Rem. 100gr. Nosler Partition Ammunition. 
463. Assorted Ammunition – (33 rounds) .17 Rem, (35 rounds) .35 Rem, and (28 

rounds) .32 Win. Special. Factory and reloaded cartridges. 
464. (20 Boxes) Both 20ga. and 28ga. Shotgun Ammunition – full and mostly full 

boxes, not many partials. 
465. Assorted Ammunition – (56 rounds) .303 British, (32 rounds) 7mm Rem. 

Magnum, and (9 rounds) .45-70 Gov’t. 
466. Large Grouping of Boxed and Loose Shotgun Ammunition – mostly all 12ga. 

shells. 
467. Assorted Ammunition – (41 rounds) .308 Win, (74 rounds) .30-06 Sprg, and (22 

rounds) .270 Win. Mostly all reloads. 
468. Shotgun Ammunition in .410ga. – Remington Express is full with correct shells, 

remaining are mostly full and partial boxes. 
469. Various Sporting Goods - .490 rb bullet mold, partial boxes of assorted shotgun 

shells, military cartridge pouches, mess kit, wooden forearm, gun locks, partial 
gun cleaning kit, and others. 

470. Assorted Ammunition – (248 rounds) .25 Auto, (72 rounds) 7.62 Nagant, (full 
and partial boxes) mixed .22 lr and shorts. 

471. Large Grouping of Widely Assorted Loose Cartridges, Full and Partial Boxes of 
Assorted Primers and Percussion Caps. 

472. Assorted Ammunition – (87 rounds) .300 Savage, (partial boxes) vintage .32 
S&W, and other rimfire cartridges. Both factory and reloaded cartridges. 

473. Widely Assorted Ammunition, Primed and Fired Brass - .35 Rem, .17 Rem, .280 
Rem, .300 Sav, .25 Auto, .38 Special, and others. 

474. Large Grouping of Reloading Bullets, .30-06 Springfield Reloaded Cartridges, 
Partial Lee Loader, and a Military Ammo Can of Gun Cleaning Supplies – full box 
of 10mm 170gr. SWC BB bullets, partial box of 9mm 125gr. RN BB, and some 
.30 Cal. AP. 

475. (Approx. 117 Rounds) Russian Surplus 7.62x54R Ammunition. 
476. Gun Guard Hard Sided Gun Case, Jason 7.5-15x40 Binoculars, and a Partial 

Gun Cleaning Kit. 
477. Assorted Ammunition – (40 rounds) .222 Rem, (50 rounds) .22 long rifle, (29 

rounds) .308 Win, (full and mostly full boxes) 12ga. 2 ¾” and 3” shells. 
478. (2) Bear Recurve Bows – model Alaskan NL008A 62” 40# and a model Cub 

VF284N 62” 41#. One includes bow string, good condition with use. 
479. Large Grouping of Assorted Books, References, Magazines, and Firearm Related 

Catalogs – books on hunting, fishing, reloading, cooking, and others. 
480. Leupold M7 4x Fine Crosshair Reticle Rifle Scope – includes lens caps, good 

condition with use and discoloration to finish. 
481. (5) Vintage Recurve Bows – (2) Woodcraft Equipment Co. longbows, Sabre 

Archery right hand, custom metal bow, and an over-taped recurve. All show use. 
482. Bushnell 20-45x Spotting Scope, Wooden Western Ammunition Crate, and a 

Tray of Inert Military Cartridges. 



 

Horst Auction Center Gun Sale – February 24, 2024 

Page 69 

483. Tray of Widely Assorted Loose Cartridges, Shotgun Shells, Turkey Calls, and 
Archery Supplies. 

484. Various Sporting Goods – archery target replacement vital, 1979 Sportsman’s 
Shop calendar, turkey calls, decoratives and collectibles, apparel, knife sheaths, 
antler plaque, thermos, and others. 

485. 1970’s Vietnam Era Wooden Grenade Box, 1958 Framed Department of Labor 
and Industry Certificate, Grizzly Magnetic Base and Dial Indictor, Clamps and 
Hardware – note on Grenade Box says from Fort Indiantown Gap. 

486. (2) Chronographs – Pro Chrono Digital and a CED M2. Note from consignor says 
it works great, good clean condition. 

487. Remington Model 870 12ga. Magnum 30” Vent Rib Shotgun Barrel – good, used 
condition. 

488. Winchester Model 70 Pre-War Walnut Wood Target Stock and a Fluted Heavy 
Barrel (tag says for Winchester model 70) – stock has been modified. 

489. Browning Model Auto-5 12ga. 31 ½” Vent Rib Shotgun Barrel – good, used 
condition. 

490. Assorted Ammunition – (50 rounds) .17 Win. Super Mag, (approx. 200 rounds) 
AE .22-250 Rem, and (4 rounds) 10ga. 3 ½” 2 shot. 

491. Various Sporting Goods – Ruger LCP .380 pistol magazines, gun cleaning kits, 
firearm waterproof wrap, camouflage wrap, and fired brass in 6mm Rem, 7mm-
08 Rem, and .270 Win. 

492. (3) Spinning Rods and Reels, (2) Unfinished Gun Stocks, and a Leather Long 
Gun Case – rods by St. Croix, Silstar, and Shimano, one unfinished sporterized 
stock for an 1903-A3, leather case is as-is missing its cap. 

493. Unmarked Indian Archery Longbow and Arrows – bow is stamped only stamped 
25 with no label, bow string, wooden tag with a partial Indian Archery label, 
Indian Archery handbook, and 8 arrows. Good condition with use. 

494. Widely Assorted Ammunition in .257 Roberts, .32 Auto, .30 Remington, .380 
Auto, 8.15x56 rimmed, .32 S&W, 6.5 Mannlicher, 10ga. shells, and others. 

495. (4) Compact 3-9x40 Rangefinder Reticle Rifle Scopes – include lens caps, 
attached base, paperwork, tools, and box. Like new condition. 

496. Reloading Supplies – reloading dies in CH 7.65 Belgian Mauser, Lyman .44/40, 
partial boxes and bags of bullets, fired brass, gun parts, slingshot ammo, and 
tumbler parts. 

497. (11) AR-15 .223 10 Round and 30 Round Rifle Magazines – AR-Stoner, Stag 
Arms, BFI, Colt, and Others. Three mags full or mostly full with .223 Rem, 6.8 
SPC, and .300 Blackout cartridges. 

498. (4) Bushnell Rifle Scopes – Sportsman 3-9x40, Sportview 2.5-10x40, and (2) 
Bushnell Trophy 3-9x40. Good condition with use, two with attached scope 
rings. 

499. (350+ Rounds) Assorted .30 Carbine Ammunition and (1) M1 Carbine 30 Round 
Magazines. Both factory and reloaded cartridges. 

500. Ruger 10/22 Rifle Stock, Ruger Mini-14 30 Round and 40 Round Rifle 
Magazines, and a Soft Sided Long Gun Case. 

501. (3) Target Rifle Scopes – Center Point 4-16x, Tasco 10-40x50, and a BSA Catseye 
3.5-10x50IR. Good used condition, surface to two scopes are tacky. 

502. (4) Synthetic Rifle Stocks – Remington model 597, Winchester model 70, Savage 
model 110, and a Savage model 163. 
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503. Full and Partial Boxes of Vintage Ammunition in .32 WCF, .250 HP, .25 
Remington Autoloading, .38-55 Win, .30-40 Krag, 8x60 Magnum Bombe, and 
12ga. slugs. 

504. (4) Tasco and Swift Rifle Scopes – Swift Premier 4-12x50, Tasco 4x32, Tasco 3-
9x40, and a Tasco 3-7x20. Good condition with use. 

505. Gun-Ho Hard Sided Range Case, Travel Case, Kimber and Glock Gun Boxes and 
Accessories. 

506. Assorted Ammunition in .45 Auto on Speed Loaders, .223 Rem, .300 WSM, 9mm 
Luger, .38 Special Blanks, and .357 Magnum. Mostly factory rounds. 

507. (8) Pistol Magazines and (3) Revolver Grips – Ruger, Beretta, Sig Sauer, Walther, 
Taurus Grip, and others. 

508. (5) Bushnell and Simmons Rifle Scopes – Simmons 4x32 22 Mag, Simmons 
1x32, Bushnell Sportview 3-9x32, Bushnell Banner 2.5x, and a Bushnell 3-7x 
Custom .22. Good condition with use. 

509. Various Sporting Goods and Gun Parts – Remington 870 butt stock, Firearm 
instruction manuals, recoil pads, pistol grips, electronic game caller, rifle slings, 
soft sided handgun case, holsters, and others. 

510. Large Grouping of Fired Brass Mostly in .38 Special and .45 Auto – lot does 
include some 9mm Luger. 

511. (5) Rifle Scopes – Marlin Micro-Vue 4x, Clearfield 3-9x40, Rhino 4x32, Maverick 
3-9x40, and a Kmart All-Pro 4x32. Good used condition. 

512. Grouping of Hand Tools, Hardware, Gun Cleaning Supplies, Peg Board Hooks, 
and Other Smithing Goods. 

513. (4) Heckler & Koch G3 Rifle Magazines, G3 Double Magazine Pouch, Colt AR-15 
Rifle Magazines, and a DPMS LR-308 Rifle Mag – two G3 mags contain 
cartridges, lot includes a canvas military pouch. 

514. (4) Rifle Scopes, Tasco Spotting Scope, and Scope Rings – Simmons BP400M, 
Sportrite 4x32, Glenfield 4x15, and a Tasco 3-9x32. All with use. 

515. Widely Assorted Reloading Bullets and Muzzle Loading Round Ball Ammunition 
– mostly all partial boxes, several with mixed bullets. 

516. Large Grouping Fishing Tackle and Widely Assorted Fired Brass - .375 Win, 
.223, .38 Spl, .308 Win, .30-06 Sprg, and others. 

517. (5) Sight Systems – Redhead Ascent red dot 1x30, Tasco Pro Point red/green dot, 
Vision Plus, Walther, and an unmarked reflex sight. All untested. 

518. Lyman Reloading Dies, Stag Handled Sheath Knife, Snap Caps, Shotgun Shells, 
Musket Caps, and Assorted Ammunition in 10mm Auto, .38 Special, and Others. 

519. (11) Pistol and Rifle Magazines – Colt 1911 extended mags, S&W 9mm extended 
Mag, Ruger 10/22, and others. 

520. Assorted Gun Parts and Loose Cartridges – Remington 760 .30-06 10 round 
magazine, Thompson Center rear sights, S&W magazine body, trigger, and a Colt 
Trooper MkIII .357 Mag revolver barrel (used condition). 

521. Large IBM Tackle Box and Contents – includes a Pflueger Progress 1774 fly reel, 
lures, bait, swivels, large Mitchell spool, line, and other supplies. 

522. Daiwa Fly Rod with an Attached Martin Fly Reel, Galvanized Wade Bucket, 
Tackle Box and Contents – includes reels, lures, swivels, hooks, bobbers, 
sinkers, and other supplies. 
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523. Military Ammo Can Containing Gun Cleaning Supplies, Threaded Tree Steps, 
and a Bundle of Vintage Fishing Rods – several with attached spinning reels, as-
is condition. 

524. Reloading Supplies in .338 Lapua Mag. – Hornady custom grade die set, crimp 
die, cartridge case gauge, full box of 338 cal. 200gr. bullets, (10 rounds) 
cartridges, and a (box of 20) unprimed brass. 

525. (Full Case) Remington Gun Club 12ga. 2 ¾” 8 Shot Target Load Ammunition – 
250 shells in total. 

526. Full and Partial Boxes of .22 Magnum Ammunition – approx. 420+. 
527. Lyman Turbo Ultrasonic Cleaner, Cleaning Solution, and Fired Brass in .300 

Win. Magnum and .41 Rem. Magnum. 
528. Sheridan Products Model Blue Streak 5mm Air Rifle – includes an attached 

Williams rear sight and Weaver rifle scope. Good used condition. 
529. Dog Training Toys and .410ga. Shotgun Ammunition – approx. 85 rounds in 

total of both 3” and 2 ½”. 
530. (200 Rounds) Federal 12ga. 2 ¾” 8 Shot Ultra Clay & Field Ammunition. 
531. (4) Soft Sided Long Gun Cases, Rifle Slings, Holsters, Hard Sided Handgun 

Cases, and Gobbler Calls. 
532. Reloading and Gun Cleaning Supplies – die sets in .222 Rem, case trimmer, 

empty trim pro and die cases, empty shell holder case, partial JC Higgins gun 
cleaning kit, bore snakes, cleaning rods, and plastic cartridge holders. 

533. US M1860 Staff & Fields Officer’s Sword and Scabbard - measuring 38” in 
overall length with a decorated blade, “GGS” stamped ricasso, and patriotic 
decorated hilt with a shagreen wire wrapped grip. Good overall condition with 
wear. 

534. US Non-Commission Officer’s Sword C.1790-1814 – used after the Revolution 
and in to the War of 1812. Blade has an unmarked ricasso. Measures 33” in 
overall length. Hilt has a brass cross guard, single column guard, and pommel. 
Wooden grip is dried out and cracked. As found condition. 

535. Rifle Scopes and Archery Supplies – Weavers, Bushnell, Tasco and other scopes, 
bases, binoculars, Tru-Glo bow sight, broadheads, and others. Well used to lot. 

536. Assorted Ammunition, Fired Brass, and Gun Locks – (9 rounds) Remington .375 
H&H Magnum, (9 rounds) 7mm Rem. Magnum, (20 rounds) .38 S&W, (11 
rounds) .243 Win, shotgun shells, and other fired brass. 

537. Hardbound “The Winchester Book” by George Madis – front and back board of 
book show some wear. 

538. Barska and Simmons Rifle Scopes – Barska 6-24x42 AO mil-dot reticle and a 
Simmons Deerfield 21012 3-9x32, both with original boxes. Good condition. 

539. Leatherman Crunch Multi-Tool and Assorted Gun Parts – 760 magazine in .30-
06 showing rust, several other magazine bodies and parts, bolt, swivels, and 
other parts. 

540. Leupold 9x25A Compact Binoculars and (3) Rifle Scopes – binoculars body is 
cracked, imperfections to lens. Scopes include an unmarked matte 3-9x40, 
Bushnell Scopechief VI 3-9x40, and a Weaver G-4. Used condition. 

541. Remington Model 1100 12ga. 25 ½” Vent Rib Left Hand Shotgun Barrel and 
Assorted Forearms – barrel contains rust and does show wear. 

542. Muzzleloading Gun Parts and Reloading Supplies – Redding powder scales, 
Speer reloading book, loose dies, powder bushings, and others. 
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543. (60 Rounds) Winchester .32-40 Win. 165gr. SP John Wayne Commemorative 
Ammunition. 

544. Vintage Sporting Goods – WWII German dress bayonet (as-is), fillet knife, partial 
percussion cap tins, new Perma Blue gun blue kit, loose cartridges, targets, 
catalogs, antique candle lighter/snuffer (missing parts), and others. 

545. Ammunition, Fired Brass, Bullet Molds, and a Marbles Pin-On Compass (as-is 
with broken face) – approx. 75 rounds 9mm luger, 44 rounds .22 long rifle, and 
30-06 sprg. fired brass. 

546. (Approx. 2300) Winchester and Remington Size 209 Shotshell Primers. 
547. Military Ammo Can Containing (441 Rounds) Loose .410ga. Shotgun Shells – 

appears to be mostly 2 ½” with some 3”. 
548. (11 Boxes) Vintage 16ga. 2 ¾” Shotgun Shells – mostly all full or mostly full, one 

approx. half. 
549. Walnut 1917 Enfield Rifle Stock and a WWII US Military Pick Axe – stock has 

areas of repair and modification, butt plate is chipped, axe is well used. 
550. (10 Boxes) Remington Express .410ga. 2 ½” and 3” Ammunition – (112 rounds) 

in 2 ½” and (125 rounds) in 3”. 
551. (10 Boxes) Vintage 16ga. 2 ¾” Shotgun Shells – full and mostly full boxes. 
552. Large Grouping of .410ga. Shotgun Ammunition in Both 2 ½” and 3” Shells – 

approx. 230 rounds in total. 
553. (Approx 1200) Remington and CCI No. 10 and 11 Percussion Caps, Bag of 12ga. 

Wads, and a Metal Military Ammo Can. 
554. Assorted Ammunition – partial box of vintage .38 S&W, unopened box of vintage 

Winchester .22 long rifle, remaining mostly full in both .22 long rifle and 12ga. 
shells. 

555. Military Ammo Can Containing (1000) 303 British .311” Tracer Bullets. 
556. Military Ammo Can Containing (385 Rounds) .30-06 150gr. FMJ Ammunition. 
557. (1,000) 30 Cal. .308” 150gr. M2 Bullets. 
558. (150 Rounds) Japanese 7.7 Jap Ammunition on Type 92 30 Round Machine Gun 

Strips. 
559. (500) 40 Cal. .400” 180gr. Flat Point Bullets Including a (Bag of 250) Primed .40 

S&W Brass. 
560. (1,500) 22 Cal. Bullets – 1,000 in .224” 62gr. SS-109 and 500 in .224” 52gr. 

tracer. 
561. (200) 50 Cal. AP Incendiary Bullets. 
562. (75 Rounds) 9mm Luger Ammunition and an Alien Gear Holster – 90gr. FTX and 

124gr. BJHP Bonded cartridges. 
563. (Approx. 630 Rounds) CCI and Federal .22 Long Rifle Ammunition. 
564. (100 Rounds) 7mm Mauser and (25 Rounds) Federal 12ga. 2 ¾” Slugs – 80 

rounds in Remington 140gr. PSP, 20 rounds of reloads. 
565. Grouping of Muzzleloading Supplies and a Pack of USCCA Paper Targets. 
566. Thompson Center Model Contender .41 Mag. “Super 14” Blued Pistol Barrel with 

an Attached TC Arms 2.5x RP Scope – barrel is in good condition with a few 
spots of freckling, scope in good clean condition. 

567. Thompson Center Model Contender .222 Rem. 10” Octagonal Barrel 
Rechambered to .223 Rem. with an Attached TC Arms 2.5x RP Scope – barrel 
and scope in good clean condition. 
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568. Thompson Center Model Contender Rynite Black Stock – for 1st Generation 
Contender pistol with attaching screw. 

569. (2) Redfield Rifle Scopes – Redfield 12x CH target scope 1” tube crosshair reticle 
with original target adjusting caps, lens caps, and original box. Also a Redfield 
2x intermediate eye relief ¾” tube crosshair reticle. Both in good condition, 2x 
scope shows more marks from use. 

570. (3) Receiver Sights – (2) Redfield model 70 micrometer receiver sights with target 
knobs, missing elevation plate, one marked “D” for model 1895 and other “A” for 
H&R model 22 rifles. (1) Marble automatic flexible joint rear tang sight stamped 
“W1” for Win. model 1894 and model 55. 

571. (4) Weaver Rifle Scopes – K4 fine crosshair reticle with box, K4-F crosshair 
reticle, C4 crosshair reticle, and a B4 crosshair reticle. Good condition, marks 
from use varies on each scope. 

572. (13 Pairs) Revolver grips for Smith & Wesson J, K/L, and N Frame Revolvers. 
573. (3) Rifle Scopes and a Bushnell 2.5x Booster for Scope Chief and 1963 Banner 

Rifle Scopes – Bushnell Banner 6x32 duplex reticle, Universal Standard 3-7x20 
crosshair reticle, and a compact 4x20. 

574. Revolver Grips for Charter Arms and Ruger Mark 2, S&W Wooden Case for N 
Frame (inserts missing), Hunter and Kingdom Holsters. 

575. Bushnell 16x32 Compact Binoculars, IR Optics 12x50 Binoculars, and an 
Unmarked 3-9x40 Plex Crosshair Rifle Scope – binoculars include cases, scope 
with attached Weaver rings in good clean condition. 

576. Assorted Gun Parts – Springfield 1903-A3 bolt (missing extractor), C96 Mauser 
9mm stripper clip, Mossberg model 44 US trigger assembly parts, Stith scope 
mount, front sight, and handguards for Springfield, Mini-14, and others. 

577. Various Sporting Goods – leather Marbles fixed blade knife sheath, Taurus 
Raging Bull 8 3/8” scope mount, B-Square scope mount, (6 rounds) .38/357 
defense custom ammo, and patches. 

578. Vintage Remington “Hi-Speed” 22’s Store Wooden Store Display – 9”w x 10”h x 
7”d. 

579. (13 Boxes) Factory Full of Vintage 22 Cal. Ammunition in Long Rifle, Short, Klay 
Bird, Win. Auto, Rem. Autoloading, and Long Rifle Shot. 

580. Vintage Western “Het ‘Em Here” Ammunition Store Display – 17”w x 10”h x 7”d. 
581. (300 Rounds) Vintage .22 Hornet Ammunition – mix of both factory reloaded 

cartridges. 
582. Plano Organizers of Assorted Gun Parts – many swivels, scope bases, rings, few 

front sights, and other hardware. 
583. (5 Boxes) Vintage 32 Cal. Ammunition – mostly full and partial boxes of .32 

Auto, .32 Short, and .32 Long. 
584. Plano Organizer of Assorted Sight Parts – Redfield receiver sights, rear sights, 

some elevators, Lyman sight bases, and hardware. 
585. (8 Boxes) Vintage Ammunition – mostly full box of Winchester .38 S&W, partial 

box of mixed .38 Special, mostly all full boxes of assorted .22 long rifle and 
shorts. 

586. (10) Micro Sights – models identified on each bag, several bags with both front 
and rear sights, others with just rear or front. 
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587. Lyman and Redfield Receiver Sights and a Lyman 77R Front – one stamped 57 
WJS, other 57 SME, remaining with no model markings. Couple missing peep 
sight eye pieces. 

588. Assorted Gun Parts and Air Rifle Ammo – front ramp sight, rear sight, swivel 
stud attachment, forearm, Gamo, Copperhead, and Daisy bb’s and pellets. 

589. Marksman Repeater .177 Cal. Chromed Air Pistol – good condition with use. 
590. Antique Chamberlin Cartridge and Target Co. “The Expert” Iron Clay Bird Trap. 
591. Antique Western Model “B” Iron Clay Bird Trap. 
592. Antique Green Pained Wooden Minnow Cage, Purse Net Bag, and (6) Yellow 

Painted Wooden Corn Cob Decoy Food – nice primitive lot. 
593. (10) Plastic Carry-Lite Mallard Drake and Hen Decoys. 
594. Antique Unimold Paper Mache Snow Goose Decoy, Cod Fishing Weights, 1953 

PA Fishing License Pin, and 1930’s Dog Kennel License and Tags. 
595. (131 Rounds) Winchester .40 S&W 180gr. FMJ Ammunition. 
596. Large Grouping of Assorted 35 Cal. Reloading Bullets, (4 Rounds) .35 Whelen 

Cartridges, and Bags of Fired Brass. 
597. Grouping of 12ga. and 16ga. Shotgun Ammunition – mostly all full boxes. Lot 

includes a nice box of vintage Federal Monark 12ga. 
598. Game Calls – Faulk’s deer snort, Rhodes turkey call, Quaker Boy turkey call, 

Mini-Master turkey call, Hally Caller turkey, unmarked turkey call, turkey 
striker, and a P.S. Olt pheasant call. 

599. Lyman and Lee Bullet Molds – Lyman 533-476AX single cavity and a Lee 540-
415M single cavity with original box. 

600. (2 Boxes) Vintage Hoppes Gun Cleaning Supplies, Empty Powder Tins, and 
Shotshell Supplies – (200) vintage Alcan primed 10ga. hulls, (1500) vintage Alcan 
10ga. wads, bags of primed 12ga. and 20ga. hulls, empty 20ga. box, and an 
Acraglas accurizing/bedding service kit. 

601. Vintage Sporting Goods and Collectibles – Tasco scope guide, Tasco 4x15 scope, 
glass Winchester mug, Telesar 8x20 compact binoculars, Boy Scout pigeon 
raising booklet, and sporting related patches. 

602. Various Sporting Goods and Camp Stoves – fishing reels that include an Airex 
Bache Brown Master Reel, Plano mini-magnum tackle box, turkey vhs tapes, 
Task Force 3pc. LED light set, Coleman and Northwest Territory Stoves. 

603. (2) Vintage Recurve Bows – Bear model Panda right hand glass-powered bow and 
a Paul Bunyan model 300 recurve bow. Good condition with use. 

604. Northeast Outfitters Canvas Tackle Box and Contents – approx. 60 lures, also 
plastic bait, sinkers, bobber’s, flashlights, and other supplies. 

605. Fenwick FS55 2pc. 5’ 6” Spinning Rod and Case – good clean condition. 
606. Flambeau and Woodstream Tackle Boxes and Contents – many lures, plastic 

bait, hooks, bobber’s, bait box, fish stringer, and other supplies. 
607. Fenwick PLS70 2pc. 7’ Spinning Rod and Case – good clean condition, case is 

missing end cap. 
608. Woodstream and Plano Tackle Boxes and Contents – many lures, plastic bait, 

fish stringer, hooks, jig heads, sinkers, and other supplies. 
609. Fenwick PLS70 2pc. 7’ Spinning Rod and Case – good clean condition. 
610. Plano Canvas Tackle Box and Contents – lures, hooks, weights, boober’s plastic 

bait, swivels, line, and other supplies. 
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611. (7) Vintage Mitchell Spinning Reels and Spare Spools – 386, 302 Salt Water, 300, 
304, 308, 306, and 406. 

612. Large Collection of Empty Reel Boxes – both modern and vintage. 
613. MEC 600Jr. Mark 5 10ga. Shotshell Reloading Press and Supplies - charge bars, 

bottles, large grouping of 10ga. primed hulls, 10ga. wads, and others. 
614. (16 Boxes) Remington and Federal 12ga. 2 ¾” and 3” Shotgun Ammunition – 

boxes are full or mostly full, some do show rust to the base. 
615. (14 Partial Cans) Assorted Smokeless Powder – all less than half full, one gallon 

jug marked 7.62x39 is full. 
616. (24 Boxes) 20ga. 2 ¾” Shotgun Ammunition – 23 boxes full, 1 partial. Boxes do 

show moisture damage, some rust present of shell bases. 
617. Large Grouping of Shotshell Reloading Supplies – mostly 12ga. fired hulls and 

wads but does include some 410ga. and 28ga. wads, 12ga. shells, and an 
EMPTY powder tin. 

618. (24 Partial Boxes) Assorted Reloading Bullets – approx. 5 boxes half+ full, 
remaining are less than half or mostly empty. Includes 30 cal, 270 cal, 6mm, 38 
cal, 7mm, 6.5mm, .30-30 cal, 44 cal, 25 cal, 264 cal. 

619. Reloading Supplies, Primers, and Shotshell Ammunition – vintage Ohaus and 
Redding reloading scales, Lee powder measuring kit, partial boxes of primers, 
vintage 12ga. and 20ga. wads, and a bucket of misc. 10ga, 12ga, and 20ga. 
shells. 

620. (2 Totes) Mostly Fired Brass, Moisture Damaged Shotgun Shells, Some 
Ammunition in 7mm Rem. Mag, .270 Win, .45 Auto, .32 S&W blanks, bag of .50 
BMG brass, and Other Goods. 

621. Griswold No.402 Camp Stove, No.9 Cast Iron Skillet, and (10) Victor and Other 
Vintage Leg Traps – spring and coil traps. 

622. Large Grouping of Assorted Sporting Goods – Bushnell Yardage Pro Comapct 
600, archery sight, broadheads, quiver, two-way radios, trail camera’s, Cabela’s 
catalogs, hunting apparel, shell holders, shotgun shells, and others. Electronics 
are untested. 

623. (4) Modern Spinning Rods with Attached Reels – South Bend, Shooter, and (2) 
Shakespeares. (3) 2pc. and (1) 1pc.  Good condition with use, couple appear 
unused. 

624. (4) Modern Spinning Rods with Attached Reels – Shakespeare, Penn, and (2) 
Cabela’s. (3) 2pc. and (1) 1pc. Good clean condition to lot. 

625. (4) Modern Spinning and Casting Rods with Attached Reels – (2) Shakespeares, 
South Bend, and Absolute. (2) 2pc. and (2) 1pc. Good clean condition. 

626. (4) Modern Spinning Rods with Attached Reels – (2) Shakespeares, Jimmy 
Houston, and Okuma. (3) 2pc. and (1) 1pc. Good clean condition. 

627. (4) Modern St. Croix 1pc. Spinning and Casting Rods – Mojo Cat MCC70MHF, (2) 
Mojo Cat MCS70MF, and a Mojo Inshore MIC70MLM. Good clean condition. 

628. (3) Spinning Rods – Fenwick PLS 70 Classic Glass 2pc. 7’ and (2) Bill Eaken 
model Fritz Klein 1pc. 7’. Good clean condition. 

629. Thompson Center Model Hawken 50 Cal. 29” Octagonal Flinktlock Barrel – 
includes front and rear sights, also a ram rod. Good condition, does have marks 
and wear from use.  
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630. (3) Rifle Scopes – BSA Platinum 6-24x44 target scope, Simmons duplex reticle 
camo covered unmarked magnification scope, and an Astro-Glo 3-9x crosshair 
reticle scope. Good condition with use. 

631. Large Grouping of Militaria – many canteens, pistol web belt, WWI Naval and Air 
Force prints, “War Recognition pictorial manual”, 1966 Ames trench shovel, .50 
BMG fired brass, and other gear. 

632. Muzzleloading Gun Parts and Supplies – TC Contender trigger group, lock parts, 
swivels, leather shoulder pouch, partial boxes of 44 cal. and .490 round balls, 
powder horn, some vintage reloading hand tools, and others. 

633. Case XX Pilot’s Survival Folding Machete and a US Model 1917 Plumb Bolo Knife 
– both with wear. 

634. (15 Boxes) Hornady Reloading Bullets in 22 Cal, .348 Cal, 30 Cal, 35 Cal, 38 
Cal, .45-70 Gov’t, and 7mm – 4 boxes less than half, 11 boxes are full or mostly 
full (348 and 45-70 are all full or mostly full). 

635. (4) Air Rifles – Crosman model “160” 22 cal. pellgun, Daisy Power Line 889 Co2 
.177 cal, Daisy No. 25 .177 cal. and a Daisy model 1000. All show use, couple 
stocks loose, appear to be in working order. 

636. Vintage Embossed Brass and Copper Powder Horns, Leather Shot Flask, Iron 
Shot and Cannonball – 2 ½” diameter weighing 2 lbs. 2 oz. and a 4 ½” 12 lbs. 1 
oz. All show wear, leather shot bag is as-is. 

637. (9) Vintage Rifle Scopes – Weaver, Bushnell, Marlin, and JC Higgins. All with 
wear from use. 

638. (12 Boxes) Assorted Reloading Bullets in 8mm, 7mm, 6.5mm, 30 Cal, 45 Cal, 
and 22 Cal. – 3 boxes are less than half full, 9 boxes are mostly full or full. 

639. (5) Foreign Bayonets – Spanish M1893/16, Quebec Ross Rifle 1907, Ernst Busch 
Solingen, Italian M1891, and Siam Thailand. All with wear. 

640. (3) Black Powder Pistols – (2) Hoppe’s Ethan Allen 6 shot .36 cal. percussion 
pepperbox pistols and one unmarked percussion pistol. Includes one Hoppe’s 
box, one pepperbox has been overpainted and for parts. As found condition. 

641. Large Grouping of Gun Cleaning Kits, Rods, Tips, and Supplies – full and partial 
kits. 

642. Military Patches, Medals, Buttons, Buckles, and Portepee – WWI German? green 
leather and silver laced portepee, Hungarian Army Medal Cross, US Air Force 
Cross, WWII Campaign and Service Victory Medal, Army Good Conduct Medal, 
and others. Nice grouping. 

643. (4) Foreign Military Helmets – 1981 French Dunois, German, and others. All 
include liners. 

644. Vintage Sporting Related Collectibles – 1940,’59, ’60 PA hunting licenses, PA 
Game Commission patches, tractor tags, Stevenson 425 turkey talker, turkey 
calls, Moss double tone turkey call, Kassnar turkey all, PS Olt calls, and others. 

645. (7) Foreign Bayonets – Spanish M1969, Enfield PSK No.4 Mk2, India marked 
socket bayonet, Australian L1A2, Italian Carcano folding bayonet, Enfield spike 
bayonet, and an SMLE M1944 repro. All with wear. 

646. (4) Military Binoculars – Talbot Reel & Mfg. Co. K.C. MO U.S Military Stereo 6x30 
US Signal Corps with case, Nash-Kelvinator HMR 1943 M13 6x30 with case, 
Westinghause HMR 1943 M3 6x30, and a Dienstglas beh 10x50. All show wear. 
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647. Nikon ProStaff 550 Laser Rangefinder, Pioneer Navy One Military Spec 7x50 
Binoculars, and a Manon 15-50x60 Spotting Scope with Case – all show use, 
rangefinder is untested. 

648. Shotgun Ammunition in Both 12ga. and 20ga. Shells, Slugs, and Buckshot – 
boxes are mostly full or full, couple approx. half. 

649. Large Grouping of Mixed Ammunition and Brass Including a Case Length Gauge, 
Plastic Cartridge Boxes, and Reloading Handbooks – includes (12 rounds) .45-70 
Govt in a leather cartridge holder, (40 rounds) .222 Rem, box of .38 Super Auto, 
bag of loose Lawman .30-30 Win. silvertips, some .30-06 Sprg. cartridges, .284 
Win. brass, 7mm Rem. Mag. brass, bb’s and pellets, and others. 

650. Vintage Lyman 48WJS Receiver Sight, Binoculars, 10x Spotting Scope, Tasco EZ 
Sight, Few Sight Parts, Lens Caps, Scope Rings and Bases. 

651. Various Sporting Goods – Red Hot and Montec broadheads, Premier model 
cannon, TC muzzleloading supplies, vintage Western hand trap throwers, 
handgun cases, gun lock, tools, small revolver cylinder, hand warmer, and other 
goods. 

652. Large Grouping of Bayonet Parts – blades, grips, scabbards, and a few fixed 
blade knife sheaths. 

653. Various Sporting Goods – many whetstones, Ocean City 77 fly reel and box, 
South Bend 1130 D Oren-O-Matic reel, Nichols Luger and other toy pistols, 
miniature sword, recoil pads, billy club, belt, and other goods. 

654. Large Grouping of Collector and Shoe Knives – Dexter Russell, Murphy, Zipp, 
Frost Cutlery, KR Tools, and others. 

655. (9) Machetes – 1943 US True Temper, Briddell 924 and 520, Trail Blazer, Collins 
& Co, Woodsman’s Pal 481, and others. 

656. (4) Vintage Hatchets – Marble’s No. 9, Western L10, Bridgeport and Saf-T-Hed 
Boy Scouts. All with wear, couple missing handles. 

657. US Springfield 1863 Training Musket and a Repro M1862 Navy Sword Bayonet – 
musket is a non-firing display model with wear, navy bayonet is an unmarked 
contemporary model. 

658. (12) Fixed Blade Fighting Knives and Daggers – bolo knife stamped Kiffe Japan, 
US General survival knife, US 1966 Clyde cutlery knife, Dacor survival knife, 
Cattaraugus fighting knife, and others. Conditions vary, as-is. 

659. (2) Winchester Hatchets, English H98 1955 Fireman’s Axe, and a Foster Bros 
1107 Butcher’s Cleaver – all with wear. 

660. Various Sporting Goods – Bear Polar II right hand compound bow, Primos 
Trigger Stick Gen 2 shooting stand, American Display Co. “Stubby” rod, ram 
rods, and blow gun parts. 

661. Repro German 2nd Pattern Luftwaffe Dagger, Miniature Japanese Sword, and (3) 
German Daggers – one stamped Korium PIC, other stamped O.M.OR J-108, and 
one unmarked.  

662. US Army Dress Sword by Jacob Reed’s Sons, (2) Masonic Short Swords, and a 
19th Century German Decorated Sword Blade. All show wear, US and German 
sword blades do not fit scabbards, as-found. 

663. Large Grouping of Assorted Fixed Blade and Folding Knives – lot includes a 
Parker Cut. Co. Smokey Mountain Tooth Pick, Schrade XT3B, Western sheath 
knife, WAK sheath knife, and others. Conditions vary. 
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664. Hammer Axe, Kukri Knife, Western Hatchet, and (2) Machetes – one dated 1945. 
Hammer axe is unmarked, Kukri knife has rust, conditions vary. 

665. (122 Rounds) Reloaded .444 Marlin 265gr. Soft Point Ammunition. 
666. (160 Rounds) Vintage Peters and Remington .244 Rem. 75gr. PSP Ammunition. 
667. (Case of 1000) 9x18 Makarov 95gr. TMJ Ammunition – some cartridges show 

light corrosion. 
668. (70 Rounds) Winchester .348 Win. 200gr. Silvertip Commemorative Ammunition 

for the Model 71. 
669. (350 Rounds) Interarms 7.62x25mm 86gr. FMJ Ammunition – (.30 Mauser) 

includes a metal military ammo can. 
670. (100 Rounds) Winchester .38-55 Win 255gr. SP Ammunition – four boxes are 

commemorative Legendary Frontiersmen and Oliver Winchester. Lot includes a 
box of new brass. 

671. (100 Rounds) Remington .444 Marlin 240gr. Soft Point Ammunition. 
672. (Approx. 290 Rounds) Remington, Winchester, and Peters .38-40 Win. 180gr. 

Soft Point Ammunition. 
673. (450 Rounds) Interarms 7.62x25mm Mauser 86gr. FMJ Ammunition – (.30 

Mauser) includes a metal military ammo can. 
674. (153 Rounds) Assorted .30 Remington Ammunition in 170gr. Silvertip, 160gr. 

MC, and 170gr. SP. 
675. (Approx. 325 Rounds) Assorted .38-40 Win. Ammunition – mix of both factory 

and reloads. 
676. Early Leather Parker Brothers Take-Down Gun Case – measures 32” x 14”. 

Brass tag etched Parker Brothers with 28ga. shell heads. Includes a key. As 
found condition with the lid being separated from the case, dried leather, and 
surface damage. 

677. (98 Rounds) Vintage Western and Winchester .303 Savage 190gr. Lubaloy SP 
and Silvertip Ammunition. 

678. (400 Rounds) Interarms 7.62x25 86gr. FMJ Ammunition – (.30 Mauser) includes 
a metal military ammo can. 

679. (Case of 1,000) Aguila 9mm Luger 124gr. FMJ Ammunition. 
680. (Approx. 290 Rounds) Vintage Western and Peters .32-20 Win. 100gr. Lubaloy 

and SP Ammunition. 
681. (Approx. 250 Rounds) Assorted .32-20 Win. Ammunition in 100gr. Lead, 115gr. 

FP, and others. Lot includes some brass. 
682. (680 Rounds) East German 7.62x39 M43 Steel Core Ammunition – lot includes a 

metal ammo can. 
683. (Approx. 390 Rounds) Vintage Western .38 Special 158gr. Coated Lubaloy and 

Lead RN Ammunition. 
684. (55 Rounds) Winchester and Western .300 Savage 180gr. Silvertip and Soft Point 

Ammunition. 
685. (348 Rounds) Century Arms 7.63mm Mauser Pistol Ammunition – lot includes a 

metal military ammo can. 
686. (149 Rounds) Remington .32-20 Win. 100gr. Lead Ammunition. 
687. (976 Rounds) 7.63 Mauser Pistol Ammunition in 16 round packs marked 1939 

20/VL. Lot includes a metal military ammo can. Shoot that Broomhandle! 
688. (80 Rounds) Remington .25-06 Rem. 100gr. and 120gr. Core Lokt PSP 

Ammunition. 
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689. (38 Rounds) Remington .350 Rem. Magnum Ammunition – mostly all in 200gr. 
PSP. 

690. (300 Rounds) Remington 5mm Rim Fire Magnum 38gr. Hollow Point 
Ammunition – few cartridges do show some corrosion. 

691. Assorted .32 Cal. Ammunition – (117 rounds) .32 S&W 85gr. lubaloy, (26 
rounds) .32 S&W Long 98gr. LWC, (50 rounds) .32 Long Colt 82gr. lubaloy, and 
(99 rounds) .32 Short Colt 80gr. lubaloy and lead. 

692. (820 Round Can) Malaysian 5.56mm M193 Ball Ammunition Dated 1982 – lot 
includes original ammo can. 

693. (300 Rounds) Western and Federal .32 Auto 71gr. MC and FMJ Ammunition – 
one box with mixed headstamps. 

694. (820 Round Can) Malaysian 5.56mm M193 Ball Ammunition Dated 1982 – lot 
includes original ammo can. 

695. (98 Rounds) Vintage .25-20 Win. Ammunition in 86gr. SP, 60gr. MC Hollow 
Point, and Others. Two boxes containing mixed cartridges. 

696. (60 Rounds) Remington 8mm Lebel 170gr. Soft Point Ammunition – few 
cartridges do show some corrosion, one box contains 3 unmatching cartridges. 

697. (100 Rounds) Remington and Winchester .44-40 Win. 200gr. Soft Point 
Ammunition. 

698. (170 Rounds) Mixed .30-40 Krag Ammunition – 180gr. Power-Point SP, 180gr. 
Core-Lokt SP, 180gr. PSP, military cartridges, and reloads. 

699. (40 Rounds) Western .225 Win. 55gr. PSP and (20 Rounds) Winchester .375 Win. 
250gr. Power-Point Big Bore 94. Lot includes a box of .375 Win. fired brass. 

700. (77 Rounds) Vintage 7.62 Russian Ammunition – 60 rounds are 145gr. hollow 
copper point, box of 17 have mixed reloads. Some rounds do show corrosion. 

701. (560 Rounds) Polish 7.62x25 Tokarev Surplus Ammunition. 
702. Vintage Ammunition in .375 H&H Magnum, .300 H&H Magnum, and 8x56 

Mannlicher-Schoenauer – all full boxes, 3 rounds of .300 H&H have mixed 
headstamps. 

703. (Approx. 620 Rounds) Polish 7.62x25 Tokarev Surplus Ammunition. 
704. (53 Rounds) Remington and Federal .35 Rem. 200gr. SP and (17 rounds) 

Remington .32 Win. Special 170gr. SP Ammunition. Some rounds show 
corrosion. 

705. Assorted Ammunition – (16 rounds) Remington 6mm Rem. 100gr. PSP, (20 
rounds) 7mm Express Rem. 150gr. PSP, and (20 rounds) 7mm-08 Rem. 140gr. 
SP. 

706. (4) Hard Sided Long Gun Cases – Protecto and Protect-A-Case. All show use, one 
with damaged corner. 

707. AK-47 Wooden Stock Parts – pistol grip and thumbhole butt stocks, forends, and 
upper handguards. 

708. (4) Hard Sided Long Gun Cases – all with wear, one handle as-is, one clip is off. 
709. (79 Rounds) Assorted .45-70 Government Cartridges Including a Box of 

Shortened .45-70 Cartridges – mix of both factory and reloads, few rounds show 
some corrosion. 

710. (500+ Rounds) Assorted 7.63 Mauser Pistol Ammunition – includes 350 rounds 
Interarms 7.62x25 (.30 Mauser), boxed and loose surplus ammunition. 
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711. (186 Rounds) Remington .22 Rem. Jet and (100 Rounds) .22 Hornet – .22 Rem. 
Jet cartridges are both factory and reloads. Lot does include some primed and 
deprimed brass. 

712. (2 Bricks) VL .22 Cal. Caseless, (1 Brick) Canuck .22 Long Rifle, and (100 
Rounds) CCI .22 Short HP Ammunition. 

713. (380 Rounds) PMC 5.56mm M193 Ball Ammunition – lot includes a metal 
military ammo can. 

714. (288 Rounds) Remington and Winchester .38 S&W 145gr. and 146gr. Lead 
Ammunition – few rounds do show corrosion. 

715. (Case of 1,000) Aguila 9mm Luger 124gr. FMJ Ammunition. 
716. (Approx. 420 Rounds) Assorted .38 Special Ammunition in 148gr. Wadcutter, 

158gr. Lead, and Others. Both factory and reloaded cartridges. 
717. Assorted .38 Long Colt, Colt, and Short Colt Ammunition – (approx. 270 rounds) 

.38 Long Colt, bag full of loose .38 Colt, and (50 rounds) .38 Short Colt. 
718. (165 Rounds) Assorted .303 British Ammunition – couple boxes with mixed 

cartridges, factory and reloads. 
719. (Approx. 800 Rounds) Assorted 7.62x25 Military Surplus and Norinco 

Ammunition – some cartridges do show corrosion, cases may present some rust. 
720. (198 Rounds) Assorted 8mm Mauser Ammunition – few boxes with mixed 

cartridges, factory and reloads. 
721. (40 Rounds) Western .25 Remington 117gr. Lubaloy SP and (20 Rounds) 

Winchester .32 Remington 170gr. Silvertip. 
722. (Box of 1,000) Federal No. 215 Magnum Rifle Primers. 
723. (2 Boxes of 1,800+) Remington and Winchester No.97 and No.209 Shotshell 

Primers. 
724. (2 Boxes of Approx. 1,800) Remington and CCI No. 9 ½ and No. 200 Large Rifle 

Primers. 
725. (2 Boxes of Approx. 1,790) CCI No. 400 Small Rifle Primers. 
726. CCI Large and Small Pistol Primers – (998) No. 300 Large Pistol and (883) No. 

500 Small Pistol. 
727. Large Grouping of Assorted Primers – (566) Remington No. 2 ½, (700) Remington 

No. 69, (800) Remington 1 ½, Remainder in Mostly Full and Partial Boxes. 
728. (174 Rounds) Mixed .30-30 Winchester Ammunition – some factory rounds, 

mostly reloads. 
729. (382 Rounds) Assorted .357 Magnum Ammunition in 158gr. JHP, 158gr. JSP, 

125gr. BJHP, and Others – mostly all factory rounds. 
730. (319 Rounds) Assorted .44 Rem. Magnum Ammunition in 220gr. MC Profiled, 

180gr. JHP, 240gr. Lubaloy, and Others. 
731. (354 Rounds) Assorted .380 Auto Ammunition in 95gr. FJRN, 90gr. JHP, 95gr. 

MC, and Others. Some cartridges do show corrosion. 
732. (Approx. 300 Rounds) Fiocchi and Winchester .30 Luger Ammunition in 93gr. 

FMJ and FMC. 
733. (40 Rounds) Reloaded .300 Wby. Magnum Ammunition and (8 Boxes) Weatherby 

.300 Wby. Mag. Unprimed Brass. 
734. (250+ Rounds) Assorted .38 S&W Ammunition in 145gr. Lubaloy, Lead, and 

Others – mostly all factory rounds. 
735. (Approx. 100 Rounds) Western .41 Long Colt 200gr. Lubaloy Ammunition – some 

rounds show corrosion. 
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736. (3 Boxes) Full or Mostly Full of Vintage .45 Colt Lead and Lubaloy Ammunition – 
mix of both factory and reloaded cartridges of approx. 140-150 rounds, does 
include a box of brass. 

737. (100 Rounds) .44 S&W Russian, (120 Rounds) .44 S&W Special, and (12 
Rounds) Rem-UMC .45 S&W. 

738. Vintage Footlocker Full of Assorted Reloading Hand Tools, Kitchenware, 
Shotshell Wads, Hardware and Supplies – several of the shotshell hand presses 
and other metal tools have rust, includes vintage Daisy paper targets, powder 
measures, brass 12ga. shells, utensils, and others. As-found condition. 

739. (4) Hard Sided Long Gun Cases – cases ranging from 29” – 52”. All with wear, 
combination lock doesn’t work on take down case. 

740. (10) Soft Sided Long Gun Cases – all well used. 
741. (20) Soft Sided Long Gun Sleeves – mostly all faux leather, all well used. 
742. (14) Soft Sided Long Gun Cases – all well used, dried faux leather, as-is. 
743. (50 Rounds) Magtech .44-40 Win. 225gr. L-Flat Ammo, (2 Boxes) .38-40 Win. 

Unprimed Brass, and (1 Box) .38-40 Win. Primed Brass. 
744. (420+ Rounds) Assorted .380 Auto Ammunition – 90gr. and 95gr, mostly factory, 

some reloads. 
745. (145 Rounds) .25 Auto mostly Remington 50gr. MC and (81 Rounds) .32 Auto 

mostly Western 71gr. MC. 
746. (225 Rounds) Assorted .44 Rem. Magnum Ammunition in 240gr. JHP, Hot 

Shots, 240gr. Soft Points, and Others. Several boxes with mixed cartridges. 
747. (300 Rounds) Reloaded .40 S&W 180gr. Lead Flat Nose Ammunition – lot 

includes Dillon plastic cartridge boxes and a metal military ammo can. 
748. (103 Rounds) Mixed 7mm Rem. Magnum 175gr. PSP, 150gr. SP, 160gr. PSP, and 

Others – couple boxes with mixed cartridges. 
749. (300 Rounds) Reloaded .45 ACP 201gr. Lead SWC Ammunition – lot includes a 

metal military ammo can. 
750. Military Ammo Can Full of Assorted 7mm Mauser Ammunition (Approx. 309 

Rounds) – headstamps of PS 1944, DWM 37, FNC Mexico 1933, and others. 

 
 


